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
z windą, 6 letnie, spółdzielcze własnościowe, par−
kiety, flizy, tel. garaż – 359.500zł, of 3093

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM − GRABOWSKIEGO − 136m2 − 3piętro(3), udział,
parkiety, ogrzewanie c.o. gaz, jasne i słoneczne, ka−
mienica i mieszkanie w dobrym stanie – 555.000, of.3067
ŚRÓDMIEŚCIE – PSZONA − 103m − 4 i 5 piętro, dwupoziomo−
we, dwuletnie, na I poziomie, salon, 2 pok., kuchnia, łazien−
ka, 2 poziom 2 pom. do wykończenia − 250.000zł, of.3439
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 110m2 − 1 i 2 piętro, dwupozio−
mowe, 7 letnie, parkiety, flizy, tel. hipoteczne, miejsce
postojowe w garażu, budynek ogrodzony, wspólny
ogród 8 arowy − 449.000zł, of.3075
KROWODRZA − rejon LEA − 170m2 − wysoki parter, 1/2
udziału w kamienicy, duże pokoje, dwie łazienki, dwie
toalety, weranda, parkiety, wysokie piwnice do wyko−
rzystania na działalność gospodarczą, możliwość par−
kowania auta na podwórzu , może być na lokal miesz−
kalny lub siedzibę firmy, lokal biurowy − 520.000zł, of.2638
PODGÓRZE KORDIANA − 95m2 − 3 i 4 piętro(5), cztero−
letnie dwupoziomowe, I poziom kuchnia z jadalnią,
salon, łazienka, II poziom 3 pokoje, łazienka, niewielkie
skosy, parkiety, flizy − 228.000zł, of.
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 210m2 − 2 i 3 piętro(3), dwu−
poziomowy apartament 5 − pok. (siedmioletni),
kuchnia, 2 łazienki, toaleta, garderoba parkiety, 2
garaże po 26m każdy, taras 16m, ogrzewanie in−
dywidualne gazowe, do dyspozycji wspólny ogród
8 ar, dom ośmiorodzinny, ogrodzony murem, siłow−
nia, klimatyzacja – 261.000 USD, of.3078
ŚRÓDMIEŚCIE − SIEMIRADZKIEGO − 139m − 1piętro(4),
do remontu, kamienica w dobrym stanie, odrębna
księga wieczysta, parkiety – 444.800zł, of.3368

FIRMA J. MAŃKOWSKI
FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON POSIADA LICENCJĘ UMiRM

WYNAJEM – OFERTA SPECJALNA
Nowy budynek mieszkalny do wynajęcia ulica EMAUS między FOCHA

a PIASTOWSKĄ – wysoki standard wykończenia,
(możliwość długoletnej umowy)

– 5 mieszkań w tym: 3 mieszkania o pow. 40 m2 i 2 mieszkania
dwupoziomowe o pow. 94m2, podziemny parking na 6 samochodów,

obiekt ogrodzony, widok na Błonia i Kopiec Kościuszki.

PROWADZĄCA FIRMĘ AGATA GOLCZEWSKA
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

NOWOHUCKA − 113 a,  działka pod usługi
komercyjne, uzbrojona, możliwość zabudowy,
budynek 7−kondygnacyjny o pow. max.
16 000 m

2 
− of.164

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

• 29 apartamentów (część z tarasami)
o pow. od 55 m2 − 150 m2 − do sprzedaży

• 1100 m2 pow. biurowych do wynajęcia

• obiekt ogrodzony, strzeżony, monitorowany

• portiernia, winda, własna kotłownia

• indywidualne opomiarowanie mediów

• własność hipoteczna !

• odbiór kwiecień 2003

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa

F.Chopina
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI • obiekt wykończony w wysokim standardzie
− tynk − system „Dryvit”
− okładzina kamienna na zewnątrz w parterze

oraz na klatce schodowej
− okna drewniane wysokiej jakości
− drzwi antywłamaniowe Dierre
− drzwi garażowe „Hörman” z automatyką
− ściany mieszkań − gładź gipsowa
− ściany klatki schodowej − tapeta z włókna

szklanego
− korytarze − sufity podwieszane systemowe
− parapety okienne − kamień
− dźwig osobowy elektr. o wysokim standardzie

Ostatni segment, pow. 165 m2,
6 pok. z kuch., garażem

i miejscem postojowym, cena 447 000 zł

ul. Hamernia

ZOSTAŁO OSTATNICH 5 MIESZKAŃ



58 BIURA NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

Gm. KŁAJ − TARGOWISKO − 1,5ha, przemysłowa,
przy pierwszym zjeździe z planowanej autostrady
– 225.000, of.3229
BIAŁY PRĄDNIK − 76a, przeznaczenie UC, można
kupić mniejsze działki, WZiZT na warsztat samocho−
dowy – 25.000zł/ar, of. 3356
PODGÓRZE − ISEP − 37ar − przemysłowa, uzbrojenie:
woda, gaz, kanalizacja, prąd − 333.000zł, of.2575
BRZEZIE − 22ar, przy głównej drodze, uzbrojenie:
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
uzbrojenie w chodniku: gaz, woda, prąd, kanalizacja
– 191.500zł, of.3403
OLSZOWICE − 18 arów, uzbrojenia: gaz, prąd woda, w
drodze, wymiary:22m x 82m − 40.000 zł, of. 3243
LUBOMIERZ SZKOŁA − 7ar, dz. widok. z rozpoczętą bu−
dową domu, uzbrojenie: prąd na działce, gaz w dro−
dze – 125.000zł, of.3101
SĄSPÓW − 114ar, rolno−bud., uzbrojenie w pobliżu,
szer.30m – 75.000zł, of.3365
BUDZÓW pow. SUCHA BESKIDZKA − 83ar, działki widoko−
wa, uzbrojenia: prąd, woda w drodze, pod rezydencję
lub zespół domków rekreacyjnych – 166.000zł, of.3434

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE, KOMERCYJNE

ŚRÓDMIEŚCIE – REJ. MEISSNERA − 141ar, przeznaczenie
M1 i UC, położ. obok osiedla mieszkaniowego, uzbroje−
nie: gaz, prąd, woda, kanalizacja 1.410.000USD, of.3195
ŚRÓDMIEŚCIE − DĄBSKA − 69,60 ar, działka komercyj−
na pod handel i usługi, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja – 900.000USD, of.2955
PODGÓRZE − ARMII KRAKÓW − 23ar, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, kanalizacja pod zabudowę szeregową
− 460.000 zł, of.1689
PODGÓRZE − PIASKI − OBRONNA − 43,81ar, pod zabu−
dowę szeregową, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, ka−
nalizacja w pobliżu − 660.000zł, of.1950
STARE MIASTO − 12,28ar, przeznaczenie MU, uzbroje−
nie pełne, doskonała lokalizacja − 730.000USD, of.2827
KROWODRZA – REJ.GROTTGERA − 11,46ar, pod zabu−
dowę szeregową 5 domów o pow. około 180m, pra−
womocne pozwolenie na budowę trzech, na budo−
wę dwóch aktualne WZ i ZT – 1.400.000zł, of.3074
PYCHOWICE − 24,5ar, przeznaczenie MU, uzbrojenie:
energia, woda, kanalizacja − 400.000zł, of.2844
ŚRÓDMIEŚCIE − MOGILSKA − 32,8 ar, przeznaczenie MU,
uzbrojenie pełne, możliwość zabudowy budynkiem 11
− kondygnacyjnym z lokalami użytkowymi na dolnych
kondygnacjach, górne kondygnacje lokale mieszkal−
ne – 1.000.000USD, of.2968

DOMY DO SPRZEDAŻY
Gm. ZIELONKI − TROJANOWICE − 29m, 1045m pow.
całkowita, stan surowy otwarty, trzykondygnacyjny,
2 piętra mieszkalne – 390.000zł, of.3272
GRĘBYNICE – gm. ZIELONKI − 10ar, 210m, stan surowy
otwarty, działka ogrodzona – 229.000zł, of.3121
PODGÓRZE − PIASKI − 3,5 ar, 220m2, poł. bliźniaka stan
sur. zamknięty, rozprow. media, ładna lokalizacja −
295.000zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m pow. całkowita − 6 letni, dom w za−
budowie szereg., środkowy, trzypoziomowy plus podda−
sze zaadaptowane, wykończony w wysokim standardzie,
salon, 3 pok., 2 łazienki, toaleta, garaż,, w przyziemiu gabi−
nety, może być na siedzibę firmy − 595.000zł, of.2779
PODGÓRZE − SKOTNIKI − 5 ar, 250m2 , szeregówka 6 −
letnia o wysokim standardzie wykończenia, do za−
mieszkania, salon, 4 sypialnie, sauna, siłownia sztyw−
ne łącze − 149.000USD, of. 3122
WĘGRZCE − dz. ok. 2ary, szeregówka o pow. 150m na osie−
dlu strzeżonym, wnętrze do wykończenia − 350.000, of.3058
KROWODRZA − BZOWA − 3,3ar, czteroletni środkowy segment,
7 pok., parkiety, 2 łazienki, dom ogrodzony – 470.000zł, of.3240
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzchnia
całkowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie ła−
zienki, kryty dachówką, − 270.000 zł, of.2185
NOWA WIEŚ − pow. całkowita 160m2, działka 12arów,
dwukondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki,
garaż , stan surowy zamknięty − 250.000zł, of.3060

PODGÓRZE − RUCZAJ − 217 m.kw, działka 7 arów, po−
łowa bliźniaka do wykończenia: trzeba zrobić podło−
gi oraz biały montaż. Na parterze znajduje się ogrom−
ny salon, kuchnia z jadalnią, łazienka z toaletą, pom.
gosp., na piętrze: łazienka, garderoba oraz pomiesz−
czenie typu studio, okna drewniane mahoniowe z szy−
bami antywłamaniowymi − 480.000 zł, of.3181
KROWODRZA − ZARZECZE − 250m2, działka 4ar, nowy
dom dwukondygnacyjny, pięć pokoi w tym salon
40m, dwie łazienki, nie podpiwniczony, garaż, wnę−
trze do wykończenia bez białego montażu, kafe−
lek, parkietu –760.000zł, of.1616
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow. cał−
kowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się również na
siedzibę firmy − 160.000 USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częściowego
remontu, bardzo pięknie położona i zaprojektowana,
ładny zagospodarowany ogród, sześć pokoi, kuch−
nia, dwie łazienki, tarasy widokowe − 270.000zł, of.2681
ZIELONKI − działka 15a, pow. 150 m2, dwukondygna−
cyjny, nie podpiwniczony, dobudowany jedną ścia−
ną do drugiego, dwuletni, salon, kuchnia, cztery
sypialnie, dwie łazienki, kominek, woda z własnej
studni, do wykończenia indywidualnego II kondy−
gnacja − 390.000 zł, of.3385
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar, 6
letni, wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie
zagospodarowany ogród − 250.000 USD, of.2468
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI − działka 50, ar, pow.
całkowita 100m2, drewniana chata po remoncie, 2
pokoje, kuchnia, łazienka , poddasze do adapta−
cji, działka widokowa − 170.000 zł, of.641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300m, stan surowy zamknię−
ty, cztery bardzo duże pokoje, dwie łazienki, garaż, wy−
budowany bardzo solidnie – 450.000zł, of.3016
SIEPRAW − działka 2,29 ha, 377m2, 9 pok., kuchnia, 3
łazienki, okna mahoniowe, szyby antywłamaniowe −
450.000zł (do wykończenia 2 poziom i poddasze) of.3428
RUDAWA − dz. 27ar, 80m2, 2 kondygnacyjny, 5 pokoi,
dom wybudowany w latach 60 − tych − 140.000zł, of.2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7ar, 185m2 połowa
bliźniaka, stan surowy otwarty – 305.000zł, of. 3162
ŚRÓDMIEŚCIE − BROGI − działka 3ar, 160m, 5 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, , c.o. miejskie lub gazowe, poło−
wa bliźniaka − 450.000, of.2899
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW − działka 4,5ar,
190m, trzykondygnacyjny, 3 mieszk., parter: 100,
1 piętro 50m, 2 piętro 20m, ogrzewanie c.o. gaz, ga−
raż, piwnice − 340.000zł, of.3226
RABKA − działka 6ar, 220m2, i, 5 pokoi, 2 kuchnie, 3
łazienki − 380.000zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − dz. 21ar, 150m, salon, 3 sypialnie, 2 łazien−
ki, blisko las, drewniano−murowany – 270..000zł, of.2770
KROWODRZA − CHABROWA − dz. 6,7ar, około 220m,
podpiwniczony z garażem, dwuletni, niezamieszka−
ły, solidnie wybudowany, salon, 3 sypialnie, łazien−
ka, toaleta – 165.000USD, of.1704
KROWODRZA − ARCISZEWSKIEGO − dz. 3,5ar, zabudowa
szereg., 4 pok., kuchnia, 2 łaz., garaż – 440.000zł, of.2885
SWOSZOWICE − CHAŁUBIŃSKIEGO − dz. 12 ar, 500 m2

dwukondygnacyjny, salon, 5 sypialni, 2 łazienki, garaż,
2 letni, bardzo solidnie wybudowany i wykończony,
może być na siedzibę firmy − 159 000 USD. of. 2723
CZASŁAW − działka 7ar, 210m, dom letni całoroczny,
20 letni, wykończony drewnem, salon z kuchnią, 3 sy−
pialnie – 400.000zł, of.3171
Gm. CZCHÓW – PIASKI DRUŻKÓW − działka 19ar, 84m,
drewniano−kamienny, salo, cztery sypialnie, kryty
blachą trapezową – 130.000zł, of. 3236
PODGÓRZE – MARZANNY − dz. 6,5ar, 390m dom dwuro−
dzinny nowy, do zamieszkania, 6 pok., 2 łaz., 2 toalety, ogrze−
wanie c.o. gaz, taras, garaż 66m – 1.000.000 zł, of.3218
WIŚNIOWA − Działka 11ar, 150m + garaż wolnosto−
jący, bardzo ładny, ciekawe wnętrze, na parterze
salon z kominkiem, dwie sypialnie, łazienka, pod−
dasze salon 75m, og. elektryczne – 350.000zł. of3257
STRÓŻA − działka 12,5ar, nowy dom 120m plus budy−
nek gospodarczy z garażem, sauną, wybudowany
z bali drewnianych, kryty gontem – salon, kuchnia,
dwie sypialnie – 500.000zł, of.3293
SZCZYGLICE − działka 100ar, pow. całk. 700m, nowy,
ogrodzony, basen, 7 sypialni, 3 łazienki, salon – of.3183
BIAŁY DUNAJEC − dz. 5 ar, pow. użytk. 270m.kw., stan suro−
wy zamk., 5 pok., kuchnia, 2 łazienki – 220.000zł, of.3379

FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON POSIADA LICENCJĘ UMiRM

FIRMA J. MAŃKOWSKI
PROWADZĄCA FIRMĘ AGATA GOLCZEWSKA

SPRZEDAŻ – OFERTA SPECJALNA
110 m2 − Krowoderska  − lokal na parterze, po generalym remoncie,  wydzielony

do odrębnej księgi wieczystej
IDEALNY NA BIURA, GABINETY LUB LOKAL HANDLOWY
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MIESZKANIA DO WYNAJMU
41m − BIAŁOPRĄDNICKA – 750zł (nowe), 100m –
SMOCZA − 1.000USD, 108m − BOROWEGO − 2 600zł,
60m – ZIELIŃSKA – 800 zł, 60m − GAŁCZYŃSKIEGO –
850zł (nowe), 75m – DASZYŃSKIEGO (dwuletnie) –
1.500zł , 60m − KRAJOWEJ – 1200zł, 56m –TURNIEJO−
WA – 1.000zł, 48m – ŻUŁAWSKIEGO – 1.200zł, 75m –
KONECZNEGO (dwupoziomowe, garaż) – 1.400zł,
25m – SPÓŁDZIELCÓW – 600zł, 36m – KORDIANA –
700zł, 45m – LEA − 900zł, 38m – HALSZKI – 500zł, 92m –
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
budowie szeregowej urządzony i wyposażony, nada−
jący również na siedzibę firmy – 2.900zł, of.2779
RZĄSKA − 272 m2, ogród 20a, salon z kominkiem − 90m,
trzy sypialnie, 2 łazienki, garderoba, alarm, monitoro−
wany − 1.500 USD, of. 3175
MICHAŁOWICE − 300m, działka 10ar, nowy ogrodzony
dom jednorodzinny, zagospodarowany ogród, 7 po−
koi, dwie łazienki, garaż na dwa auta, dojazd drogą
asfaltową – 700USD, of.2935
KROWODRZA – NA POLACH − 250m, sześć pokoi, dwie
łazienki, dwie kuchnie, dwa pomieszczenia gospodar−
cze w przyziemiu, ogrzewanie gazowe, piec dwufunk−
cyjny – 2.500zł, of. 1623

STRYCHY DO ZAMIESZKANIA
ZAADAPTOWANE

KROWODRZA – LEA – 73,31m, 4piętro(4), zaadapto−
wany strych, salon, kuchnia, sypialnia, łazienka, toa−
leta, taras z widokiem na Kopiec Kościuszki, blisko
Parku Krakowskiego, parkiety, flizy, ogrzewanie c.o.
indywidualne, kominek , wysokość w najniższym punk−
cie 2,50m, w najwyższym 3,05m – 280.000zł, of. 2983
CENTRUM – PLAC SŁOWIAŃSKI – 73m, 4 kondygna−
cja(4), hipoteczne, odrębna księga wieczysta, 2 po−
koje, kuchnia, łazienka, małe skosy, c.o. indywidual−
ne – 235.000zł, of.3422
RUCZAJ − 110m, 2piętro(2), udział w kamienicy, trzy po−
koje, kuchnia, łazienka, toaleta, na podłogach wykła−
dzina, okna pionowe i połaciowe, taras, ciekawa aran−
żacja wnętrza, możliwość przerobienia na dwa miesz−
kania − 245.000zł, of.2256
PYCHOWICE – 84m po obrysie, 2piętro(2), nowy, za−
adaptowany, 3 pokoje, panele, flizy, ogrzew. elektrycz−
ne II taryfa , miejsce parkingowe – 159.000zł, of. 1795

STRYCHY DO ZAADAPTOWANIA
CENTRUM − WESTERPLATTE − 383m2, 4 kondygnacja,
wydzielony z całej kamienicy do odrębnej księgi, wy−
soki 4m, ściana kolankowa 1,5m – 450.000zł, of.230
CENTRUM – 300m, 4 kondygnacja, ściana kolankowa
70cm – 1.200zł/m of.3317

OBIEKTY USŁUGOWO − HANDLOWE
SPRZEDAŻ

NOWA HUTA − 444m, lokal nowy, parterowy w czterokon−
dygnacyjnym budynku, usługowy na szkołę, przedszko−
le, gabinety lekarskie, do wykończenia – 599.500zł, of.3228
ŚRÓDMIEŚCIE – STRADOM − 310m, piwnice do zaadapto−
wania na lokal gastronomiczny lub inny − 248.000zł, of.3383
Pow. MIECHÓW − działka 31 ar, 3 bud. usług. − prod.,
warsztaty – 120.000zł, of.3143

ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

KŁAJ − 486m2, działka 86,5ar, hala plus budynek ad−
ministracyjno−biurowy − 700.000 zł, of.2406
ŚRÓDMIEŚCIE − działka 89ar, 3700m, 3000m budynek pro−
dukcyjny, 700m budynek biurowy – 635.000USD, of.3221
BIESZCZADY – Gm. SOLINA − 600m pensjonat, dz. 23ar,
18 pokoi, 10 łazienek, 40m salon z kominkiem, zaple−
cze rekreacyjno−sportowe – 680.000zł, of.3180 w roz−
liczeniu mogą być mieszkania w Krakowie
KROWODRZA − 86m, nowy lok. użytkowy, parter −
225.000zł, of.3080
SKAWINA − dz. 28a, pow. użytk. 641 m2, obiekt
handl.−usługowy, 3−kondygnacyjny, atrakcyjnie po−
łożony − 200.000USD, of.2559
SALWATOR − 60m, dwa pomieszczenia w suterenie,
plus toaleta, ogrzewanie elektryczne, lokal wydzie−
lony do odrębnej księgi wieczystej − 60.000 zł, of.2121
SALWATOR − 28m, lokal w suterenie, dwa pomiesz−
czenia, toaleta, og. elektryczne – 45.000zł, of.3320
STARE PODGÓRZE − 52m, lokal parterowy, frontowy,
handlowy lub biurowy, wejście z ulicy − 220.000zł, of.3433

KAMIENICE I UDZIAŁY W KAMIENICACH
CENTRUM LIBROWSZCZYZNA − 1450m, działka 10,22ar,
wolne lokale około 1200m w tym 410m lokale han−
dlowe, częściowo do remontu 990.000USD, of.2962
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 230m, działka 2,3ar,
budynek dwukondygnacyjny po remoncie cały
wolny po zakupie – 390.000zł, of.3199
KROWODRZA – KONARSKIEGO − 500m, działka 5ar,
wolne cztery lokale mieszkalne o łącznej pow.203m,
lokal użytkowy w suterenie o pow. 30m, strych do
zaadaptowania o pow. 140m – 220.000USD, of.2954
KAZIMIERZ − 1800m2, dz. 6a, wolne 4 lok. handl. oraz
5 mieszkań, reszta zajęta, stan techn. dobry −
750.000 USD, of.1431
STARE MIASTO – KROWODERSKA − 693m2, 3/4 udziału w ka−
mienicy bez podziału fizycznego w ramach tego udzia−
łu do zajęcia są 3 wolne mieszk. po 2 pok. z kuchnią
o łącznej pow. użyt. 171m2, możliwość adaptacji strychu
i odzyskania 2 innych mieszkań − 700.000zł, of. 2874
PODGÓRZE – TRAUGUTTA − 1/4 udziału, 100m2, działka
5,5 ara, w ramach udziału do zajęcia jest mieszkanie
2 pokoje z kuchnią na drugim piętrze i udział po 1/4
w działających lokalach użytkowych − 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, działka o pow.
421m2, parter lokal handlowy z magazynem o pow.
150m2, wolne cztery mieszkania − 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, dz. o pow. 336m2, parter lok. użyt.
87m2, piętro mieszk. o pow. 100m2 − 525.000 zł, of.2274
KAZIMIERZ − 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod plom−
bę, wolny 100m lokal na parterze, mieszkań −
12 wszystkie zajęte − 450.000USD, of.816
CENTRUM − ZYBLIKIEWICZA − 1050m, dz. 8 ar, 12 lok.
mieszk., wolnych 5 mieszk. o łącznej pow. 358m,
możliwość miejsc parkingowych na podwórzu,
ogólny stan techniczny dobry, do zaadaptowania
duży strych – 725.000USD, of. 3135
KROWODRZA − 230m, 1/2 udział w kamienicy, do za−
jęcia lokal o pow. 170m na parterze, składający się
z 7 pomieszczeń, 2 łazienek, 2 toalet, wysokie piwni−
ce o pow.80m, miejsce garażowe − 520.000zł, of.2639
SŁAWKOWSKA − 1.200m, cała wolna, do remontu, trzy−
piętrowa, atrakcyjna lokalizacja – 1.200.000USD, of.3258
ŚRÓDMIEŚCIE − OLSZA − 220m, 3,66a, cała wolna trzy−
kondygnacyjna, na parterze lokale biurowe, na wy−
ższych kondygnacjach mieszkalne – 550.000zł, of.3432
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 636 m cała kamienica ,
do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow. 150 m
kw. oraz jedno mieszkanie 34 m kw. − 400 000 zł of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000 zł, 19m
– NA BŁONIE – 25.000 zł, 18 m2 TWARDEGO – 10.000
zł, 20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł
Wynajem:16,5m − SKŁADOWA − 280zł

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ − REJON ALEI GROTTGERA. Powierzchnia całkowita 129m.kw, dwukondygnacyjne, salon
z kuchnią, 3 sypialnie, dwie łazienki, garaż podpiwniczone, kryte blachą − termin odbioru II kwartał 2002 roku, do indyw. wykończenia
− cena 150.000USD i 160.000 USD, of.2566

DOMY W BUDOWIE W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ OPATKOWICE − DĘBSKIEGO − NOWE OSIEDLE − 8 domów w zabudowie szeregowej
o pow. około 160m2, termin realizacji III kwartał 2003 roku, działki od 2,5ara do 3,5ara, wybudowane z materiałów wysokiej jakości, wykończone “pod klucz”, osiedle
ogrodzone i zagospodarowane − cena jednego domu wraz z działką − 365.000zł

OFERTA SPECJALNA









63

DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

NOWA HUTA, KOŚCIELNIKI − bardzo ładny nowy
(2001r) 2−rodzinny dom o pow, 270 m2, dz. 59 a
lub mniej − ładnie zagospodarowana, Cisza i spo−
kój w okolicy Lasku. 490 000 zł of.117/2503
SOLVAYA/KLINY − bliźniak, 185 m2, 3,68 a, stan su−
rowy zamknięty, garaż, 305 000 zł, of.117/2447
OLSZA ul. OSTATNIA − 320 m2, działka 4,3 a, szer−
gówka (może być dwurodzinna), garaż na 2 auta,
530 000 zł of.117/2484.
CZERWONY PRĄDNIK − nowy, 130 m2. dz.3 a. zab.
szeregowa, wykończony. 390 000 zł Of.117/2237
SABAŁY − 217 m2 2,99 a zab.blizniacza nowy wy−
kończony superkomfort − 560000 zł 151/1837
WOLA DUCH. − 270 m2 9,25 a cegła do zamiesz−
kania − 585000 zł 151/1789
WOLA JUSTOW. − 180 m2 8 a dziesięcioletni do zam
i wykończenia − 495000 zł 151/1781
DROŻDŻOWNIA − stan surowy zamknięty,
1987r.piekna działka, pełne media, aktualny dzien−
nik budowy, 10 a, 140 000 zł, of.149/1165
OK. ZAKOPIAŃSKA − 450 m2, mieszkalny lub użyt−
kowy, 2 garaże, 449 000 zł, of.117/2061.
OK. WIELICKIEJ − 50 m2, 8,4 a, do remontu,
150 000 zł, of.149/1198
OPATKOWICE − rezydencja, wys. stand. wykończe−
nia, 360 m2, 18 a, 1998r., 280 000 USD, of.149/1196
OS. OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy
mieszkalne, może być dwurodzinny, garaż, taras,
loggie, 450 000 zł, of.155/88
PROKOCIM − 330 m2, dz. 4 a, do zamieszkania,
kominek, zabudowa kuchni ze sprzętem AGD,
garaż, 440 000 zł, of.130/2269
SWOSZOWICE − dom dwurodzinny, 160 m2,
12,8 ara działki, 310 000 zł, of.155/12
SWOSZOWICE − 200 m2, 4 a, stan otwarty, dwu−
kondygnacyjny, 240000 zł, of.151/1619
JUGOWICE − 210 m2, dz. 5,5 a, 10−letni, 320 000 zł,
of.130/2554
ZAMOYSKIEGO − budynek mieszkalny + pracow−
nia (lokal użytk.), 230 m2, 2,7 a, po modernizacji,
390 000 zł, of.117/2480
ŁANOWA − 200 m2, 7,2 a, hala 92 m2, do zam, co
gaz, wolnost, media, 380000 zł, of.151/1666
KURDWANÓW − 198 m2, dz. 1,5 a, zabudowa sze−
regowa z 1999r., 390 000 zł, of.130/1945
LUBOCZA − 200 m2, 12,5 a wykończony do za−
mieszkania, 300000 zł of.151/1547
SIOSTRY FAUSTYNY − 380 m2,17 a, 1992r., garaż po−
dwójny, kominek, 2 kondygnacje, 250 000 USD,
of.149/1059
BIEŻANÓW − 132,8 m2 z1926 r., dachówka, parte−
rowy, do remontu, 208 000 zł of.151/1722
PRĄDNIK CZERWONY − 175 m2, działka 3 a, z 1995r.,
salon z kominkiem, 500 000 zł, of.130/2478
PYCHOWICE − 125 m2 1.08 zab.szereg., wykończo−
ny superkomfort − 390000 zł, of.151/1754
PRĄDNIK CZERWONY − 238 m2, dz.7,7 a, 2−kondy−
gnacyjny, do zamieszkania, 585 000 zł, of.130/2646
KOŚCIELNIKI − 108 m2, dz. 13 a, 2−kondygnacyjny,
do zamieszkania, 209 000 zł, of.130/2541
DĘBNIKI − 180 m2, dz. 4,5 a. wysoki standard, wy−
posażony, pięknie zagospodarowany ogród,
790 000 zł, of.130/2206
BIEŻANÓW − 210 m2, 14,5 a, stan surowy zamknię−
ty, piętro + poddasze, 270 000 zł, of.149/1357
SWOSZOWICE − 250m2 12,33a całkowicie wykoń−
czony ciekawa architektura − 520000 zł 151/1816

PROKOCIM − 220m2 4a wolnostojący do zamiesz−
kania superkomfort − 425000 zł 151/1520
RUCZAJ − 400m2 8a do zamieszkania ciekawa
architektura − 440000 zł 151/1432
PRZEGORZAŁY – rezydencja, 340m2, działka 16a,
wysoki standard, 204.000USD, of.130/2425
RUCZAJ – 180m2, dz. 4,2a, nowy, 2−kondygnacyj−
ny, atrakcyjny, 485.000zł, of.130/2664
STARE PODGÓRZE − OK. KINGI − 336m2,7a,podpiw−
niczony,obiekt mieszkalno−usługow−handlowy,
wym. instalacje gazowa i elektryczna, możliwość
rozbudowy,100.000 USD,of.149/1367
SWOSZOWICE −200m2 20a ładna architektura
działka zagospodarowana − 540.000 zł 151/1901
DĘBNIKI − 250m2 4,5 a wolnostojący ładna lokali−
zacja garaż na 2 samochody − 550.000 zł 151/1873
GRĘBAŁÓW − 220m2 9.17a nowy ciekawa archi−
tekróra 560.000zł 151/1848
SŁOWICZA − 200m2 3.16a zabudowa bliżniacza
wykończony 420.000 zł 151/1118
BRONOWICE – 200m2, działka 11,2a, wolnostoją−
cy do zamieszkania, 470.000zł, of.130/2718
KLINY – 160m2, działka 3a, 4−letni, do zamieszka−
nia, ogrodzony, 550.000zł, of.130/2281
BIELANY – 280m2, dz. 6,3a, dom w zabud. bliźnia−
czej o ciekawej architekturze, 115.000 USD, of.130/
1376
WOLA JUSTOWSKA − zab. bliźniacza, 288 m2.
4a.stan sur. otwarty,  410 000zł Of.117/2557
KURDWANÓW – 150m2, działka 21a, dom w za−
bud. bliźniaczej, do zamieszkania, 350.000zł,
of.130/1550
PROKOCIM – 120m2, działka 4,6a, w zabud. bliź−
niaczej, do remontu, 140.000zł, of.130/2743
PODGÓRKI TYNIECKIE −5−letni, 120 m2 10a. zab.
bliżniacza 70 m2 pow.mieszk.190000 zł. Of.117/
2571
ZŁOTY RÓG − 200m2, działka 6,4a, garaż. 490000zł,
of.117/2572

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ZIELONKI − 100 m2, dz.1,5 a, bliźniak do zamiesz−
kania, 320 000 zł, of.130/2653
BODZANÓW − gm Niepołomice, 120 m2, 30 a. stan
sur. zamkn.190 000 złOf.117/2373.
ZAGÓRZ pow. sanocki − 120 m2.dz.55 a. partero−
wy z 95r. w techn. kanadyjskiej, basen. 200000 zł
of.117/2536
KŁAJ − dom jednorodzinny, 120 m2, 19 a działki,
parter po gen. remoncie (panele na podłogach/
flizy), piętro nowe (dach, okna, rynny), solidnie
zrobiony, 200 000 zł, of.117/1903.
KSIĄŻNICE gm GDÓW − 100 m2, 36 a, nowy, ocie−
plony, poddasze do wykonczenia, parter wykon−
czony, garaż, 170 000 zł, of.117/2530
KOCHANÓW K/ZABIERZOWA − 300 m2, st. surowy
zamknięty, przy dr. asfaltowej, działka o pow. 33 a.
− zadrzewiona. 65 000 USD. of.117/1982.
WIELICZKA − Nowy, 185 m2, st. sur. zamk. dz. 11 ar,
bardzo ładnie położony, 220 000 zł of.117/2228
BRZYCZYNA − 1960r., 110 m2, 8 a, 150 000 zł, of.149/1266
BYSTRA KRAKOWSKA − pow. bielski, 30 arów działki w
pięknej okolicy, domek całoroczny, 3pok, kuchnia,
łazienka, pod lasem, strumyk, 170 000 zł, of.155/441
CZASŁAW − 250 m2, 1982r., zagospodarowana dział−
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
balk.105000zł 151/1937
WASILEWSKIEGO – 17m2, 0/I, parkiet, flizy, terakota,
meble kuch., antresola 4m2, 55.000zł, of.130/2043
ZAKOPIAŃSKA – 27m2, III/III, udział, mieszkanie w
standardzie, 50.000zł, of.130/1155
LIPSKA – 36,7m2, 0/IV, z 95r., balkon, meble ku−
chenne, flizy, terakota, 98.000zł, of.130/2739
REZEDOWA – 23m2, II/II, z 97r., balkon, parkiet, fli−
zy, zabud. kuchni, 90.000zł, of.130/2145
WALLENRODA − 32m2, IX/X, loggia, w standardzie,
64.000zł, of.130/2747
SŁOMIANA − 29m2,2/4,do remontu, 79.000 zł, of.149/1381
PODEDWORZE − 34m2,0/10,loggia zabudowa−
na,standard,75.000zł,of/149/1384
SPÓŁDZIELCÓW − 24.5m2,I/X standart p.+aneks
k.łaz.z wc 48000zł 151/1967
NOWOSĄDECKA − 20m2 ,I/IV p.+aneks k.+łaz. z wc
kr. bal.60000zł 151/1986
PODEDWORZE − 33.2m2,O/X p.+j.k.+łaz.z wc 73000zł
151/1971
SŁOMCZYŃSKIEGO − 33.7m2 O,I,II/III 3 lok. p.+ć. k.
łaz po 105000zł 151/1937
PODŁĘSKA − 41.3m2 I/V p.+k.otw. łaz.z wc loggia
nowe 102000zł 151/1919
OS. TEATRALNE − 36.m2 O/III p.+j.k.łaz. z wc ,2 bal.
po rem.70000zł 151/1820
NA KOZŁÓWCE − 26.7m2, I/IV p.+ć. k. łaz. z wc bez
b. mont.55000zł 151/1586
KORDIANA − 44,7 m2, IV/V, logia, j. kuch. piwnica,
parkiety, 120000 zl 151/1970

2 POKOJOWE
OS. WANDY − 45 m2, 2/2, panele, kuchnia ume−
blowana, tel., 120 000 zł, of.130/2640
NA POLACH − 57 m2, I/IIp do indywidualnego wykoń−
czenia, os. ogrodzone, monitorowane, 186 000 zł,
of.117/2535
OS. PODWAWELSKIE − 39,4 m2 III/IV loggia panele
flizy nowe okna − 125000 zł 151/1838
BOH. WRZEŚNIA − 45 m2, 0/6, 1999r., mozaika par−
kiet., 90 000 zł, of.149/5
HETMAŃSKA − 41,5 m2,2/4, 2 pok. z aneksem kuch.,
88 000 zł, of.149/1320
SZPITALNA − 25 − 130 m2, nowe apartamenty w eksklu−
zywnej kamienicy z windami, 2000 USD/m2, of.117/2275
PASTERNIK − 53,5 m2, 0/2, biały montaż, nowe, do
wykończenia, 160.500 zł, of.149/1325
BROŻKA − 41 m2, 0/XI, standard, loggia, jasna
kuchnia, telefon, 93 000 zł, of.117/2072
RACŁAWICKA − 44 m2, II/IV, loggia, po gen. remon−
cie, parkiet, flizy, terakota, 155 000 zł, of.130/2517
OGRODOWE − 51 m2, I/III, parkiet, wbudowane
szafy, 97 000 zł, of.130/2551
LENARTOWICZA − 85 m2, 4/4, zaadoptowane pod−
dasze, 220 000 zł, of.149/41
DASZYŃSKIEGO − 36 m2, IV/IV, c. kuchnia, flizy,
terakota, parkiet, 118000 zł, of.151/1769
ZAKOPIAŃSKA − 42,5 m2, V/X, mozaika, flizy, tera−
kota, 102 000 zł, of.130/2519
KIJOWSKA − 49,45m2 I/IV balkon po remoncie
parkiet flizy terakota − 170000 151/1854
KUZ.KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 46m2 O/II nowe wylewki
garaż − 165000 zł 151/1784
GARNCARSKA − 125 m2, I/III, hipot., piękne prze−
stronne mieszkanie do remontu w wyremontowa−
nej kamienicy 299 000zł, of.155/501

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
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TELIMENY − 53m2,3/4,loggia,parkiet, 118.000 zł,
of.149/686
TRAUGUTTA − 60m2,2/2,udział,po remon−
cie,250.000zł,of.149/849
ŻYWIECKA − 49m2 O/II standard ustawne parkiet
− 105000 zł 151/1886
ŻYTNIA – 50m2, VI/X, loggia, flizy, 115.000zł, of.130/2536
OS. STALOWE – 45m2, II/IV, parkiet, flizy, 91.000zł,
of.130/1883
SPÓŁDZIELCÓW − 38m2,7/10,ciemna kuchnia,
w standardzie,75.000zł,of.149/1377
ZYBLIKIEWICZA −50.5m2 II/II ofic.j.k. ogrzew. elektr.
II tar.150000zł 151/1926
BONEROWSKA – 55m2, I/IIIp, do remontu, udział,
122 000 PLN, of. 1398
JASNA − 60m2, 0/III, z 97r., balkon, wysoki standard,
alarm, blok ogrodzony z miejscami parkingowy−
mi, 199.000zł, of.130/2737
JERZMANOWSKIEGO − 39m2, 0/IV, loggia, w stan−
dardzie, 82.000zł, of.130/2759
KURCZABA − 31m2, VIII/X, pcv, flizy, terakota,
65.000zł, of.130/2706
SKAWINA − 40m2, 0/II, parkiet, w standardzie,
55.000zł, of.130/2753
TYSIĄCLECIA − 52m2, 0/X, loggia, panele, terako−
ta, zabud. kuchni, 99.000zł, of.130/2638
ZAMOYSKIEGO − 57m2,3/3,antresola,udział w ka−
mienicy,130.000zł,of.149/995
STOJAŁOWSKIEGO − 51m2,O/IV 2p.+ j.k. łaz.+ balk.
standard 120000zł 151/1954
DWORCOWA − 36m2,O/IV 2p.+ ć. k. łaz. po rem.
88000zł 151/1972
SZYBKA − 42m2,II/II2p.+aneks k. bez b. mont.bez
balk.95000zł 151/1906
NA POLACH − 57m2 ,I/I 2.p.+aneks k. łaz .z wc bez
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
ra, 180 m2, 680 000 zł, of.155/236
ZYBLIKIEWICZA − 138 m2. IIp. 4 pok. służbówka,
balkon, stan dobry, 400 000 zł, of.117/2434
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 130 m2, VI/VII, dwu−
poziomowe, do wykończ, 210000 zł, of.151/1620
OK. DASZYŃSKIEGO − 98 m2, III i IV − dwupoziomo−
we, Nowe (bez b. montażu) + 2 balkony, ładnie
położone, 3500 zł/m2 + VAT, of.117/2501
TURNIEJOWA − 87 m2, III/III, nowe, superkomfort,
monitoring − 270 000 zł, of.151/1029
ZACZAROWANE KOŁO − 77 m2, 0/V, miejsce gara−
żowe, balkon, flizy, parkiet, stałe łącze, 277000 zł,
of.117/2516
REJ. CHODKIEWICZA − 83,5 m2, III/III, 2−poziomo−
we, nowe, 281 000 zł, of.130/2323
KORDIANA – 83m2, III/IV, balkon, mozaika, flizy,
terakota, zabudowa kuchni, 219.000zł, of.130/2543
ŚCIEGIENNEGO − 68m2,2/10,loggia,nowy pie−
cyk,do odświeżenia,140.000zł,of.149/1149
BIAŁOPRĄDNICKA − 93m2 IV/IV 2 łazienki 2 balko−
ny superkomfort − 330000 zł 151/1876
FRIEDLEINA − 83m2 II/IV 2 łazienki parkiet flizy −
265000 zł 151/1896
BIAŁORUSKA −72.51m2 IV/IV 2loggie flizy terrako−
ta 145000zł 151/1920
GROTA ROWECKIEGO −83m2 O/IV j.k łaz. z wc log−
gia 163000zł151/1506
WALEREGO SŁAWKA −72m2 O/X j.k. wc osobno
balkon 167000zł 151/1875
RYDYGIERA – 81m2, I/IV, balkon, pcv, terakota,
163.000zł, of.130/2745
SOBIESKIEGO − przestronny apartam. 187 m, bal−
kon., I p., 4 pok., słuzbówka, 2 łaz., bardzo do−
bry stan, I p. w zadbanej kamienicy , 4.100/m2,
of. 155/529
RUCZAJ − dwupoziomowy apartament, 140m, do
indywidualnego wykończenia, kameralny trzyro−
dzinny budynek, 294.000 zł of. 155/542
ŻABINIEC − nowe, dwupoziomowe 80 m2. bez bia−
łego montażu 240 000zl.Of.117/2394.

INNE
BIESZCZADY − 600 m2, Nowy pensjonat działają−
cy, widok na Zalwew, 680 000 zł, of.117/2486
MOGILANY−CENTRUM − obiekt użytkowy, stan su−
rowy zamknięty, do wykończenia, ok. 750m
580.000 zł, opcja wynajmu of. 155/142

MIESZKALNE WYNAJEM
FLORIAŃSKA − 130 m2, II/IIp, wysoki standard wy−
kończenia, parkiety, flizy, całkowicie umeblowa−
ne i wyposażone, 1500 USD/−mc, 117/2532
CHMIELENIEC/ok. Ruczaju − mieszkania 40 i 50 m2,
częściowo umeblowane i wyposażone, nowe,
800 zł i 1000 zł/m−c. of.117/2523
FIOŁKOWA − 147 m 2, III/IVp, dwupoziomowe,
5−cio pokojowe, wysoki standard, nowy blok,
miejsce garażowe, 2700 zł, of.. 117/2545

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
LENARTOWICZA − 100 m2, puste, ogrz. el., 1500 zł,
of.149/947
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106 m2 + taras 22 m2,
umeblowane, superkomfortowe, z garażem,
alarm, monitoring, 850 USD, of.117/1942
JÓZEFITÓW − 2 pok. + j. k., 64 m2, parter, może być
na biuro lub dla studentów − 1200 zł, of.117/2508
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 4 pok. częściowo
umebl. dla studentów 1400 zł/mc, of.117/2497.
SOBIESKIEGO − 190 m2 apartament 5 pokojowy na
cele mieszkalne lub biurowe 1.500 USD of.155/529
RETORYKA − 87 m2, apartament 4 pokojowy z wi−
dokiem na Wawel 3 000 zł of.155/173
CHODKIEWICZA − 1 pokój, 38 m2, umeblowane,
wyposażone, 1000 zł, of.130/961
WYSŁOUCHÓW − 2 pokoje, garaż, nowe, 50m2, 1/4,
kuchnia umeblowana,1000zł już z czynszem,
of.149/1368
LENARTOWICZA − 60m2,dwupokojowe−przechod−
nie,kuchnia nowe meble,1200zł,of.149/1369
BOJKI−50m2,dwupokojowe,może być umeblowa−
ne,700zł z czynszem,of.149/1376
KARMELICKA − 100m2, 3 pok., 2 łazienki. 2600zł,
do negocjacji. Of.117/2574

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28 000 zł, of.155/448
NOWA HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 − 500
m2, lokal handlowo − usługowy, 1400 zł/m−c/m2
lub 1730 zł/m2, of.117/2439
MYDLNIKI − budynek produkcyjno−magazynowy,
2800 m2, działka 75 a − wynajem 13 zł/m2, sprze−
daż 1.800 000, of.130/2526
GARNCARSKA − parter/IV, 99 m2, wejście z sieni,
lokal i kamienica po remoncie, of. 155/502
KRAKOWSKA – reprezentacyjny lokal biurowy, ide−
alny  na kancelarię, 117m2, 302 000 PLN, of. 1400
SŁAWKOWSKA − 37m2.lok. użytkowy, parter, oficy−
na, do remontu,220000 zł Of.117/2577

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

PIJARSKA− lokal biurowy 117,5 m2 II/IV p. 3500 zł/m−c
Of.117/2533.
OK. JANA PAWŁA II − hala magazyn−prod.: 4900 m2,
biurowiec: 450 m2, plac manew., 2 rampy − samo−
chod. i kolejowa, hala: 8 zł/m2, biuro: 20 zł/m2,
of.117/2136
RETORYKA − lokal biurowy, 165 m2, I/IV, 6 pomiesz−
czeń, stan lokalu i kamienicy idealny, 1600 USD,
of.117/2528
FLORIAŃSKA − 200 m2, na szkołę języków, 10 000 zł,
of.155/447
OK. KALWARYJSKIEJ − 415 m2, powierzchnia usługo−
wa, biurowa, do indywidualnej adaptacji, 20 zł/m2
of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur.−handl.−
usług. 25/m2; hala magaz. − 360 m2, 10 zł/m2; plac
manewr. 3000 m2, 2 zł/m2, garaże − 300 zł, of.661
SZPITALNA − 38 − 100 m2, nowe lokale użytkowe
w ekskluzywnej kamienicy 18 − 35 USD/m2/m−c,
of.117/2276
SUCHA − 150 m2, 2 piętra w nowym budynku na
cele biurowe, 20 zł/m2 of.155/519
KAZIMIERZ − 60 m2, 0/IV, lokal sklepowy, 3 000 zł
+ VAT of.155/274
PĘDZICHÓW – 122m2, biurowy, na parterze, 2.000zł
+ VAT + opłaty, of.130/2370
STARE PODGÓRZE − GABINETY LEKARSKIE, 85m2,
recepcja, 3 gabinety, poczekalnia, 2 wc,2 wej−
ścia,1500zł,of.149/1376
OK. MATECZNEGO – 900 m2, powierzchnia biuro−
wa, okablowanie, parking, 9 Euro/m2, of. 155/537
ŚW. GERTRUDY – biuro, 94m2, I/IVp, winda, tele−
fon, dobry standard, możliwość parkingu, 940 USD,
of. 117/2561
ŚW. GERTRUDY – biuro, 63m2, I/IVp, winda, tele−
fon, dobry standard, możliwość parkingu, 630 USD,
of. 117/2562

DOMY WYNAJEM
BRONOWICE − dom −szeregówka, 200 m2, garaż,
wysoki standard, 1100 USD/m−c, of.117/2469
BIEŻANOWSKA − 200 m2 nieduża kamieniczka, garaż,
do adaptacji wg wskazań Najemcy, na cele biurowe,
usługowe, szkoleniowe, mieszkalne, 5 000 zł, of.155/522
DĘBNIKI − 220 m2, kompletnie umeblowany, kuch−
nia wyposażona, 1200 USD, of.130/2206
KURDWANÓW − 200 m2, nowy, wysoki standard, dział−
ka 14 a zagospodarowane, 900 USD, of.130/2140
BODZISZKOWA – 400m2,  9a, superluksusowa wil−
la, ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż,
2300USD, of. 117/2407
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ZABYTKOWY KOMPLEKS PAŁACOWY Z XIX WIEKU
Doskonały na cele reprezentacyjne, siedzibę dużej firmy, banku,
centrum konferencyjne lub artystyczno− kulturalne.

Dogodna lokalizacja w pobliżu
centrum Śląska i Krakowa oraz
głównych arterii międzynarodowych.

Powierzchnia kompleksu ok. 3000 m2,
w tym pałac 2500 m2.

Możliwość wynajmu, dzierżawy
lub realizacji innych przedsięwzięć
inwestycyjnych.

Telefon kontaktowy
0602 689 020.

FKN− 3763

Wszystkim Naszym Klientom oraz Kolegom i Koleżankom

 z Biur Nieruchomości życzymy

Zdrowych i Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia

oraz wszelkiej pomyślności w Nowym 2003 Roku.

Na terenie powstaje
12 ekologicznych,

rekreacyjnych,
drewnianych domków

dwupoziomowych
o pow. użytkowej 65 m2.

Na parterze znajduje się pokój z aneksem kuchennym
oraz łazienka, na piętrze  − dwie sypialnie.

W ośrodku znajduje się, parking, basen boisko, plac  do gry
w kosza, plac zabaw dla dzieci  z piaskownicą, altana z grillem

i miejsce na ognisko. Obiekt ogrodzony, chroniony, monitorowany
przez całą  dobę.

Możliwość zakupu pojedynczego domku
− cena 65.000 zł

lub nabycia całości inwestycji  za cenę 165.000 zł
 FKN −4004

RZĄSKA, dom  − rezydencja na osiedlu
willowym, w bardzo atrakcyjnej
lokalizacji. Stan surowy otwarty,
pow. 250m2, działka 25a.
Cena 640.000 zł.
FKN −3985.

OS. WIECZYSTA, budynek
w zabudowie bliźniaczej, (możliwość
prowadzenia działalności usługowej)
Pow. 320m2 + 280m2,  pow. działki 4 a.
Cena 490.000 zł.
FKN − 3972

KURDWANÓW, atrakcyjna lokalizacja
na prowadzenie działalności
usługowej. Bud. mieszkalny 280 m2
+ bud. gospodarczy 100 m2+ bud.
drewniany 60 m2, pow. całk. działki 21 a
Cena 380.000 zł. FKN − 3995

SALWATOR, połowa bliźniaka, w atrakcyjnej lokalizacji,
u podnóża Wzgórza Św. Bronisławy. Budynek podpiwniczony,

z dwoma garażami.
Pow. 220 m2, działka 5 a. Cena 420.000 zł. FKN − 4003

OK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJOK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJOK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJOK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJOK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ
ośrodek domków

rekreacyjnych
(w trakcie realizacji).
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GARSONIERY, 1 – POKOJOWE
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
Ul.Łużycka − 57m2 − 108.000 zł (5818)

4, 5, 6  −  pokojowe:
Os.Dywizjonu 303 − 73m2 − 160.000 zł (7320)
Ul.Filarecka − 84m2 − 262.000 zł (7292)
Ul.Librowszczyzna − 170m2 − 350.000 zł (7268)
Ul.Myśliwska − 84,5m2 − nowe, wykończone 206.000 zł
(7266)
Ok.Basztowej − 112m2 − nowa nadbudowa 360.000 zł
(7242)
Ul.Wysłouchów − 110m2 − nowe, wykończone, 2 po−
ziomy 325.000 zł (7217)
Ul.Lea − 100m2 − nowe, wykończone 500.000 zł (7209)
Ul.Hetmańska − 83m2 − wysoki standard 220.000 zł (7206)
Ul.Pszona − 84m2 − 230.000 zł (7152)
Os.Kościuszkowskie − 59m2 − 130.000 zł (7129)
Ul.Lipska − 120m2 − 2 poziomy, nowe, wykończone,
garaż 320.000 zł (7126)
Ul.Szuwarowa − 121m2 − 2 poziomy, wykończone
+ garaż 350.000 zł (7118)
Ul.Kobierzyńska − 73m2 − 155.000 zł (7108)
Ul.Ceglarska − 100m2 − nowe, do wykończenia 300.000 zł
(7023)
Ul.Krowoderska − 90m2 − zaadoptowany strych
240.000 zł (6994)
Ok.Kalwaryjskiej − 123m2 − 5 letnie, komfortowe
470.000 zł (6816)
Ul.Glogera − 120m2 − nowe, 2 poziomy, garaż 375.000 zł
(6783)
Ul.Głowackiego − 118m2 − 2 poziomy, nowe 390.000 zł (6770)
Ul.Śląska − 140m2 − 390.000 zł (4650)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 290.000 zł (4463)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
UL. SZPITALNA – SŁONECZNE MIESZKANIE W STYLOWEJ KAMIENICY, 2 PIĘTRO, 85M2, 3 POKOJE Z ANTRESOLĄ, KUCHNIA, DOSKONAŁA
LOKALIZACJA !
UL. GARNCARSKA – ODNOWIONE MIESZKANIE O WYSOKIM STANDARDZIE, 140M2, 3 POKOJE, SŁUŻBÓWKA, BALKON, 2 PIĘTRO, CENA:
4750 ZŁ/M2 DO NEGOCJACJI
OK. UL. DŁUGIEJ – NOWA NADBUDOWA W ŁADNEJ KAMIENICY, 74M2, SALON Z KUCHNIĄ, SYPIALNIA, ATRESOLA, WYSOKI STANDARD
WYKOŃCZENIA, OKNO WENECKIE, SŁONECZNE, HIPOTECZNE, CENA: 265 000 ZŁ
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N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

GARSONIERY
SZENWALDA − 14m2 O/I flizy terakota budynek po remoncie − 30000 zł
OS. JAGIELLOŃSKIE − 24.6m2 II/IV aneks kuch. drzwi balk.60000zł
NA SZANIEC − 20m2 O/IV 1p.aneks ł.z wc 55000zł
SPÓŁDZIELCÓW − 24.5m2,I/X standard p.+aneks k.łaz. z wc 48000zł
LELEWELA − 26.6m2 suterena p.+k. łaz flizy terakota 47000zł
BERKA JOSELEWICZA − 11m2,II/II p.+a. k.łaz. z wc tel.40000zł

JEDNOPOKOJOWE
SZUWAROWA − 30,9m2 II/IV balkon standard pięcioletnie − 95000zł
KLINY − 30m2 II/II parkiet terakota balkon co własne − 93000zł
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon panele co opomiarowane flizy − 98000zł
MAŁY PŁASZÓW − 31,6 m2 III/III panele flizy − 86000 zł
OS.KOMBATANTÓW − 33m2 III/VIII standard opomiarowane − 73000 zł
GR.−ROWECKIEGO − 33m2 III/IV balkon standard opomiarowane − 90000 zł
DALIOWA − 28,7m2 O/II nowe standard − 80000 zł
WYBICKIEGO − 35m2 III/III nowe panele zabudowana kuchnia − 135000 zł
OS.OŚWIECENIA − 37,8m2 II/IV duży balkon parkiet opomiarowane − 127000 zł
OS.PIASTÓW − 28m2 O/IV balkon po remoncie panele − 82000 zł
ZACZAROWANE KOŁO − 36,7m2 III/IV loggia panele − 145000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA − 33,35m2 O/III kam.hip.wyremont. parkiet − 120000 zł
OS.OŚWIECENIA − 36m2 O/III logia standard zadbane − 84000 zł
OS.STALOWE − 47,94m2 III/IV parkiet standard − 72000 zł
OS.TEATRALNE − 36m2 O/III flizy terakota okna pcv − 70000 zł
KS.TURKA − 33m2 I/IV czteroletnie, flizy terakota − 87000 zł
BOH.WRZEŚNIA − 27m2 I/IV opomiarowane flizy terakota − 65000 zł
PODŁĘSKA − 41.3 m2,I/V nowe pokój, kuchn,otwarta loggia garderoba − 102.000zł
HALSZKI − 38.m2 ,O/IV nowe balkon terakota telefon − 110.000 zł
MAZOWIECKA − 32m2,O/II jasna kuchnia II pas zab 85000zł
SŁOMCZYŃSKIEGO − 37.7m2,Op,Ip,IIp/III ć.k.drzwi balk.105000zł
KURCZABA − 40m2,XI/XI 1p. j. k. łaz. z wc 110000zł
PODEDWORZE − 33.2m2,O/X p.+j .k.łaz.z wc 7300
PODŁĘSKA − 41.3m2 I/V p. k.otw.łaz. z wc,loggia nowe102000zł
OS. TEATRALNE − 36.m2 O/IIIp. j k.łaz.z wc ,2bal.po rem.70000zł
NA KOZŁÓWCE − 26.7m2I/IV p. ć.k.łaz. z wc bez b. m. 5
SIEMIENOWICZA − 43.9m2 O/III p.+łaz. zwc+ j.k.+bal. 89000
STAROWIŚLNA − 30m2 kam.O/III p.+j. k. łaz. z wc po rem.83000zł
OS. ZŁ. WIEK − 33m2 I/X p.+j.k. łaz. z wc loggia po rem. 93000z
OS. OŚWIECENIA − 34m2 I/X j.k.+p.pdz. na dwa loggia 87.500zł
ŚW. BENEDYKTA − 34m2 II/IV nowe p.+ j. k. łaz. z wc 145000zł
KORDIANA − 44.7m2 IV/V p.+j. k.łaz z wc ,parkiety 120000zł
PODŁĘSKA − 36m2+strych 10m do adapt.IV/IV wylewki 77000zł
NUSZKIEWICZA − 30.5m2O/IV,p. j. k.+loggia opom.116000ZŁ

DWUPOKOJOWE
OS.PODWAWELSKIE − 39,4m2 III/IV loggia nowe okna flizy − 125000 zł
TRAUGUTTA − 60m2 O/IV cegła panele flizy terakota − 160000zł
RACŁAWICKA − 44m2 II/IV flizy terakota balkon − 160000zł
ALEKSANDRY − 48,5m2 I/II parkiet flizy terakota − 135000zł
II PUŁKU LOTN. − 51m2 IV/XI loggia jasne ustawne − 115000 zł
DASZYŃSKIEGO − 36m2 IV/IV po remoncie flizy terakota − 118000 zł
TELIMENY − 53m2 I/IV balkon flizy terakota − 110000 zł
OS.STALOWE − 45m2 II/IV parkiet ustawne zadbane − 105000 zł
UL.MORCINKA − 43m2 O/IV balkon parkiety panele terakota − 84000 zł
OS.WILLOWE − 47m2 I/II panele balkon po remoncie − 90000 zł
NA WZGÓRZACH − 52,4m2 IV/IV parkiet dębowy flizy terakota − 110000 zł
STACHIEWICZA − 37m2 IV/IV nowe okna panele flizy − 95000 zł
LIPIŃSKIEGO − 52m2 O/IV nowe wylewki piec dwufunkcyjny − 145000 zł
KUZNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 46m2 O/II nowe wylewki garaż − 165000 zł
KS.TURKA − 56m2 nowe O/III superkomfort loggia − 155000 zł
RADZIKOWSKIEGO − 40m2 II/III nowe parkiet zab.kuchni − 165000 zł
NA POLACH − 57m2 I/I aneks kuchenny balkon wylewki − 170000 zł
RYDYGIERA − 55m2 III/III balkon opomiarowane po remoncie − 110000 zł
BOH.WRZEŚNIA − 56m2 O/VII flizy terakota loggia − 130000 zł
KIJOWSKA − 49,45m2 I/IV balkon parkiet flizy blok z cegły − 170000 zł
OGRODOWE − 51m2 III/III standard okna pcv − 110000 zł
SZYBKA − 42.m2,II/II aneks kuch. bez balk. własne ogrz. bez b. mont. − 95.000 zł
ŻYWIECKA − 49.m2,O/II parkiety szafa wnękowa w przedpokoju − 105.000 zł
BOH. WRZEŚNIA − 34.7m2,O/X aneks kuch. łaz. z wc loggia flizy terakota − 85.000 zł
KOMANDOSÓW − 38m2,O/IV j. k. łaz. z wc loggia po rem. nowe okna − 115.000 zł
SKRZYNECKIEGO − 32m2,III/VI c. kuchnia łaz. z wc balkon po rem. − 90.000 zł
KOBIERZYŃSKA − 52m2, I/III j. kuchnia łazienka z wc duży balkon − 177.000zł

OS. GÓRALI − 53m2,IV/IV jk, łaz z wc parkiet bukowy flizy terakota − 110.000zł
CENTRUM C − 52m2 V/V j. k. łaz z wc nowe okna winda 96000zł
ZYBLIKIEWICZA − 50.5m2 II/II ofic.j.k. ogrzew. elektr. II tar.150000zł
STOJAŁOWSKIEGO − 51m2 O/IV 2p.+j.k łaz. z wc +b. stand.120000zł
DWORCOWA − 36m2 O/IV 2p.+ć.k. łaz. z wc porem. fl. par88000zł
BIAŁA − 64m2 +36m2 piw. zaadapt.na mieszk.1/2d.dz.ia250000
OS. NA STOKU − 41m2 O/III 2p.+ j. k. łaz z wc loggia 85000zł
WITOSA − 48m2 O/X 2p.+j.k. łaz . po rem. 94000zł
OS. SZKOLNE − 44.5m2 I/IV 2p.+j. k. łaz. z wc bl. cegła 93000zł
GRZEGÓRZECKA − 49m2,III/IV wyrem. balkon 160000zł
OS. DYWIZJONU 303 − 54m2,II/III j.k.gard.łaz loggia 165000zł
FR. NULLO − 38m2,III/IV ć.k.+łaz.+duży balkon 105000zł
ŚCIEGIENNEGO − 44m2,I/X j.k.+łaz.+loggia opomiar.110000zł
HALICKA − 61.5m2,O/III 2p.+j.k.+balkon 135000zł

TRZYPOKOJOWE
OS.SŁONECZNE − 62,56m2 III/VI parkiet flizy terakota 2 balk. garaż − 155000 zł
KOBIERZYŃSKA − 64m2 I/III loggia nowe wylewki piec dwub. − 187000zł
SIEMIENOWICZA − 67,8m2 I/III balkon bez armatrury wylewki − 135000zł
OS.OŚWIECENIA − 65m2 III/III loggia opomiarowane parkiety − 180000zł
KOBIERZYŃSKA − 64m2 IV/IV loggia parkiet opomiarowane − 187000zł
ZYBLIKIEWICZA − 90m2 V/V parkiet flizy balkon − 270000zł
OS.WADÓW − 68m2 I/II parkiety flizy terakota − 100000 zł
ROSTWOROWSKIEGO − 63,7m2 O/IV loggia flizy terakota boazeria − 135000 zł
OS.OGRODOWE − 66m2 III/III loggia po remoncie − 143000 zł
OS.GÓRALI − 67m2 I/II po remoncie − 133000 zł
MISTRZEJOWICE NOWE − 64m2 VII/X opomiarowane balkon − 134000 zł
SZKOLNE − 62m2 II/IV flizy terakota parkiety − 133000 zł
FR.NULLO − 60m2 III/X flizy loggia ustawne − 200000 zł
MACKIEWICZA − 62,4m2 IV/IV loggia ustawne superkomfort − 155000 zł
PSZONA − 140m2 III/III balkon nowe − 310000 zł
ALEKSANDRY − 70m2 I/X 2 loggie parkiet flizy − 130000 zł
UL.ZWYCIĘSTWA − 48m2 III/IV parkiet loggia − 130000 zł
BARBARY − 62m2 IV/IV balkon standard − 102000 zł
OS. KAZIMIERZOWSKIE − 55m2 III/IV panele flizy − 105000 zł
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
ŁODYGOWICE − 80m2, 9a nad jez.Żywieckim całosez.80000zł
WĘGRZCE − 250m2,wolnostoj.dz. ogr. basen 105000USD
CHOLERZYN − 200m2,3a.wolnost.3 − letni ogrodz.podp.295000zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
RADOMSKA − 8,9a m−3 pełne uzbrojenie − 300000zł
MALBORSKA − 16,61a uzbrojona − 200000zł
BOLECHOWICE − 10a uzbrojona − 70000zł
GM.ŚWIĄTNIKI − 18a widokowa media w drodze − 43000 zł
SKAWINA − 17a media − 50m płaska − 53000 zł
LEDNICA GÓRNA − 24,12a media na działce − 80000 zł
UJAZD − 9a uzbrojona kanalizacja − 45000 zł
SKAWINA − 17a bud.płaska dr. utwardz.p+w+g 50m 53000zł
SKOMIELNA −  5a roz. bud. dr. asf.sutereny do zam.25000zł
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Garsoniery i jednopokojowe
19m2 Kazimierza Wlk. 68.000zł ID 25757

28m2, Królewska, 81 000 zł, 7p/VIII, ID 25917

33m2 Warszawska 125 000 zł IIIp/IV

33m2, Wrocławska 83 000 ID 25783

34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł

35m2 Żabiniec 80 000zł +25000zł w ratach przez 7 lat ID 25897

36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
36m2 Zakopiańska 69 000 1p/IV ID25867
37 m2 Litewska 3pIV 103 000zł

37m2, Skarbińskiego, 110 000 zł, 4p/X, ID 25901

38,4m2, al. Pod Kopcem, 98 000 zł, 1p/I, ID 25920

GARAŻ−RYDLA, woda, prąd, zab. szerg. 25000zł

2 − pokojowe
36,5 m2 Królewska 105 000 zł 2p/4, garaż ID25825

39 m2 Komandosów 125 000zł, 3p/IV

42m2 Łokietka, wyposażone 160.000zł ID 25621

77 m2, św.Agnieszki, 192 500 zł, 1p/IV, ID 25919

2 letni budynek, 2p/V. Wykończone

3 − pokojowe i więcej
48m2, Komandosów, 130 000 zł, 9p/10

49m2 G. Zapolskiej 150 000zł, 3 pok. 3p/IX

52m2 os.1000−lecia parter/X 115 000zł ID 25887

52,5m2 Powstańców garaż 145.000 zł ID 25759

60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
65 m2 Mogilska 170 000zł, 0p/4 ID25861

66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731

70m2, Balicka, nowe, 300.000zł

71 m2 Obopólna 3 pok. 3p/III 250 000zł

71m2 os.Oficerskie, parter z własnym ogródkiem 210 000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
77m2, Kochanowskiego, 270.000zł

77m2 Zaczarowane Koło 5 letnie 277 000zł

78m2 Wysłouchów 4 pok. 160 000zł ID 25803

80m2 Kazimierz nowa nadbudowa 280.000zl ID25651

80m2, Os. Oficerskie, 280 000 zł, wys. stand. + garaż ID 25778

85m2 Rydla, NOWE, 4pok. j.k., garaż, 320 000zł

87 m2 Lubelska, 3 pok, IIIp. 290.000zł

89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł ID 25707

90m2 Krowoderska 240000zł adapt. poddasza ID 25863

100m2 Lipska, taras 36m2, wysoki standard wykończe−
nia 260 000zł

105m2, Nuszkiewicza, 330 000 zł, 2−poziomowe, ID 25909

Garncarska 145m2 luksusowy apartament, IIp, 4 poko−
je, salon z kominkiem, kamienica po rem. 735000zł

139m2 Piastowska Apartament o wysokim standardzie
wykończenia. Dwie sypialnie, salon, kuchnia umeblo−
wana i wyposażona.  Dwa miejsca postojowe w gara−
żu. Obiekt strzeżony i monitorowany. Cena 1.000.000zł

WYBRANE DZIAŁKI
Wola Justowska 9,3a cena 510.000zł ID25742
Bronowice Wlk. 10a Z budynkiem 235000zł
Gm.Michałowice 48a 144 000 ID25461
Gm.Cholerzyn 47a−9a bud. 82 000 ID25741
Bronowice Wlk. 16a 191 000zł ID 24702
Niedźwiedź 3,7 ha,  bud−rol 50 000USD
Wyżynna  5 a, 53 000 zł
Wola Zachariaszowska 43a 120000zł ID24478
Zakliczyn 10a 25000zł ID25220
Piastowska, 4.3 a  45 000 USD
4.7 a Bronowice Małe, uzbrojona, 150000zł
26a Jerzmanowice, uzbrojenie w dr. 110000zł

Oferta na wyłączność
Atrakcyjna parcela M4 na Woli Justowskiej

o pow. 9,5a, w zwartej zab. Cena: 9000USD/a

WYBRANE DOMY
MARSZOWIEC

Luksusowy dom wolnostojący pow. 200m2, dz.5a,
(parter, piętro). Salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią.

Cena: 510 000zł  ID 25860

GAJ, 260m2, dz. 6a, s.s.otw. 215.000zł ID 25519
MYŚLENICE 120m 2,dz. 7a 175.000zł
WĘGRZCE dom w zabudowie szereg. do wykoń.
Pow. 200m2, dz. 2a, − 350000zł ID 25750
Mogilany 200m2, 21a 360 000zł ID 25591
WOLA DUCHACKA 220 m2, dz. 5 a, nowy, wykończony,
bliźniak 510 000 zł ID24668
WIELICZKA 220m2 dz.6a 270 000zł
PRĄDNIK BIAŁY 250m2, dz.7,6a 250000USD ID25876
LUDWINÓW ok.70km od Krakowa pow. 196m2, dz. 1,24 ha
100 000 zł !!!
Rząska pow 180m2, dz. 38 a z wydzielonymi  20 arami −
650000zł ID 25870
ZIELONKI 120m2, 2a 330 000zł ID 25880
Ok.IKEI 220m2, 3a, zab. Szer 450 000zł ID 25207
Ok.Radzikowskiego 180m2+strych 3,7 a zab. szer.
510 000zł
PIASKI 345m2,dz.9a, stan s. zam. 345000zł ID 25095
KRZEMIONKI 250 m2, dz. 5,4 a., 500 000 zł, ID 25896
OK. BRONOWICKIEJ 280m2,dz.2.92a do remontu gene−
ralnego 530 000zł ID25926
KLINY BORKOWSKIE 180m2, dz.3,95a do rem. 380 000zł ID25931
KLINY BORKOWSKIE 250m2,dz.6a do remontu general−
nego 350 000zł ID25932
WĘGRZCE. 180m2 dz.2a, 3a domy w zab.  szer 350.000zł,
390.000zł
PIASKI  108m2, dz.3a, zab. Szer. 300.000zł

GRUNTY POD INWESTYCJE
40 a, Prądnik Biały, 500 000 zł

Kraków − w sąsiedztwie Parku Lotników Polskich,
powierzchnia terenu − 17 533 m2,

aktualne WZiZT na obiekt usługowo−mieszkalny
(6 kondygnacji)

Łokietka 79a pod zab. szeregową 12000zł/a
Łagiewniki 80a komerc.14000/a ID25831

OBIEKTY KOMERCYJNE
LOKALE BIUROWO − MAGAZYNOWE

ul.Makuszyńskiego, 560m2 − 460.000zł
NOWA HUTA − obiekt o charakterze magazynowo −
biurowym pow. 4780, dz.1,4ha  cena: 3.000.000zł

ŁAGIEWNIKI − obiekt produkcyjno − biurow. 1534m2,
dz.40a, 2.000.000zł ID25832

Krowodrza – 950m2 pow. handl. biurowo−usługowej
1 piętro CENTRUM HANDLOWYM. Wys. standard:

winda, klimatyzacja, schody ruchome.
Wynajem 8USD/m2

Prądnik Biały− pow. 500m2 powierzchni handlowo−
biurowej− wynajem 15zł.m2

Nowa Huta−serwis samochodowy
(działający),pow.1000m2,dz.43a,

Możliwość rozbudowy tel.0501 422 103
Pawilon hand.24m2 PROKOCIM 18000zł

Apartament
do wynajęcia

z widokiem na planty i
Stare Miasto o pow.175m2,
5 pokoi, 2 łazienki, IV piętro

z własną windą, w
kamienicy

w idealnym stanie przy
ul. Westerplatte

Cena wynajmu: 3500zł
Oferta na wyłączność

Nowe mieszkania
OLSZA − okolice ul. Grochowskiej

POWIERZCHNIE:46,3m2−83,4m2
G O T O W E

III piętrowy budynek. Tylko 9 mieszkań.
Cena za 1 m2: 3500zł + 7%VAT

BRONOWICE MAŁE
Dom wolnostojący o pow.

użyt. 298m2, na działce 13 a.
Wybudowany 1997r.
Cena: 230 000USD

RUCZAJ ZABORZE
Nowy bliźniak  do wykończe−
nia P.u.217m2, działka7,5a.

Możliwość dokupienia
wykończonej połówki.

Cena: 480 000zł ID 25900

Olsza− Bliźniak
o pow. 320 m2 , dz. 4,27 a
 może być dwurodzinny

Cena: 490 000 zł  ID 25910

 gm. Zabierzów
Dom wolnostojący

o pow.260m2 na dzałce 20a.
Salon, 4 pok.

Cena: 360.000 zł

JUGOWICE
dom 246m2 dz.5,8a, Wykoń−

czony w wysokim standardzie.
Cena: 90 000USD

PYCHOWICE
Dom w zabudowie szerego−

wej o pow.115m2,dz.3a.
Cena: 400.000zł ID 25795
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/269 45 21
tel./fax 012/266 09 10

tel. 0501/71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania −sprzedaż

1−pokojowe

Mazowiecka 23 m2−po rem.−9 piętro−69 tys. zł

2 – pokojowe

Os Teatralne – 54 i 57 m2 3/3p., mieszkania
po remoncie kapitalnym, hipoteczne, niski
czynsz, blok trzypiętrowy z cegły;cena –
1780zł/m2

3 – pokojowe

Aleksandry – nowy mały „tarasowiec”, 3 po−
koje; 70m+20 m taras, garaż, – 210 ty zł
Os. Teatralne 69.5m2, 2/3p. hipoteczne, niski
czynsz, po remoncie kapitalnym, 1780. – /m2 zł
Kliny – 58 – m2, nowy kompleks, , balkon, in−
dywidualne opomiarowanie, – ew.garaż –
165 tys. zł

4 – pokojowe

Sucha 5 pokoi(całe piętro)110 m2 – duży
balkon, , 2 łazienki, wykończone, 300 tys. zł
Królowej Jadwigi – 122m2, nowe dwie kon−
dygnacje, pow. całk. 155m2 – 130 tys. USD

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Wola Justowska – nowe apartamenty 56 m2
– 1850 zł/mies; 98 m. – 3500 zł;108 m2 – 3950
zł/mies, ogrodzone, garaże, ochrona
– z meblami lub bez
Smocza – 68m2, 3piętro umeblowany i wy−
posażony apartament – 700 USD
Bronowice Małe – nowo wybudowany kom−
pleks – 42 do 56 m2, balkon, wyposażona
kuchnia, alarm – 900 do1250zł/mies
Bronowice Małe – apartament, w zamkniętym
kompleksie. 67 m2 – garaż na dwa samocho−
dy. alarm, żaluzje, TV – SAT – w pełni umeblo−
wany, b.wysoki standard, 650 USD/mies.
Plac Na Groblach – mieszkania po remoncie
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
budowę obiektu biurowo−komercyjnego,
pow. całk. 1909 m2 − 7 kondygnacji, w tym
3 pod ziemią – cena 1,2 mln. USD

OLSZA−połowa bliżniaka − ok190 m2.działka 5 a,
parter komercyjny, doskonała lokalizacja, moż−
liwość nadbudowy piętra−do wejscia−470 tys zł

OBWODNICA WIELICKA−budynek położony
bezpośrednio przy obwodnicy, działka 11a,bu−
dynek wielofunkcyjny 360 m2,z możliwością
rozbudowy do 600 m2,parking,media,dosko−
nała lokalizacja komercyjna 550 tys zł
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1−pokojowe
17m2 − Ariańska, po rem. −  57 000zł
20m2 − Aleja Pokoju − 64 000 zł
20m2 − Os.Górali − 59 000 zł
22,5m2 − Wrocławska − 76 000 zł
27m2 − Osiedle Strusia − 62 000 zł
30m2 − Łokietka − 103 000 zł
30,5m2 − Szuwarowa − 99 000 zł
31m2 − Prądnicka − 86 000zł
32m2 − Białoprądnicka − 110 000 zł
35m2 − Konecznego − 108 000 zł
35m2 − Balicka,nowe,wyk. − 140 000 zł
35m2 − Obozowa, nowe − 84 000 zł
36,7m2 − Sławkowska − 220 000 zł

2− pokojowe
31m2 − Os. Tysiąclecia − 77 000 zł
37m2 − Spółdzielców − 76 000 zł
39m2 – Chmieleniec, nowe − 112 000zł
39m2 − Obozowa, nowe − 95 000zł
44m2 − Racławicka − 155 000 zł
46m2 − Bolesława Chrobrego − 174 000 zł
49m2 − Wielicka − 153 000 zł
49m2 − Bol. Chrobrego − 185 000 zł
50m2 − Fieldorfa Nila − 147 000 zł
50m2 − Os. Na Wzgórzach − 110 000zł
51m2 − Kalwaryjska − 125 000 zł
52m2 − Podkowińskiego − 188 000 zł
56m2 − Obozowa, nowe − 163 000 zł
56m2 − Bol. Chrobrego − do rem. − 153 000 zł
57m2 − Os. Teatralne − 112 000 zł
61m2 − Prądnicka − 145 000 zł
62m2 − Białoprądnicka − 235 000 zł
NOWE WYKOŃCZ. (panele,flizy) 2 − pok z aneks.
kuch.42m2 − RUCZAJ − parter − CENA:110 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
KROWODERSKA − 75% udziałów, 4 mieszkania wolne, strych
do adaptacji, cena: 820.000 zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalność hotelowo − biurową, lokale
handlowe, cena: 1.600.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne,
cena: 250.000USD
Al.Słowackiego −10/12 udział, 800m2, strych do adaptacji
cena: 600 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2

WYBRANE OFERTY
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc
DZIAŁKA − ok. Królowej Jadwigi − 8a.uzbrojona,WZiZT
− cena 80.000 USD
HOTEL trzygwiazdkowy−Kazimierz,pow.1700m2, 24 pokoje,
restauracja, parking, klimatyzacja, CENA:2.600.000 USD
HOTEL−Stare miasto, po remoncie pow.1500m2,parking,
CENA:1.200.000 USD
WYNAJEM−apartamenty ul.Pijarska,154m2 i 70m2,
cena:15 USD/m2, luksusowe wyposaż., klima., kominek.
DZIAŁKA−Wola Justowska−Hamernia,M3−28 arów,cena:
180 000 USD
KAMIENICA UL.KALWARYJSKA − cała wolna, pow.700m2,
lokale handlowe, możliwość nadbudowy dwóch pięter, cena:
1.500.000 zł
Ul. Retoryka − apartament opow.103 m2,sprzedaż w cenie:
430 000 zł, ewentualnie wynajem cena:3.500 zł/msc
(całkowicie umeblowany)
ul. MONIUSZKI: jednopokojowe mieszkanie o pow.52m2,
w pełni umeblowane cena  800 zł/msc + media
Wielopole − do wynajęcia 240m2 powierzchni handlowo
− usług., gastronomia − cena wyn. 10 000zł/msc
Kalwaryjska − do wynajęcia lokal handlowo − usług., biuro−
wy, gastronomia,pow.300m2,cena wyn. 12 000 zł/msc

3−pokojowe i większe
49m2 − Os. Złotego Wieku − 95 000 zł
50m2 − Borsucza − 110 000 zł
63m2 − SIEWNA − b.ładne,po rem − 170 000zł
63m2 − Os. 2 Pułku Lotn. − 132 000 zł
70m2 − Dukatów − 210 000 zł
73m2 − Os. Dywizjonu 303 − 160 000 zł
75m2 − Lea − 280 000zł
77m2 − Powiśle − 290 000zł
77m2 − Zaczarowane Koło –277 000zł
78m2 − Szlak − 255 000 zł po rem.
77m2 − Józefitów − 275 000 zł
80m2 − Wesele, nowe − 400 000zł
81m2 − Majora, z garażem − 280 000 zł
86m2 − Solskiego,dwupoz. − 240 000zł
87m2 − Lubelska − 260 000 zł
87m2 − Turniejowa − nowe − 267 000zł
90m2 − Łobzowska − 425 000 zł
96m2 − ok. Krupniczej − 295 000 zł
100m2 − Krowoderska − 310 000 zł
100m2 − Szafera − 350 000 zł
101m2 − Konecznego − 310 000 zł
105m2 − Kalwaryjska − 258 000 zł
112m2 − ok. Krupniczej − 330 000 zł
140m2 − Sebastiana − 440 000 zł
180m2 − Studencka − 680 000 zł

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J. Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459, 3373, 3381

GM.NIEPOŁOMICE − pow.
190m2,dz.13a, wys. stand.

wykończ., cena: 120.000 USD

OK. KOBIERZYŃSKIEJ
1/2 bliźniaka pow. 220m2,

dz. 4a, do niewielkiego
wykończ. cena: 440.000 zł

OK.KRUPNICZEJ − 1/2 kamieni−
cy ok. 500m2, wolne lok.

mieszkalne. Cena: 790.000 zł

Ok. Sebastiana − 50% udziałów,
parter − wolne lokale

300m2,pow.kamienicy 1400m2
cena:170 000 USD

 Ok.Karmelickiej − pow.
1000m2 + 300m2 strych, wolna

w 50%, cena: 520.000 USD

Ok. Kasztanowej −
pow.330m2,dz.6a,do zamiesz−

kania, cena SPRZEDAŻY:
230 000 USD, cena WYNAJMU:

1400 USD/msc

KAMIENICA − OK. Pl.MATEJKI
− pow.1600 m2, wolne
lokale handl. i mieszk.,

cena: 1.000.000 USD

KAMIENICA − UL.PIŁSUDSKIEGO
− wolna, pow. całk. 1200m2,
pow. mieszk. 734m2, cena:
780.000USD, WZiZT na adapta−
cje poddasza o pow.299m2,
dobry stan techn.

BRONOWICE WLK. − pow.
250m2, dz. 14a, wykończo−

ny, cena: 220.000 USD

ul. SZPITALNA: DWA apartamenty po
38m2, typu studio, superkom−
fort,umeblowane, cena jednego
apart.: 83 000 USD

ul. STAROWIŚLNA: lokal handlowo −
usługowy,front,witryna, pow. 160m2,
udział, cena: 90.000 USD

Ok. Rynku Głównego − 700m2 –pod−
dasze do adaptacji, pozwolenie na
budowę, cena: 1.500.000 zł

FLORIAŃSKA − 90m2, lokal handl.
działająca apteka, możl. każda
działalność, witryna, lokal po rem. −
CENA WYNAJMU: 6.100 zł/msc

OS.OFICERSKIE−dom do wynajęcia
o pow.180 m2, po generalnym re−
moncie, 32 linie telefoniczne, ideal−
ny na siedzibę firmy,  CENA WYNAJ−
MU 1.200 USD/msc

DOMY DO SPRZEDAŻY
BURSZTYNOWA − szereg. 270m2, dz. 2,2a − cena 500 000 zł
KMIETOWICZA − wolnos. 280m2, dz. 3a, cena − 540 000 zł
LIBERTÓW − pow.160m2,dz.15a,cena:460 000 zł
Ul. ODLEWNICZA − dom o pow.200m2,dz.6a,wykończo−
ny, wys. standard,cena: 350 000 USD
TONIE−zab.szeregowa,pow.260m2,dz.2a,wykończo−
na,cena:450 000 zł
Os. Lesisko − dom wolnostojący,nowy,wykończo−
ny,pow.całk.ok.400m2,dz.10a,cena: 415 000 zł

OLSZA − nowa plomba,mieszka−
nia o pow.47 − 120m2,bez
białego montażu,odbiór

GRUDZIEŃ 2002r.cena:3.500zł/m2

Prądnik Czerwony −
segment w zab.szereg. −

pow.220m2,dz.3a
cena:560 000zł
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H A L E  I OBIEKTY PRZEMYSŁOWE

DZIAŁKI
Komercyjne U.C

Łęg − ul. Na Załęczu, 45 a, WZiZT na budynek
hurtowo−magazynowy wraz z budynkiem admini−
stracyjno socjalnym − 300.000 zł, of. 1428
Stanisławice, gm. Kłaj − 56a − 170.000 zł,
usługi hotelarsko−gastronomiczne, of. 1051

Modlnica − 50a – UC+M4 − 200.000 zł, of. 588

Monte Cassino − 33 ar − 189 USD/m2, pełne uzbr.,
możliwość wybudowania motelu lub hotelu, of. 1233
Nowa Huta − 54 ar − 5.000 zł/ar budownictwo prze−
mysłowe, of.1583

Płaszów − do wynajęcia, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2, of 1347

Rybitwy − do wynajęcia, pow. 1100 m2, produkcyjno−magazynowa , wys. 7m;  cena 12 zł/m2

BRONOWICE − hala produkcyjno−magazynowa 1400 m2 + 530 m2 biura. Cena: 1 200 000 zł

BRONOWICE − dwa obiekty produkcyjno−biurowe o łącznej pow. 2250 m2 + 500 m2 biura; duży
przydział mocy. Cena: 1 800 000 zł.

gm. SKAWINA − obiekt przemysłowy − 2 ha, 10.000 m2 − 3 800 000 zł

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9
e−mail: flat@flat.pl

www.flat.pl
czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Azory
120m2 + 45 m2 poddasze,
działka 2,5 a, szeregowy,
cena 300.000 zł

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

http://www.flat.pl e−mail: flat@flat.pl

Zabudowa jednorodzinna M−4
Bielany – 7 ar – cena − 108.000 zł of. 1749
Wola Duchacka − 13,63 ar − cena − 60.000 USD of. 744
Sidzina − 10 ar − cena – 40.000 zł of. 1408
Tyniec − 19,80 ar − cena – 160.000 zł of. 1533
Wola Justowska − 20 ar − cena − 115.000 USD of. 1536
Swoszowice − 10,5 ara − cena − 100.000 zł of. 1658
Swoszowice − 8 ar − pozwolenie na budowę domu
jednorodzinnego − cena − 99.000 zł
Michałowice − 8,97 ar − cena − 40.000 zł, of. 911
Giebułtów − 9,5 a − cena − 60.000 zł of.1307
Zielonki − 9 ar − cena 99.000 zł of. 1532

REZYDENCJA NA DZIAŁCE 75 a (koło obwodnicy krakowskiej)
• 10 minut do lotniska w Balicach
• 5 minut do autostrady
• pow. 670 m2
• basen, strumień z wodospadem, kort tenisowy
• Cena: 550 tys.USD lub wynajem 5000 USD/mies.

Dębniki
dom jednorodzinny,
powierzchnia 250 m2,
cena 550 tys. zł, ładny
widok i spokojne miejsce
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 ! ! ! ! ! ! ! !   O K A Z J A  ! ! ! ! ! ! ! ! !
MIESZKANIE NA XVI PIĘTRZE O POW. 100M2 Z PIĘKNYM WIDOKIEM I TARASEM O POW. 52 M2

  UL.  PIELĘGNIAREK
DUŻE POWIERZCHNIE HANDLOWE I BIUROWE DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY
MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU W CENIE 1891zł/m2 brutto

Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY
BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

STAŁE CENY : Garsoniery (od 25m2) – od 73.000zł (brutto!)
1 pokojowe (od 32m2) – od 95.000zł
2 pokojowe (od 49m2) – od 142.000zł
3 pokojowe (od 60m2) – od 176.000zł
4 pokojowe (od 80m2 – od 229. 000zł

• Obiekt chroniony i monitorowany całodobowo
• Internet, telefon, domofon
• Tylko 4 przystanki tramwajem od Rynku Głównego
• Nowoczesne cicho – i szybkobieżne windy

ATRAKCYJNE APARTAMENTY W CAŁODOBOWO
STRZEŻONYCH I MONITOROWANYCH BUDYNKACH

W CENTRUM KRAKOWA
PIASTOWSKA:
• 32m2, I piętro, 1 pokój, kompletnie umebl., balkon, 1.200zł + czynsz + media
• 97m2, parter, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, 2 łaz., 2 loggie, miejsce po-

stojowe, równ. 800 USD + czynsz + media
• 126m2, I pietro, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, częściowo umeblowane,

2 łaz., garaż, równ. 1.000 USD + czynsz + media
JULIUSZA LEA:
• 76m2, I piętro, 3 pokoje, kompletnie umebl., równ. 800 USD + czynsz + media
• 123m2, III piętro, salon, 3 sypialnie, jadalnia, wyposażona kuchnia, równ.

850 USD + czynsz + media
• 170m2, III piętro, dwupoziomowy apartament, 4 sypialnie, wyposażona

kuchnia, 2 łazienki, kominek, garaż, CENA DO UZGODNIENIA !

OFERTA SPECJALNA:

MIESZKANIA:
OK. WROCŁAWSKIEJ – 53m2, II piętro, 2 pokoje, jasna kuchnia, duża łazienka, balkon,
wł.hipot, nowe, 250.000zł
PALACHA – 47m2, III piętro, wł.spół., 3 pokoje, jasna kuchnia, jasna łaz., duża loggia,
panele, flizy, wystawa płd-zach., 127.000zł
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 67m2, IV piętro, 4 pokoje, jasna kuchnia, łaz., wc, duża
loggia, 165.000zł
AZORY – 70m2, III piętro, wł.społ., 4 pokoje, jasna kuchnia, łaz., duży balkon, 190.000zł;
garaż – 20.000zł
WOLA JUSTOWSKA – dwupoziomowe, nowy budynek, 100m2, wł.hipot., salon, kuchnia, wc,
2 pokoje, duża łazienka, kominek, 2  duże balkony, wysoki standard wykończenia, garaż, 600.000zł

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Okol. Krakowskiej – 20m2, handlowo-usługowy, pom. sanitarne, rolety
zewnętrzne, 1600zł + media
Plac Wolnica – 20m2, sklepowy, wejście od ulicy, 800zł netto + media
Oboźna – 33m2, parter, biurowy, 2 pok., pom. gosp., 1100zł netto + media
Sienkiewicza – 41m2, parter, użytkowy, do remontu (cena do uzgodnienia)
Urzędnicza – 50m2, parter, 2 pok., pom. gosp., 1400zł  + media

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

ZAPRASZAMY NA DNI OTWARTE – 7 i 8 GRUDNIA 2002, W GODZ. Od 11.00 – 14.00, wejście do budynku od ulicy Pielęgniarek

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

WSZYSTKIM KLIENTOM I INWESTOROM ŻYCZYMY
SPOKOJNYCH I RADOSNYCH ŚWIĄT

I POMYŚLNEGO ROKU 2003!!!
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225 Zarząd i administrowanie nieruchomościami.  Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.
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
Podgórze − 5ar − 1,1 mln  PLN, plomba
ok. Pachońskiego− 76 ar − 5 ha, 25tys ar UC
KORNATKA − 15a, widok na zalew, obok las −
4000PLN/ar

DZIAŁKI KOMERCYJNE
POZA KRAKOWEM

Warszawa − − od 8a do 22a − od 500USD/m2, M1U,
biurowiec, hotel+pow. handlowe.
Katowice − 15.587m2 lub mniej, UC − cena do neg.
Chrzanów − 4 ha lub mniej, UC − cena do neg.
Zabrze − 7 ha lub mniej, UC − cena do negocjacji
Tychy − 15 ha lub mniej, UC − cena do negocjacji
Przemyśl − 3,5 ha lub mniej, UC − cena do neg.
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Ul. Pszona − nowe 84m2 − 236.000 zł
Ul. Estońska − 72m2, wyremontowane − 155.000 zł
Ul. Młyńska−73m2 218 000 zł
Ul. Pszona −103m2 258 000
Ul. Majora − 80m2 − 310.000 zł
Ul. Walerego Sławka − 72m2 − 185.000 zł
Ul. Św. Tomasza − 125m2 − 590.000 zł
Os. Oświecenia − nowe 92m2 − 330.000 zł
Os. Dywizjonu 303 − 73m2 − 166.000 zł
Ul. Orła Białego−105m2−nowe,wykończone−308 000 zł
Ul. Lipska − 118,9m2 − 330.000 zł
Ul. G. Roweckiego−83m2−163 000 zł
Ul. Wysłouchów − 110m2 − 232.000 zł

Mieszkania − wynajem:
Ul. Fiołkowa –130m2−2800 zł
Kazimierz − apartament 2 − poziomowy − 2300 zł
Ul. Chocimska − 106m2 umeblowane − 750$
Ul. Kalwaryjska−2pok.−700 zł

Lokale − sprzedaż:
Olkusz − Nowa przychodnia lekarska 5 − gabine−
tów wraz z apteką + pomieszczenia mieszkalne,
garaż, parking pow. całości 800m2 cena do uzg.

Domy − sprzedaż:
Gaj − 260m2 stan sur. zamkn. działka 6 a − 196.000 zł
Siepraw−nowy dom 380metrowy ,parter wykoń−
czony, poddasze mieszkalne, działka
2,3h.sad,starodrzew,cena 450 000 zł
Prądnik Czerwony − nowy, szereg., 190m2 − 565.000 zł
Kraków − Chełm − 230m2, działka 7a − 370.000 zł
Więckowice − 100m2, dz.ok. 7a, ogrodz. − 150.000 zł
Karniowice − 300m2 − 450.000 zł
Pisary − 180m2, 6 pokoi, dz. 20a, ogrodz.− 250.000 zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a, 320.000 zł
Swoszowice − superkonfortowy − 300m2 − działka
10a, ogrodzona − 600.000 zł
Kryspinów−230m2 –wykończony, dz. 13a−360 000 zł
Cholerzyn−160m2 –działka 20a−238 000 zł
Szarów − 250m2 − dz. ogrodzona 18a − 380.000 zł
Wieliczka − 380m2, zabudowa bliźniacza, działka
15a − 310.000 zł
Kłaj − 180m2, działka ogrodzona zagospodarowa−
na − 250.000 zł
Prokocim − 100m2 − stan otwarty, media w środku,
działka 5,5a, ogrodzona − 185.000 zł
Kraków ul. Królowej Jadwigi − 200m2 − 350.000 zł
Kraków ul.Gromadzka−80m2, dz. 5a−180 000 zł
Kraków ul. Żmujdzka−180m2,działka 10a−620 000zl
Kraków − Podgórze − 211m2, stan sur.zamkn., dział−
ka ogrodzona, media rozprowadzone − 310.000 zł

Działki − sprzedaż:
Pilzno − bud.− usług.,uzbr. − 29a przy E 4 − 125.000 zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana − media w
działce − cena do uzg.
Golkowice − 26a, bud. uzbr. − 119.000 zł
Zielonki − 16a, bud., uzbr. − 176.000 zł
Libertów − 23a − 230.000 zł
Michałowice − 28a, uzbrojona − 185.000 zł
Wola Justowska − 6a − bud., uzbr. − 132.000USD
Bolechowice − 21a,uzbrojona − 80.000 zł
Ujazd − 30a − 120.000 zł
Dobczyce/Kornatka − 15a − 49.000 zł
Myślenice − Polanka − 9a uzbrojone − 36.000 zł
Swoszowice−34a−374 000 zł
Kurdwanów − budowlana, 6,3 a − 66.000 zł
Węgrzce Wielkie − uzbr., bud., 7,2a − 40.000 zł
Balice − 43a, budowlana, uzbrojona − 155.000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul. Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 63.000 zł
Ul. Mazowiecka 23m2,wyremontowane 72 000 zł
Os. Kalinowe − 25m2 − 58.000 zł
Al. Pokoju − 23m2 − 64.000 zł
Ul. Nowosądecka−20m2−60 000 zł
Ul. Asnyka − 22m2 − 113.000 zł
Ul. Sławkowska 24m2−168 000 zł

Jednopokojowe:
Os. II Pułku Lotniczego − 33m2 − 82.000 zł
Ul. Gutenberga − nowe − 40m2 − 113.000 zł
Ul. Solskiego−33m2−nowe,wyposażone−124 000 zł
UL. G. Zapolskiej −37m2−nowe,wyposażone 133 000 zł
Ul. Rydla−37m2−nowe−113 000 zł
Ul. K. Jadwigi−nowe,umeblowane−145 000 zł
Ul. Na Polach−45m2−nowe−123 000 zł
Ul. Torfowa − nowe, 40m2 − 126.000 zł
Ul. Szuwarowa − 30m2 − 86.000 zł
Ul. Zaczarowane Koło − wykończone 37m2 − 135.000 zł
Ul. Krzywdy − 36m2 − nowe − 88.000 zł
Ul. Pod Kopcem − 38m2 − 98.000 zł
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
Ul. Chmieleniec − nowe 63m2 − 210.000 zł
Ul. Turniejowa − nowe z garażem 80m2 wyposażo−
ne − 256.000 zł

Czteropokojowe:
Ul. Dunina Wąsowicza − 133m2 − nowa nadbudo−
wa − 452.000 zł
Ul. Raczkiewicza − 100m2, stan surowy − 176.000 zł
Ul. Św. Agnieszki − 130m2 − wyremont. − 510.000 zł
Ul. Szafera − 100m2 − 2 poziomowe − 270.000 zł
Os. Złotego Wieku − 72m2 − 140.000 zł
Ul. Krowoderskich Zuchów − 67m2 − 175.000 zł
Ul. Rydla − 83m2 − 328.000 zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 423−21−36 fax. 423−10−69
501 106 701       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415502 589 881

Przyjmiemy do sprzedaży mieszkania z lokatorami. • Kupimy mieszkanie 2,3 pokojowe w Centrum i w ok. Kazimierza

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych

Wszystkim czytelnikom życzymy zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia
i aby nadchodzący Nowy Rok był pełen radości i spełnionych marzeń.
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Wola Justowska okolice Parku Decjusza
Nowe, oryginalne domy o zróżnicowanych powierzchniach na wydzielonych działkach.
Spokojne, zielone miejsce w zakończeniu urokliwej uliczki. Wysoki standard, efektowny układ
pomieszczeń. Zamknięty, monitorowany kompleks dla kilku rodzin. Atrakcyjne ceny.

Zielonki 14 a, bud. gospod. 110 000
Wola Justowska 4x 14 a, ładne 18 500/ar
Tenczynek 12 a, widokowa, zagospod. 70 000

Okazja: Myśliwska 84 m2, komf. nowe 185 000
Stare Miasto 150 m2,  5 pok. I p.co 60 000
Żabiniec 74 m2,nowe,wysoki standard 255 000
Os. Oficerskie  4  pok komf. + loka 400 000
W.Justowska  apart.150 m2, garaże 490 000
Zapolskiej 76 m2 3−pok. nowe, komf, 250 000
Pl. Inwalidów  106 m2 V p. komf. 330 000

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ:

Wesele 80 m2, 3 pok.nowe,komf. 390 000
Krzeszowice,     60 m2, 3−pok. I.p. 106 000
Krzeszowice,  49 m2, po remoncie 90 000
Krzeszowice,  38 m2  2− pok. parter 72 000
Kozłówek   46 m2 do remontu 92 000
Os.Krakowiaków, 56m2, po remoncie 125 000
Bielsko−Biała centrum 70 m2, komf. 200 000

DOMY I KAMIENICE − SPRZEDAŻ:

Rej.Karmelickiej 1/2 kamienicy  o pow.  2300 m2
Rej. Rydla komfort.  320 m2 dz.10 a, 1 000 000
Dębniki −  kilkuletni 250 m2, komf. 550 000
Łokietka 220 m2  nowy, .narożny 430 000

W. Justowska 280 m2 nowy dz.6 a 990 000
Krzeszowice 280 m2, 6 pok. dz.14.a  220 000
Krzeszowice  320 m2 nowy, dz. 33 a 400 000

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:

Krzeszowice 33 a,  widokowa, 85 000
Krzeszowice  ładne, działki 9,5 a, 8,5 a 3200/ar
Mników duże tereny przemysłowe, rekreacyjne

Kraków ul. Zwierzyniecka 5
 tel. 429 40 33, 282 26 66

www.domicyl.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@domicyl.nieruchomosci.pl

B.S. Kozek sc
LICENCJE ZAWODOWE NR 166 I 675
CZŁONEK MSPON

Dróg prostych i jasnych pod szczęśliwą gwiazdą na Boże Narodzenie i cały rok
życzą Państwu Bogusława Kasperczyk−Kozek i Sławomir Kozek
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GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

garsoniery, 1−pokojowe
22,8m2, OS. ZŁOCIEŃ, 0/1p, sp. wł. 54.000,
of 3088
33m2, ZAMENHOFFA, 0/3p, po remoncie,
118.000, of 3678
33,3m2, WROCŁAWSKA, 4/4p, parkiet, 83.000,
of 4024
34m2, CENTRUM A, 4/5p, 70.000, of 3572
37m2, MYŚLIWSKA, 1/3p, parkiet, ogrz podł
w łaz, kuch, 88 000, of 3739
40m2, CZARNIECKIEGO, 0/2p, 86.000, of 3116
66,5m2, SMOLEŃSK, 2/2p, oficyna, 220.000,
of 3574

2−pokojowe
37m2, BRONOWICKA, 7/10p, parkiet, niski
czynsz, 95.000, of 4231
37m2, NA WZG. KRZESŁAWICKICH, 2/4p, po
remoncie, j. kuch, balokn, 83.000, of 3609
39m2, DŁUGA, 1/3p, po remoncie, oficyna,
udział, 110.000, do neg, of 4092
49M2, MYŚLENICE, 4/4p, 110.000, of 3576
50m2, OLSZA, rej WILEŃSKIEJ, 8/8p, kuchnia
umebl, 120.000, of 4196
50M2, SKAWINA, 1/2, standard, 78.000, of 3744
50m2, CENTRUM A, 2/4p, po remoncie,
95.000, of 2170
51m2, OGRODOWE, 1/3p, parkiety, do bie−
żącego rem, 94.000, of 3990
52m2, BIEŃCZYCE, 2/4p, loggia, wc osobno,
flizy, 114.000, of 4220
52m2, SIEWNA, 3/4p, 135.000, of 3565
53m2, OŚWIECENIA, 0/4p, duża kuchnia, wc
osobno, balkon, 115.000, of 3935
56m2, KRZESZOWICE, 2/4p, duża kuch, par−
kiet, flizy, 125.000, of
62m2, UŁANÓW, 2/2p, nowe, do wykończ,
skosy w 1 pok, piwnica o pow 34m2, ogrz
gazowe, 186.000, of 4300
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212.000,
of.1919
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237.000, of 2904

3−pokojowe
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie,
mozaika, marmur, 120.000, of 3308

46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95.000, of.1319

48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96.000, of 3772

50m2, PALACHA, AZORY, 2/4p, jasna kuch,
nowe szafki, łaz do rem, 119.000, of 3995

54m2, ŁUŻYCKA, 9/10p, 119.000, of 3592

54m2, OKÓLNA, 4/4p, flizy, mozaika, 110.000,
of 3125

57m2, ŁUŻYCKA, 4/10p, standard, 108.000,
of 3746

63m2, WIELICKA, 2/3p, nowe, do wykończ,
170.000, of 4234

67m2, GÓRALI, 1/3p, 134.000, of 3026

71m2, LEA, 2/4p, parkiet, loggia, 215.000, of 4304

74m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon
z kominkiem, 3/4p, 205.000, of 2209

78m2, UŁANÓW, 2/2p, nowe, do wykończ, ogrz
gazowe, 234.000, of 4054

80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys std
wykonczenia, 3/4p, garaz, 300.000, of 2446

82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
279.000 do neg, of 4213

100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wy−
kończone, 350.000, of 3170

104m2, DIETLA, 3/3p, hip, 260.000, of 2472

4−pokojowe
57,6m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 000,
of 2549

66,6m2, ŁEPKOWSKIEGO, 10/10p, 135 000,
of 3468

66m2, PROMIENISTYCH, 0/10p, 145.000, of 3817

79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144.000, of 2961

85m2, PSZONA, 1/3p, wykończone, wolne,
330.000, z garażem 360.000, of 3662

105m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys std wykończ,
dwupoziomowe, 340.000, garaż 30.000, of 3492

125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, na biuro, miesz−
kanie, oddzielna KW, 320.000, of 2362

DO WYNAJĘCIA
20m2, SREBRNYCH ORŁÓW, garsoniera, umeblo−
wane, 500, of 4301
36m2, SREBRNYCH ORŁÓW, 1−pokojowe, ume−
blowane, 600, of 433

SPRZEDAM DOM
RUDAWA, 80m2, do zamieszkania, do bieżące−
go rem, 3 pok, kuch, łaz, 27a, sad, 137.000,
of 3403
MIETNIÓW, REJ, GM WIELICZKA, 220m2, stan sur
zamknięty, dz 15a, 170.000, of 3965
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KRZESZOWICE, 230m2, parter wykończony,
12a, 185.000, of 250
KRZESZOWICE, 230m2, blisko centrum, może
być na działalność, 14a, 390.000, of 4121
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa,
3 kondygnacje po 120m2, piwnica, strych,
16a, nadaje się na hotel, pensjonat, biuro−
wiec, mieszkania, 490.000, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2,
11a, 550.000, of 1234
BIAŁY KOŚCIÓŁ REJ, GM. WIELKA WIEŚ,
120m2, ładny nowy dom, wykończony, 1ha
5a, nadaje się na działalność, sadownictwo,
agroturystyke, camping, hodowlę koni, stru−
siów itp., 450.000, of 3717
SWOSZOWICE, 285m2, może być 2−3−rodzin−
ny, dz 10a, nowy, wykończony, 590.000,
of 2599
KROWODRZA−ŁOBZÓW, 220 m2, 3 kondygn,
nowy, wykończony, wys stand, 5a, 920.000,
of 4122

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
GÓRKA NARODOWA, 8a, szer 11m, stary dom
do wyburzenia, uzbr w ulicy, 95.000, of 3711
BOLECHOWICE, 10a, kwadrat, uzbr blisko,
60.000, of 2747
RZĄSKA, 15a, szer 20m, p, w, g, k, 190.000,
of 3867
CZATKOWICE−KRZESZOWICE, 19a, uzbr blisko,
49.000, of 2938
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr bli−
sko, 98.000, of 2979
UJAZD, GM. ZABIERZÓW, 30a, bud−rolna, uzbr
blisko, piękna, widokowa, 120.000, of 4278
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 51a, szer 48, wz
i zt, zatwierdzony projekt, prąd na działce,
woda z własnego ujęcia lub wodociąg,
60.000, of 3857
ZABIERZÓW, 61a, szer 42m, bud−rolna, możli−
wość podziału, uzbr obok, widokowa, połu−
dniowa, 7.000zł/a, of 4057
GM. WIELKA WIEŚ, REJ WIERZCHOWIA,  99a,
bud−rolna, zbliżona do kwadratu, media bli−
sko, widokowa, blisko lasu, 124.000, of 4115

1−POK, 34m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 10/
10p, blok po remoncie instalacji, w miesz−
kaniu nowe okna, szafki kuchenne, szafa
stanley, flizy, balkon, wolne od kwietnia’03,
80.000, of 4200
2−POK, 48m2, ZGODY, 2/4p, parkiet, bal−
kon, hipoteczne, 98.000, garaż murowany
15.000, neg, of 3875
2 POK, 50M2, SKAWINA, 1/2, standard,
78.000, of 3744
2−POK , 50m2, ZIELONE, 1/3p, jasna
kuch, 89.000, of 2167
3−POK, 100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz
gaz, wc osobno, balkon,  230 000, of 319
4−POK, 111m2, SZEROKA, KAZIMIERZ, jaskół−
ki, niewielkie skosy, 2 łazienki, mogą być 2 sa−
modzielne mieszkania, 2/2p, 350 000, of 7

DOM, KRZESZOWICE, 80m2, murowany,
do remontu, 12a, 65.000, of 3864

DOM, GM. ZABIERZÓW, Bolechowice−Ze−
lków, 80 m2, do zamieszkania, do remon−
tu,  3 pok, kuch, łaz, ogrz co na węgiel,  ka−
nalizacja, działka 17a z widokiem na skałki
i lasy, 125.000, of 4008

DOM, BIELANY, 200m2, wys std wykończe−
nia, 6,5 a, 120.000 USD, of 248

DZIAŁKA, KOCHANÓW, 9a, szer 26m,
mieszkalno−usługowa,przy głównej drodze,
uzbr blisko, 56.700, of 3163
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, 10,a, uzbr blisko,
aktualne pozwolenie i zatwierdzony projekt,
32.550, of 4136
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 10,6a, szer
25m, płaska, widokowa, uzbr blisko,
50.000, do neg, of 4185
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, 12a, szer 22m,
stodoła, prąd na działce, g,w w pobliżu,
48.000, of 3863
DZIAŁKA, ZABIERZÓW, UL. POLNA, szer
17m, lekko pochyła, częściowo widokowa,
p, g, w, kan w pobliżu, 150.000, of 4321
DZIAŁKA, KOCHANÓW, 38a, szer 26m,
mieszkalno−usługowa,przy głównej drodze,
uzbr blisko, 155.000, of 4396
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 41a, szer 18m,
płaska, widokowa, uzbr blisko, woda na
działce, 60.000, of 4185
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Ok. Zwierzynieckiej 1700 m2 dz. 6,7a wolne
3 mieszkania –90 m2; 550 tys. USD do neg.

Działki:
Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6 bud., pozw.)
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
Ok. Podwala 900 m2, cała wolna, 1,3 mln USD
Stara Olsza 7a, 120 tys. USD, M3
Ruczaj 35a, 15 tys. zł /a WZiZT CU
Ruczaj 26a, 20 tys. zł /a WZiZT M2, U
Opatkowice 1ha, M3
Ok. Tesco 15a, 17 tys. zł/a M, U
Zarzecze 57a, 21 tys. zł/a
Filtrowa 30a, 18 tys. zł/a
Borek Fałęcki 64 m2, 10 tys. zł/a
Kliny 27a, 400 tys. zł
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
30,5 m2, Szuwarowa, 99 tys. zł
30 m2 Salwator, 150 tys. zł poddasze po obrysie
50 m2 + strych do adaptacji

2 − pokojowe
51 m2, ok. Wielopola,  215 tys. zł nowe
38 m2, Fr. Nullo, 105 tys. zł
48 m2, Kordeckiego 145 tys. zł po remoncie
45 m2, Os. Oficerskie 157 tys. zł
61,5 m2, Podgórze, 150 tys. zł
65 m2, Wrocławska 160 tys. zł II p.
70 m2, Chopina 230 tys. zł
40 m2, Szuwarowa 125 tys. zł, nowe

3 − pokojowe
83 m2, Lubelska, 250 tys. zł
68 m2, Żabiniec, 250 tys. zł, nowe z garażem
61, 71 m2, ok. Krakowskiej, 1400 USD/ m2, nowe,
wykończone, wysoki standard
75m2 − Wola Justowska, nowe, 230tys
99m2 − ul.Lea, 420 tys.zł + garaż, 1p lub parter
88 m2, Józefa 350 tys. zł po remoncie
100 m2, Olsza 330 tys. zł nowe
94 m2, Salwator,  5 tys. zł/m2 z tarasem
63 m2, Szwedzka 270 tys. zł nowe
78 m2, Os. Oficerskie 270 tys. zł
69 m2, Lea 315 tys. zł do neg.
65 m2, II Pułku Lotniczego 125 tys. zł do neg.
74 m2, ok. Emaus 330 tys. zł + garaż
84 m2, Salwator, 260 tys. zł
72 m2, Armii Krajowej, 170 tys. zł parter
105 m2, Nuszkiewicza, 330 tys. zł dwupoz.
73,5 m2, Kapelanka, 280 tys. zł I p. nowe
71 m2, Lea 220 tys. zł
82 m2, Radzikowskiego 260 tys. zł, 2 poz.
z garażem
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

Stary Prokocim:
390 m2, 1.000.000
zł, działka 6,5 a,
nowy, wykończo−
ny i całkowicie
umeblowany

Lubień: 100
m2 – 105 tys.
zł, domek let−
niskowy, wy−
k o ń c z o n y ,
działka 6,5 a

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH PO GEN. REMONCIE

Bogusławskiego: 85m2, 3000zł/m2, IIp, 3 pokoje, nowe okna,
parkiet
Dietla: 81m2, 2800zł/m2, Ip
Plac Nowy: 80m2, 3500zł/m2, IIIp, 2 pok
Siemiradzkiego: 140m2, 3800zł/m2, Ip, do remontu

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
Berka Joselewicza: 21 – 42tys. zł, parter, do remontu
Józefińska: 33m –73tys. zł, 50m – 105tys. zł, parter i I p. wykoń−
czone lub do własnej aranżacji
Berka Joselewicza: 50m – 98tys. zł, nowa oficyna, do własnej
aranżacji
Bonerowska: 55m – 141tys. zł po remoncie, lub 122tys. zł do
remontu, I piętro
Krakowska: 55m – 105tys. zł, do remontu
Czyżyńska: 32m – 81tys. zł, po remontu
Augustiańska: 108m – 220tys. zł, IIp, front, do remontu

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

RADZIKOWSKIEGO/RYDLA: 95m2,2750zł/m2 netto, termin re−
alizacji: IV kw. 2002
29 LISTOPADA: 60−84m2, 3100zł/m2,
os. Krakowiaków: 53m2, 2400zł/m2,
os. Familijne: 31−100m2, 2299zł/m2,
Ruczaj: 42m2, 115 tys. zł
Obozowa: 39m2, 93tys. zł, parter, 39m2, 103tys. zł, Ip
Chmieleniec: 33m2, 94tys. zł, 40m2, 110tys. zł
rej. Łanowej: 64m2, 1900zł/m2
Kasztelańska: 91−101m2, 5000zł/m2, parter i I piętro, tarasy
Kuźnicy Kołłątajowskiej: 46m2 garaż 160tys. zł
rej. Srebrnych Orłów: 62−106m2, 3400zł/m2, apartamenty
w ekskluzywnym budynku
rej. Rynku Gł.: apartamenty w kamienicy po remoncie już
od 25m2, 2000USD/m2
NOWE INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI
Wola Justowska, rej. ul. Pylnej: 74 m2 – 3000 zł/m2, odbiór IV kw. 2002
Wybickiego: 30–57 m – 2767 zł/m2, odbiór II kw. 2003
Łużycka: 30–100 m2 – od 2219 zł/m2, dogodny system ratal−
ny, I wpłata 3%, termin realizacji II kw. 2003 Pierwsze miesz−
kania z dodatkowym wykończeniem!

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Dunajewskiego: 30m – 110tys zł, IIp, do remontu
Żabiniec: 30m – 112tys zł, I−Vp, wykończone, wyposażone
Żabiniec: 33m – 120tys zł, II/V, wyposażone, nowe
Ariańska: 27m – 75tys zł, parter
Sławkowska: 36m – 220tys zł, do remontu, parter
Nowiewiejska: 38m – 130tys zł, X/Xp, jasna kuchnia, po remoncie
Al. Pokoju: 45m – 130tys zł, parter, 5−letnie, balkon
Ściegiennego: 44m – 103tys zł, I/X, wysoki standard wykończenia
Lentza: 37m – 110tys zł, IV/IV, nowe okna, wys. standard wykończ.

Limanowskiego: 61m – 180tys zł, II/II, stylowe, z balkonem, do
odświeżenia, możliwość adaptacji
Wielicka: 63m – 170tys zł, parter, nowe
Kliny: 58m –160tys zł, nowe, IIp, 2 balkony, częściowo wykończone
Żuławskiego: 67m – 270tys zł, wys. standard wykończ., antresola
Zawodzie: 74m – 205tys zł, III/IV, loggia, możliwość kupna garażu
Wesele: 80m – 400tys zł, apartament, parter, taras 25m, 2 miej−
sca postojowe
Lea: 71m – 215tys zł, II/IVp, loggia, do odświeżenia
Na Wiankach: 80m – 300tys zł, I/II, kamienica po remoncie,
garaż, ogródek
Zaczarowane Koło: 77m – 3600zł/m2, parter, 5−letnie
Felicjanek: 98m – 300 tys zł, dwupoziomowe, okna drewniane,
nowy dach
Os. Oficerskie: 107m – 390tys , parter domu, garaż, ogród, trzy balkony,
Tomasza: 120m – 620tys zł, do odświeżenia, parkiet,

APARTAMENTY – WYNAJEM
Siemaszki: 30–70 m2 – 1200–2200 zł, kuchnia wyposażona ume−
blowana, w nowym budynku, garaż
Smocza: 100 m2 – 2000 USD, I p., 3 pokoje, super komfort, ume−
blowane, garaż, telefon
Łobzowska: 57 m2 – 500 USD, apartament w nowym budynku,
ogrodzonym, wyjście do ogródka

Tatarska: 132 m2 – 3500 zł, dwupoziomowe,
wykończone, taras 40 m2, kominek

Westerplatte: 160 m2 – 1300 USD, III p.,
obiekt strzeżony, umeblowane: antyki, pry−
watna winda

Rynek Gł.: 98 m2 – 1200 USD, II p., umeblowane i wyposażone
Karmelicka: 145m – 1000USD, IIp, front, kamienica po remoncie
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
dasze − 195000zł./3597/
Os. Dąbie − 46m2 − 100000/ 3623/
Grzegórzki − 63m2,wysoki standard − 165000zł./3601/
Zyblikiewicza − 100m2 − 270000zł./3676/
Ruczaj − 63,5 m2, po remoncie − 175000zł./3638/
Bagry − 62m2, nowe, wykończone, − 169000zł./3576/
Kurczaba − 48m2,zadbane − 95000zł./3682/
Prokocim − 57m2, zadbane, 112000zł./ 3691,3619/
Kurdwanów − 80m2, 3 − letnie,monitoring, miejsce
garażowe − 250000zł./3664, 3493/
Łużycka − 72m2, wyremontowane − 120000zł./3643/
Wola Duchacka − 56m2 − 110 000zł /3462 /
Wysłouchów − 80m2 − 163000zł − wyremontowane/3475/

MIESZKANIA 4 − pokojowe
Olsza − 87 − metrowe, wykończone, możliwy garaż −
320000zł./4552/
Olsza – 73m2 − 214000zł./4564/
Żabiniec − 85m2, 2 − poziomowe, wykończone −
259000zł./4529/
Wola Justowska − 95m2, wykończone. − 349 000zł./4468/
Al.Kijowska 78m2 wyposażone, wyremontowane
300 000zł
Dobrego Pasterza − 67m2 − 135000zł./4555/
Os. Widok − 93m2, ciekawie wykończone − 410000zł.
/4519/
Bohaterów Września − 108m2,wykończone
− 210000zł/4561/
Dywizjonu 303 − 73m2 − 140000zł./4535/
Ruczaj – 80m2 − nowe − do wykończenia
− 185000zł/4547/
Ruczaj − 86m2, nowe, kuchnia wyposażona
− 260000zł./4563/
Lipska − 100m2, 2 − poziomowe, wykończone
− 270000zł. /4548/
Borek Fał. Ul. Sucha − 110m2 − wykończone wypo−
sażone − 300000zł /4557/
Kurdwanów − 110m2, 3 − letnie,dwupoziomowe
− 32000zł./4551/
Kurdwanów − 92m2 − 170000zł/4568/
Wola Duchacka − 70m2, wyremontowane
− 144 000zł /4454, 4457/
Witosa − 73m2 − 154000zł/4560/
Kobierzyńska − 73m2 − 155000zł/4554/

DOMY − SPRZEDAŻ
BRONOWICE MAŁE − 175m2, 3 ary, wysoki standard
wykończenia − 150000USD/320/.
BRONOWICE MAŁE − 500m2, wykończony, kryty da−
chówką, działka 15 arów − 200000USD,

PRĄDNIK CZERWONY   −  105
− metrowe, 2  − poziomowe,
wysoki standard wykończe−

nia, (garaż)  − 319000zł./4492/
KASZTANOWA  − 3pok.  −

90m2,wyposażone  − 565000zł

KAZIMIERZ − KAMIENICA
1800 m2, działka 524 m2 z lokalami

użytkowymi – 775 000 zł /443/
KROWODRZA − działka budowla−

na, 6,9 a, 220 000 zł
ok. Ronda Chełmskiego 14a,

28a, 19 900 zł/a

KLINY −  NOWY!
190 m2, otynkowany,
działka zagospodaro−

wana, ogrodzona
ok. 4 ary, 339 000 zł

/345/

INOWROCŁAW   −  CENTRUM  −  atrakcyjna, dochodowa kamienica z lokalami handlowymi  i użytkowymi  − do sprzedania
WOLA Justowska  − pięknie zlokalizowane, reprezentacyjne powierzchnie biurowe, 250m2 , parking  −  do wynajęcia.

WOLA JUSTOWSKA
luksusowy, strzeżony  aparta−

ment,100m2, 1200USD

KASZTANOWA
3pok., 90m2,wyposażone
− 3200zł /do wynajęcia/
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Grunty
PRĄDNIK CZERWONY działki 40 i 50 arów, M2, sprze−
daż z uzgodnieniami, projektem i pozwoleniem na budo−
wę, wszystkie media, 30.000zł/a

RZĄSKA 96a, pełne uzbrojenie, 520.000zł, of.751

WOLA JUSTOWSKA 9,3a, 121.000 USD, of.764

UL. KSIĘCIA JÓZEFA 2,77ha, ZP/KT 3.500.000 zł, of.677

KLINY teren inwestycyjny 11 ha, możliwość podziału na
mniejsze działki, 15.000 zł/a, of.694

UL. GROMADZKA 70a, PS, 450.000zł, of.845

UL. PODGÓRKI 1,23ha, ZP, 75zł/m2, of.559

UL. PODGÓRKI 19a, M4, 115.000zł, of.560

RYBITWY 107a, WZiZT , 860.000zł, of.512

RYBITWY 63a, WZiZT , 505.000zł, of.512

DĄBIE 80a, UC, WZiZT, 85 USD/m2, of.465

MOGIŁA 17a, w połowie budowlana, 85.000zł, of.908

SWOSZOWICE 8,55a, media na działce, pozwolenie na
budowę, 130.000zł, of.901

SOBONIOWICE 10a, ogrodzona, 85.000zł, 0f.962

GIEBUŁTÓW 10a, pozwolenie na budowę, 99.000zł, of.989

Domy − sprzedaż
OLSZA dom wolnostojący 20−letni, 220m2, dz. 2,54a,
450.000zł, of.999

WOLA JUSTOWSKA połowa bliźniaka 180m2, dz. 7a,
750.000zł, do zamieszkania, of.940

GDÓW nowy dom o pow. 224m2, do częściowego wy−
kończenia, dz. 8a, 250.000zł, of.993

DĘBNIKI dom 250m2, dz.4,5a, 555.000zł, of.986

GAJ dom w stanie sur. zamkniętym 260m2, dz.6a,
199.000zł, of.988

UL. RĄCZNA połowa bliźniaka 200m2, dz. 8a, 260.000zł, of.985

WIELICZKA nowy dom pow. 250m2, dz. 14a, możliwość
trzech niezależnych mieszkań, 600.000zł, of.846

SKOTNIKI segment 250m2, w zab. szereg., dz. 5a, 149.000 USD,
of.812
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

UL. ŻYWIECKA 49m2, 0/II, 105.000zł, of.963

UL. NA POLACH 57m2, I/II, 185.000zł, of.938

UL. SEBASTIANA 60m2, III piętro, poddasze, sprzedaż z
częściowym wyposażeniem, 85.000 USD, of.920

UL. TORFOWA 65m2, wysoki parter, sprzedaż z całym
umeblowaniem i wyposażeniem, 300.000zł, of.921

SKAWINA 70m2, parter, 140.000zł, of.939

UL. NOWOWIEJSKA 70m2, 0/III, 210.000zł, of.981

UL. ZACZAROWANE KOŁO 77m2, wysoki parter,
277.000zł, możliwość garażu, of.914

UL. KASZTELAŃSKA apartament o pow. 91,6m2,
wysoki standard, 5.000zł/m2, of.915

UL. SUCHA 110m2, I/III, 310.000zł, of.987

UL. LEA atrakcyjny apartament dwupoziomowy
o pow. 165m2 w strzeżonym kompleksie, sprzedaż z
całym wyposażeniem i umeblowaniem, 900.000zł, of.788

Licencja zawodowa nr 225
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28 m2, 1 pok. j.k., II/IV, Niepołomice, ul. Paszowska, 48.000 PLN –
standard podstawowy
30,5 m2, garsoniera, balkon, III/IV, Ruczaj, ul. Szuwarowa, 99.000 PLN,
nowe, komfortowe
32 m2, 1 pok., j.k., parter/VI, Nowa Huta, os. Szklane Domy, 70.000 PLN
z ogrodem
33,5 m2, 1 pok., j.k. parter/III, Podgórze, ul. Ks. Turka, nowe osie−
dle, 89.000 PLN
34,5 m2, 1 pok., j.k. VIII/X, Kurdwanów, ul. Halszki, standard pod−
stawowy, 73.000 PLN
40 m2, 1 pok. j.k., III/IV, Grzegórzki, ul. Kotlarska, po generalnym
remoncie, 120.000 PLN
46 m2, 3 pok. c.k., X/X, Azory, ul. Różyckiego, 95.000 PLN
48 m2, 3 pok. j.k., I/X, Azory, ul. Jaremy, 117.000 PLN−standard
podstawowy
49 m2, 2 pok. j.k., 0/II, Borek Fałęcki, ul. Żywiecka, 105.000 PLN
53 m2, 1 pok. j.k, XI/XI, Prokocim, ul. Kurczaba, 130.000 PLN – komfort
53 m2, 2 pok.j.k, III/IV, Krynica, os. Czarny Potok, 107.000 PLN –
super komfort
56 m2, 3 pok. j.k., I/X, Piaski Nowe, ul. Łużycka, 110.000 PLN
60 m2, 4 pok. j.k., II/IV, Prokocim Stary, ul. Snycerska, 130.000 PLN
68 m2, 3 pok. j.k., VII/X, Prokocim, ul. Wallenroda, 125.000 PLN
68 m2, 3 pok. j.k., III/V, Nowa Huta, os. Centrum C, 110.000 PLN−
obciążona hipoteka
77 m2, 4 pok. j.k, Katowice, os. Odrodzenia, ul. Radockiego,
IV/IV, 99.000 PLN
180 m2, działka 7 ar, 12 letni dom do zamieszkania, Rabka, 315 tys.

220 m2, działka 5 ar, dom podpiwniczony, 5 pokoi, Kraków
ul. Ks. Józefa, 500 tys. PLN
365 m2, działka 8 ar, nowy dom do zamieszkania, Kraków−Ru−
czaj, 470 tys.
10 ar, działka budowlana, Wola Justowska, wszystkie media,
280.000 PLN
10 ar, działka budowlana, Kraków−Soboniowice, 80.000 PLN– ogro−
dzona, uzbrojona, WZiZT
10 ar, działka budowlana, Czarnochowice, 73.000 PLN− uzbrojona
13 ar, działka budowlana−8 ar, pozostałość zadrzewiona, Wola
Justowska, 350.000 PLN
13 ar, działka budowlana, Zabierzów, 85.000 PLN − uzbrojona
14 ar, działka budowlana, Zielonki, 45.000 PLN – uzbrojona, wąska
14 ar, działka budowlana, Kraków−Podgórze, 800.000 PLN
23 ar, działka komercyjna, przy trasie E−4, pod stację benzynową,
207.000 PLN
25 ar, działka budowlana, Rzeszotary, 65.000 PLN – wszystkie media
27 ar, działka budowlana−rol., Bęczarka, 38.000 PLN
54 ar, działka budowlana, Nowa Huta, 270.000 PLN
63 ar, rolna, częściowo zalesiona, Jerzmanowice, 80.000 PLN
– działka widokowa
80 ar, działka budowlano−rolna, Więckowice, 160.000 PLN –uzbro−
jona, możliwy podział
87 ar, działka budowlano−rolna, Ściejowice, Gm. Liszki, 150.000 PLN
− uzbrojona
26,4 m2, lokal użytkowy, Nowa Huta, os. Niepodległości, V p., 1.365 PLN
za m2

SPRZEDAŻ

Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Bardzo duży wybór lokali mieszkalnych, użytkowych, biurowych do wynajęcia, na terenie całego miasta Krakowa−
wszystkie dzielnice, po bardzo atrakcyjnych cenach:
1. Wybrane oferty mieszkań:
− garsoniery: 34 m2, wysoki standard, umeblowane, ul. Oboźna
− mieszkania jednopokojowe: 34 m2, z balkonem, nowe!!! ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
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
3/. Brodowicza − 5 pokoi.ok.130m2,II/IIp,ogródek,balkon − 399.000zł
1/. Sucha − 5pok,pow.110m2 + miejsce postojowe,I/IIIp − 350.000zł
3/. Szlak − 4 pok,150m2.II/IIIp,do rem − 480.000zł
1/. Zaczarowane Koło − 4pok,77m2,2 piwnice,nowe − 280.000zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE
I UŻYTKOWE

3/. Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000zł
 3/. Oboźna − 73m2, wys.parter, 3 pom. + pom. gosp. − 250.000zł
1, 3/. Żabiniec − lok. handl. 145m2, parter − 2.700zł + VAT lub lok. biur.
41m2 + 41m2 − 2.700zł/m2
1/. Garaż − Zaczarowane Kolo − pow.18m2 − 35.000zł

SPRZEDAŻ − DOMY
1/.  Wiśniowa − dom bali − 150m2 − garaż − dz.11a − 365 000zl
1/. Rabka − Zdrój − pow.250m2,dz.5ar − 180.000zł
1/. Kliny − pow.200m2, dz.5.65a, stan sur. − 250.000zł
1/. Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000zł
1/. Sławkowice − 200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000zł
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1/. Smorniowice − 86m2, dz.20a − 120.000zł
1/. Szarów − 220m2 + 2 garaże, dz.17a − 270.000zł
1/. Radziszów − 240m2, dz.8a − 50.000USD
1/. Tyniec − 25a działka, dom 20 − letni, pater, Ip do wyk., 200m2,
k.lasu − 290.000zł
1/. Warszawa − Łomianki − dom 120m2,dz 6ar − 350.000zł
3/. os. Wirus − 230m2, wys.stand., garaż, zab.szeregowa − 660.000zł
3/. Maków Podhalański − dom pietrowy, pow.użytkowa 172m2 −
500.000zł
1/. gm. Zielonki − dom jednorodz.stan sur., otw. dz 10a, pow
użytk.210m2 − 229.000zł
3/. ok. Placu Getta − 600m2, dz.20a, do minim. wyk. − 450.000USD
3/. Trzebunia − 3p, dz.17a + stajnia + blaszak − 99.000zł
3/. Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a − 250.000
− 280.000zł
3/. Niepołomice − 300m2, dz.23a − 430.000zł
3/. Gorlice − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000USD
3/. Kocmyrzów − 200m2, 3 kond., stan sur. zamkn., dz.37a + bud.
gosp. − 200.000zł
3/. Limanowa − pow.260m2, 2 kond.ogród − 100.000USD
3/. Zarzecze − pow.220m2,3 kondyg.7 letni − 125.000USD
3/. Os. Łokietka − dom,zabudowa szereg.pow.148m2,wysoki.stand.
− 470.000zł
1/. Zamoyskiego − pow.230m2,dz.2,7ar − 390.000zł
1/. Zagórze k.Wadowic − pow.120m2,dz.11,5ar − 280.000zł
3/. Dębniki − dom,pow.uzyt.250m2,IIIkondyg.do wejścia − 550.000zł
1/. Winiary − dom letniskowy,pow.65m2,dz/4ar − 78.000zł
1/. Gaj − dom,stan surowy zamknięty,pow.260m2 − 200.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
3/. Wierzbowa − 30m2, pok. + j.kuch., I/IVp − 600zł + czynsz
1/. Sienkiewicza − 2pok,71m2,III/IVp,umeblowane − 1000zł+ czynsz
1/. Konarskiego − 2pok,II/IVp − 100 − zł + media
1/. Al. Krasińskiego − 25m2  − 750zł + media
1/. Seweryna − 3pok,Ip + garaż,umebl. − 1400zł + media
1/. Ruczaj − Zaborze − 2pok,56m2,II/IVp + miejsce postojowe − 1400zł + media
1/. Płaszowska − 2pok,62m2 − 1.400zł + media
1/. Szczepańska − 2pok,40m2,IIp − 1000zł + media
1/. Dobrego Pasterza − 2pok,60m2,garaż w piwnicy − 1350zł + media
1/. Wenecja − 3pok (poddasze),90m2,IV/IVp − 2.500zł + media
1/. Strzelców − pok + kuchnia,33m2 − 800zł + media
3/. Aleksandry − 3pok,70m2 + garaż.nowe budow − 1.400zł + media
1/. Spokojna − 100m2 − 3p − Ip − 2400zl
1/. Pszona − 4pok − 90m2,umebl.wys.stand,Ip − 2000zł+media
1/. Fiołkowa − Iipoziomy,apart,130m2,umebl.kuchnia+miejsce pa−
stojowe − 2.800zł+media+czynsz
3/. Węgrzce − 2pok,60m2,piętro domu jednorodzinnego − 750zł + media
3/. Wola Justowska − 80m2,IIp,wys.stand,garaż − 10USD/m2+media
3/. Żabiniec − mieszk.Iipoziomowe,63m2 − 1200zł+media
3/. Wola Justowska − 2 mieszkania,43,44m2 − 13USD/m2
3/. Wola Justowska − 37m2,pok+aneks kuchenny,IIIp(poddasze),mo−
nit.garaż − 10USD/m2+media
3/. Szpitalna − 2pok,85m2,II/IVp,wys.stand. − 800USD
3/. Skawina − 75m2,3pok.poddasze w Ip,2 letni bud − 1.500zł + media
3/. Al. Krasińskiego − (z widokiem na Wawel) − 100m2, IV/Vp − 1.700zł
3/. Al. Pokoju − 4pok,59m2,II/IVp,umebl − 1400zł + czynsz
3/. Wrocławska − adapt.strychu,2 poziomy,50m2 − 1000zł
3/. Wesele − 3pok, I/IIp, 80m2 + garaż, wys.stand. − 600USD
3/. Kraszewskiego − 2pok., 60m2, II/IIp, umebl. − 1200zł
3/. Bieżanów Nowy −  2pok,50m2,III/IVp, − 600zł + czynsz
3/. Nowy Sącz − 2pok,50m2,superkomfort,IV/IVp − 40zł/doba + media
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
1/. Borek Fałęcki − dz.13,25ar,pełne uzbrojenie − 15.000zł/ar
1/. Brzezie − dz,22ar uzbrojona z zabudowaniami,komercyjna −
290.000zł
1/. Wola Justowska − pow.1,071m2 − 120USD/m2
3/. Na Zielonki − dz.60ar rolna − 10.000zł/ar
3/. Soboniowice − dz.11ar,budowlana,uzbrojona,widokowa −
10.000zł/ar do neg.
3/. Modlniczka − dz.40ar,budowlana − 6.500zł/ar
1/. Nowy Sącz − centrum,dz.bud.814m2,uzbrojona − 85.000zł
3/. ok. Łokietka − dz.18ar rolna z możliwością przekwalifikowania −
5000zł/ar
3/. Prądnik Korzkiewski − dz 40,2ar prąd,woda w działce −
3/. Tyniec − dz.76ar do przekształcenia,widokowa − 190.000zł

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl

Wesołych Świąt
oraz szczęśliwego  Nowego Roku

życzymy
Naszym Miłym Klientom

oraz
Koleżankom i Kolegom z Biur Nieruchomości
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1−pokojowe
Langiewicza – 20m2 – 0p/4 – 45.000 zł
Mazowiecka – 23m2 – 5p/10 – 83.000 zł
Towarowa – 21m2 – 1p/2 – 65.000 zł
Mazowiecka – 32m2 – 85.000 zł (udział)
Friedleina – 44,8m2 – 135.000 zł
Na Błonie – 25m2 – 1p/4 – 90.000 zł
Lilli Wenedy – 34m2 – 6p/10 – 69.000 zł
Kliny – 30m2 – 0p/2 – 85.000 zł (nowe, wykończone)

2−pokojowe
Aleksandry – 50m2 – 9p/10 – 100.000 zł
Pilotów – 32m2 – 5p/1 – 90.000 zł
Długa – 46,5m2 – 1p/3 – 100.000 zł
Żywiecka – 49m2 – 0p/2 – 105.000 zł
Na Skarpie – 49m2 – 2p/2 – 95.000 zł

Dywizjonu 303 – 51m2 – 7p/10 – 120.000 zł
os. Hutnicze – 46m2 – 1p/4 – 90.000 zł
os. Teatralne – 42m2 – 2p/2 – 93.000 zł
Turniejowa – 39m2 – 0p/3 – 120.000 zł (nowe, wykończone)

3−pokojowe
Zakątek – 62m2 – 9p/10 – 160.000 zł
Lubelska – 88m2 – 4p/4 – 270.000 zł
Narutowicza – 63m2 – 4p/4 – 160.000 zł
Zapolskiej – 76m2 – 8p/10 – 250.000 zł
os. Krakowiaków – 60m2 – 1p/10 – 135.000 zł
Słomniki – 84m2 – 0p/3 – 118.000 zł
Powstańców – 52 m2 – 12p/13 – 125.000 zł

4−pokojowe
al. Słowackiego – 140m2 – 4 pok. – 2p/ 5 – 2800 zł/m2 – udział
al. Słowackiego – 105m2 – 3 pok. – 1p/ 5 – 2300 zł/m2 – udział

OFERTA SPECJALNA
Długa – mieszkanie dwupokojowe, 46,5 m2, do remontu, Ip w oficynie, cena 90.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Na Błonie – garsoniera, 24m2, umeblowana – 650 zł +
opłaty
ul. Retoryka – 5 pokojowy apartament, 165m2, na cele
mieszkalne lub biuro – 9 USD/m2
ul. Ks. Turka – 2 pok. + aneks kuchenny, 37m2, 600 zł + opłaty
ul. Jaracza – 1pok. 36m2, częściowo umeblowane – 600 zł
+ opłaty
ul. Solskiego – 3pok.,70m2, częściowo umeblowane
– 1000 zł + opłaty
Żabiniec – 2pok.,umeblowane, 59m2 – 1700 zł
Wenecja – 3 pok. + kuchnio−jadalnia – 90m2 – 4p/4 – 2500 zł
+ media
ul. Radzikowskiego – 3pok., 72m2, umeblowana kuchnia,
– 1500 zł + czynsz + media

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Barbary – 3pok, 61m2, częściowo umeblowane – 1000 zł
+ czynsz + media
Żytnia – 60m2 – 4p/4 umeblowane – 1500 zł + media
Kozłówek – 2pok – 37m2 – 800 zł + media – umeblowane
Kochanowskiego – 2pok – 80m2 – superkomfortowe, ume−
blowane – 700 USD
Przybyszewskiego – piętro domu z niezależnym wejściem
– 115m2 – 2300 zł
Zaleskiego – 4 pok. – 110m2 – garaż – 2400 zł + media –
umeblowane
al. Słowackiego – 2 pok. – 72m2 – 1600 zł + media – ume−
blowane
Emaus – 3 pok. – 76m2 – 2000 zł – umeblowane
Królewska – 2 pok. – 49m2 – 1200 zł – umeblowane

Prądnik Czerwony – przedwojenna– 2 kondygnacje– wol−
na po sprzedaży– 360m2 – 15 a działka – 700.000 zł

KAMIENICE
rej. Lea – 410m2 – 5a działka – 4 wolne lokale mieszkalne,
sutereny i strych do adaptacji – cena – 220.000 USD

OFERTA NUMERU
Dom – Ryczów k/ Skawiny, murowany dom po remoncie, 3 pokoje + aneks kuchenny, działka 5,5 ara, cena 60.000 zł

Wszystkim naszym Klientom, KWszystkim naszym Klientom, KWszystkim naszym Klientom, KWszystkim naszym Klientom, KWszystkim naszym Klientom, Koleżankoleżankoleżankoleżankoleżankom i Kom i Kom i Kom i Kom i Kolegom Polegom Polegom Polegom Polegom Pośrednikośrednikośrednikośrednikośrednikom, Fom, Fom, Fom, Fom, Firmom Współpracującymirmom Współpracującymirmom Współpracującymirmom Współpracującymirmom Współpracującym
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
ładnie wykończony kominek
430000 PLN

Rybitwy
 200 p.c. 75 p.m.

działka  41 a
Dom z lat 60 – tych

parter do
zamieszkania
(trzy pokoje

kuchnia) piękny
strych do adaptacji

dogodna
komunikacja
295000 PLN

Wola Justowska
Okolice Parku
Decjusza 200m

Dom z lat 60−tych
w bardzo dobrym

stanie, ładnie
utrzymany

(kominek parkiety
flizy) działka 12 a

ogrodzona
950000 PLN

Kliny
bliźniak do

wykończenia 200m
(bez podłóg fliz,

białego montażu)
3 sypialnie 2 łazienki
salon kuchnia garaż

pomieszczenia
gospodarcze
działka 1,7 a

cena 280000 PLN

Podgórze
nowy (roczny)

dom o powierzchni
200m pięknie
wykończony
3 sypialnie

dwa gabinety,
dwie łazienki

duża 16 a działka
ogrodzona piękny

680.000 zł

Rudawa
165m

do wykończenia
ciekawy projekt

działka 3 a
cena 135000 PLN

Jednopokojowe i garsoniery :

24m Dobrego Pasterza 2/4 nowe – 83000 zł.

30m Nuszkiewicza wysoki parter nowe pięknie wy−
kończone loggia hipot. 109.000zł

30m Łokietka bardzo pięknie wyremontowane bal−
kon 97000 zł

33m Słomczyńskiego stan do wykończenia hipot.
Miejsce garażowe w cenie 1/3 99000 zł

23m Mazowiecka 9/9 sp. wł. ładnie wykończone
69000 zł

38,8 Ruczaj nowe wykończone balkon  wysoki par−
ter 115000 zł

Dwupokojowe:

39m Komandosów nowe okna flizy panele loggia
3/4 sp. wł. 122000 zł

41m Kijowska 4/4 sp. wł. do remontu 120000 zł do
negocjacji

46m Aleja Pokoju po remoncie parkiety flizy szafy
wnękowe 2/4 sp.wł. 135000 zł

56m Księdza Turka parter nowe wykończone hipot.
150000 zł

69m Chopina parter kamienica ładne 235000 zł

Trzypokojowe

47m Skarbińskiego po kapitalnym remoncie piękne do
sprzedaży z ekskluzywnym wyposażeniem  189000 zł
63m II Pułku Lotniczego kapitalny rozkład 11/11
120000 zł
62 m Słoneczne piękne po remoncie III/VI hipotecz−
ne balkon  130000 zł
65 m Lipska sp. wł. loggia panele terrakota 143000 zł
74 m Żabiniec piękne nowe wykończone wysoki par−
ter sp. wł. loggia 240000 zł
80m Wysłouchów  po remoncie świetny rozkład  log−
gia, parkiety flizy 166.000 zł
94 m os. Łokietka parter z tarasem i 2 a ogródkiem
bardzo wysoki standard wykończenia 2 łazienki
2 sypialnie salon kuchnia z meblami na wymiar
cena 340000 zł do neg.

Czteropokojowe i większe

73m Kobierzyńska kapitalny rozkład flizy na podło−
gach deski, loggia sp. wł. 158000 zł
77m Zaczarowane Koło parter nowe elegancko
wykończone 280000 zł
87m Turniejowa budynek monitorowany 3/3 hipot.
Kuchnia wyposażona garaż 270000 zł
95m Królewska kamienica 3/3 loggia 310000 zł
108m Apartament dwupoziomowy 3 i 4 p. wysoki
standard 340000 do negocjacji  możliwość garażu

MIESZKANIA
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DOMY W KRAKOWIE –SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                               cena            nr of.

lokalizacja                 przeznaczenie  pow.   krótki opis cena nr of.
KLIMKÓWKA pow.gorlice Rekreacja 6 Pięknie położona stok południowy z widokiem na zalew i zaporę 12 000zł 2377 I
WĘGRZCE/ ZIELONKI Budowlana 8 lekko nachylona, dr. asfaltowa, wszystkie media+ kanalizacja ok.30m 96 000zł 2087 N
MARSZOWIEC/gm. Zielonki Budowlana 13,8 Ładnie położona, w otoczeniu nowych domów – panoramiczny widok 172 500zł 1935 N
PYCHOWICE k/ Skalicy Budowlana 14 z pozwoleniem na budowę i ulgą budowlaną, b.ładna okolica − nowe domy 280 000zł 2541 N
MICHAŁOWICE Budowlana 21 Działka przy drodze E−7 , uzbrojenie w drodze. 147 000zł 2348 I
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
60 m2 – ul. Włoska – IV/IV – 130 tys. zł
63 m2 – ul. Rydlówka – Szafrana – IV/IV, dwupoziomowe, 2–letnie

– 190 tys. zł of.3/2723
64 m2 – ul. Lipińskiego – VII/X, loggia – 152 tys. zł
66 m2 – os. Oświecenia – II/IV, balkon, ładny rozkład – 165 tys. zł
67 m2 – Ruczaj, ul. Grota Roweckiego, IV/IV, możliwość

dokupienia strychu – 195 tys. zł
68 m2 + 44 m2 antresola – ul. Heltmana – III/III, nowe, do

wykończenia, k.j., balkon – 205 tys. zł
70 m2 – ul. Aleksandry – wys. parter/I, 6–letnie, kameralne

osiedle, taras 20 m2 – 50 tys. USD
70 m2 – ul. Lea – wys. parter/IV, duży taras – 210 tys. zł of.3/2802
73 m2 – os. Dywizjonu 303 – III/III, k.j., balkon – 172 tys. zł
74 m2 – ul. Majora – II/II, duży taras – 210 tys. zł
82 m2 – ul. Straszewskiego – II/IV, k.j., balkon – 270 tys. zł of.3/2978
85 m2 + 20 m2 garsoniera – Rynek Dębnicki, 3 pok. Ip.,

garsoniera IVp. – 375 tys. zł of.3/2944
88 m2 – Kazimierz – III/III, nowa nadbudowa, do wykończenia

+ strych – 298 tys. zł of.3/2798
96 m2 – ul. Kraszewskiego – wys. parter/III – 336 tys. zł of.3/2946
125 m2 – ul. Batorego – II/III, w trakcie remontu – 388 tys. zł of.3/2883

4 – 5 – pokojowe
72 m2 – os. Dywizjonu 303 – I/X – 150 tys. zł
77 m2 + garaż – ul. Zaczarowane Koło – wys. parter/ IV– 277 tys. zł

+ 35 tys. zł garaż of.4/2900
80 m2 – Ruczaj ul. Chmieleniec – parter/III, nowe, do

wykończenia – 185 tys. zł
85,5 m2 – Ruczaj ul. Gutenberga – III/IV, 4–letnie, duży balkon,

wysoki standard – 275 tys. zł
87 m2 + garaż – ul. Turniejowa Kasztel – III/III, wykończone

– 260 tys. zł of.4/2899
93 m2 – Wola Justowska ul. Przegon – II i III/III dwupoz., nowe,

wyk. – 340 tys. zł of.5/2404
ok.102 m2 – os. Ruczaj – poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone – 247 tys. zł of.4/1744
105 m2 + garaż – Mistrzejowice ul. Orła Białego – I/II, 6–letnie,

2 balkony – 300 tys. zł
115 m2 + garaż – ul. Lipska – dwupoziomowe – 270 tys. zł of.5/2808
135 m2 – ul. Bonerowska – II/II, front, ładny rozkład – 320 tys. zł of.4/2903
139 m2 – ul. Curie – Skłodowskiej – II/II, po rem.– 167 tys. USD of.4/2439
150 m2 – ul. Pszona – III i IV /IV, dwupoziomowe, częściowo wyk.

– 310 tys. zł of.4/2901
180 m2 – ul. Studencka – I/III, front, ładny rozkład, dwa wejścia –

680 tys. zł of.5/2328

Mieszkania z lokatorami
– atrakcyjne lokalizacje – sprzedamy.

3 pok. 68 m2 – Dębniki – I/III – 81,6 tys. zł
4 pok. 139 m2 – ul. Curie Skłodowskiej – 0/II – 225 tys. zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 25 m2 – ul. Św. Tomasza – UM – 800 zł + media
Garsoniera 25 m2 – ul. Dąbrowskiego – częściowo UM – 600 zł z

czynszem + media
1 pok. 30m2 – os. Piastów – UM – 400 zł + czynsz + media
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM – 700 zł + media + garaż 200 zł
1 pok. 33 m2 – Huta, Centrum E – częściowo UM – 450 zł + czynsz + media
1 pok. 34 m2 – ul. Raciborska – częśc. UM, nowe – 600 zł + czynsz + media
2 pok 50 m2 – ul. Mazowiecka – UM – 1000 zł + czynsz + media
2 pok 50 m2 – ul. Tuchowska – UM – 1000 zł z czynszem + media
2 pok. 50 m2 – ul. Mikołajska – UM – 500 USD + media
2 pok. 70 m2 – pl. Sikorskiego – NUM, po rem., luksusowe – 2000 zł + media
85 m2 do aranżacji – ul. Bieżanowska – I piętro, NUM – 900 zł + media
2 pok. 89 m2 – ul. Dolnych Młynów – NUM, po remoncie – 1500 zł + media
3 pok. 90 m2 – ul. Królewska – częściowo UM – 1500 zł + media
3 pok. 90m2 – ul. Wenecja – część UM – 2400 zł + media
3 pok. 100 m2 – ul. Batorego – NUM, po remoncie – 500 USD + media
3 pok. 100 m2 – ul. Św. Marka – NUM lub UM – 950 USD + media

Lokale użytkowe – wynajem
60 m2 – ul. Jabłonowskich – 3 pomieszczenia, parter – 1600 zł + media
ok. 70 m2 – ul. Jadwigi z Łobzowa – nowe do indywidualnej

aranżacji , I lub II p.– 1500 zł
ok. 70 m2 – ul. Kordylewskiego – II/II – 1500 zł + VAT + media
85 m2 – ul. Bieżanowska – I p., nadbudowa, do dowolnej aranżacji –

900 zł + media
89 m2 – ul. Kochanowskiego – I/II, 3 pomieszczenia – 2500 zł + media
100 m2 – ul. Batorego – I p., po remoncie, na kancelarię, biuro – 500 USD
100 m2 – os. Oficerskie – przyziemie, 4 pomieszczenia, po rem. – 1500 zł
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

Kordiana − 32 m2 − 1 pok. − 500 zł

Pędzichów − 34 m2 − 1 pok. − 850 zł

Bożego Ciała − 23 m2 − 1 pok. − 600 zł

Na Lotnisku − 36 m2 − 2 pok. − 500 zł

Estery − 2 pok. − 50 m2 − 1100 zł

Wietora − 65 m2 − 3 pok. − 700 zł

DOM − WOLA JUSTOWSKA − NOWY!
320 m2 − 6a − 2500 USD

Oświecenia − 2pok. − 53 m2 − 650 zł

Lokale handlowe wynajem
Skawińska − 12 m2 − 550 zł

Krakowska −55 m2 − 3000 zł

Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)

ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2 − piw−
nice 67 m2 − 50 zł/m2

Kościuszki − 155 m2 − 3200 zł

Dietla − 100 m2 − 4000 zł

Estery − 50 m2 − 2200 zł

Dietla − 109 m2 − 4000 zł

Dietla − 49 m2 − 1400 zł

Meiselsa − 45 m2 − 350 zł (oficyna)

Sebastiana − 20 m2 − 700 zł

Działki sprzedaż
Przenosza – okolice Wiśniowej – 36 ar
ul. Kordylewskiego – 14 ar – 85 tys./ar
Włosań − budowlana − 55 a i 36 a
− 2500 zł/a
Lusina − 2,93 ha − 4000 zł/a

Dom do sprzedaży
Tabaszowa − st. surowy zamknięty
− 120 m2, dz. 8 a − 100.000 zł

PILNIE KUPIMY KAMIENICE

APARTAMENTY
ŚCISŁE CENTRUM − Z PIĘKNYM WIDOKIEM

W KAMIENICY PO GENERALNYM REMONCIE
PARTER − LOKAL MIESZKALNY LUB BIUROWY

− 134 m2 − 3 pokoje + socjalny
I PIĘTRO − garsoniera 33 m2

− 2 pokoje − 55 m2
− 3 pokoje − 81 m2

II PIĘTRO − 4 pokoje − 72 m2
− 4 pokoje − 100 m2

III PIĘTRO − 7 pokoi − 177 m2
IV PIĘTRO − 2 pokoje − 79 m2

− 2 pokoje w tym salon 50 m2 − 99 m2
PIWNICE − 136 m2
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Mieszkania jednopokojowe
os. Podwawelskie 20m.kw. − 60.000zł
os. Kozłówek 27m.kw. − 61.000zł
ul. Kordiana 35m.kw. − 95.000zł
ul. Wysłouchów 37m.kw. − 70.000zł
ul. Stojałowskiego 37m.kw. − 79.000zł
ul. Mała Góra 35m.kw. − 74.000zł
ul. Lilli Wenedy 34m.kw. − 66.000zł
ul. Halszki 34m.kw. − 70.000zł
ul. Saska 30m.kw. − 78.000zł
os. Wieczysta 23m.kw. − 55.000zł
os. Kalinowe 25m.kw. − 50.000zł
os. Centrum A 28m.kw. − 56.000zł
os. Handlowe 26m.kw. − 56.000zł

Mieszkania dwupokojowe
os. Żabiniec 50m.kw. − 180.000zł (nowe
wykończone)
ul. Czerwieńskiego 47m.kw. − 110.000zł
ul. Sądowa 46m.kw. − 125.000zł
Rżąka 55m.kw. − 105.000zł
ul. Dworcowa 36m.kw. − 85.000zł
ul. Stojałowskiego 50m.kw. − 115.000zł

ul. Okólna 47m.kw. − 93.000zł
ul. Spółdzielców 37m.kw. − 74.000zł
ul. Ściegiennego 45m.kw. − 90.000zł
ul. Telimeny 50m.kw. − 115.000zł
ul. Myśliwska 55m.kw. − 125.000zł
ul. Lipska 45m.kw. − 105.000zł (nowe
wykończone)
ul. Wysłouchów 54m.kw. − 125.000zł
ul. Mistrzejowicka 42m.kw. − 105.000zł
(nowe)
os. Kalinowe 37m.kw. − 75.000zł
os. Teatralne 36m.kw. − 67.000zł
os. Zgody 50m.kw. − 92.500zł
os. Teatralne 50m.kw. − 90.000zł
os. Zielone 50m.kw. − 93.000zł (po
remoncie)
os. Stalowe 42m.kw. − 85.000zł
os. Hutnicze 38m.kw. − 70.000zł
os. Teatralne 36m kw. − 75.000zł (po
remoncie)

Mieszkania trzypokojowe
ul. Łokietka 63m.kw. − 200.000zł (po
remoncie)
ul. Zapolskiej 51m.kw. − 140.000zł
ul. Grota Roweckiego 67m.kw. − 195.000zł
(nowe)
ul. Kobierzyńska 73m.kw. − 170.000zł

ul. Nowosądecka 67m.kw. − 150.000zł
(nowe)
ul. Okólna 47m.kw. − 90.000zł
ul. K. Wallenroda 56m.kw. − 120.000zł
ul. Ściegiennego 70m.kw. − 120.000zł
ul. Wielicka 64m.kw. − 165.000zł (nowe)
ul. Włoska 60m.kw. − 130.000zł
ul. Zbrojarzy 62m.kw. − 155.000zł (nowe)
os. Piastów 66m.kw. − 125.000zł
os. Piastów 48m.kw. − 110.000zł
os. Piastów 48m.kw. − 100.000zł
os. Urocze 67m.kw. − 120.000zł
os. Złotego Wieku 49m.kw. − 105.000zł
os. Krakowiaków 57m.kw. − 100.000zł
os. Ogrodowe 67m.kw. − 120.000zł
os. Sportowe 68m.kw. − 130.000zł

Mieszkania czteropokojowe
ul. Pszona 85m.kw. − 320.000zł (pięknie
wykończone)
ul. Srebrnych Orłów 92m.kw. − 285.000zł
os. Oświecenia 92m.kw. − 285.000zł (nowe
wykończone)
os. Oświecenia 86m.kw. − 175.000zł
ul. Lipska 100m.kw. − 270.000zł
ul. Bojki 92m.kw. − 170.000zł
os. 1000−lecia 64m.kw. − 150.000zł
os. Oświecenia 86m.kw. − 175.000zł

O F E R TA  S P E C J A L N A
Mieszkanie 2−poziomowe,

czteropokojowe, 102 m kw.,
ul. Pszona – 250.000 zł

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z INNYMI OFERTAMI W BIURZE

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻYMIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
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

LOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIA
Piłsudskiego – Piłsudskiego – Piłsudskiego – Piłsudskiego – Piłsudskiego – 246 m2, IIp, 7 pok., 28 zł/m2 + VAT, blisko UJ
Gdyńska – Gdyńska – Gdyńska – Gdyńska – Gdyńska – 600 m2, 25 zł/m2 (obok francuskiego Centrum Biznesu)

DOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEM
WWWWW. Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – . Justowska – 400 m2, dz. 9 ar,  3 sypialnie,2 salony,     kuchnia, 3 łazienki,
reprezentacyjny, 2.500 USD

Rząska – 400 m2, dz. 20 ar – rezydencja, stylowa, 4.000 zł/m−cRząska – 400 m2, dz. 20 ar – rezydencja, stylowa, 4.000 zł/m−cRząska – 400 m2, dz. 20 ar – rezydencja, stylowa, 4.000 zł/m−cRząska – 400 m2, dz. 20 ar – rezydencja, stylowa, 4.000 zł/m−cRząska – 400 m2, dz. 20 ar – rezydencja, stylowa, 4.000 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻ

WWWWWola Justowska −Korbutowej– ola Justowska −Korbutowej– ola Justowska −Korbutowej– ola Justowska −Korbutowej– ola Justowska −Korbutowej– 240 m2−7−letni, dz. 7 ar − kuchnia z     jadalnią,
salon z kominkiem, 2 sypialnie, 2 łazienki, pokój     rekreacyjny, garaż, nowe
okna, ocieplony, zadbany ogród− 690  tys. zł

Cisowa – Cisowa – Cisowa – Cisowa – Cisowa – 300 m2, dz.8 ar − projekt autorski − reprezentacyjny, 350 tys. USD

Bronowice Bronowice Bronowice Bronowice Bronowice – 300 m2, dz.13 ar, salon, 4 sypialnie, 3 łazienki, cena: 850 tys. zł
(koło Rydlówki)
Zielna Zielna Zielna Zielna Zielna – 250 m2, dz. 4,5 ar, wolnostojący, salon z kominkiem, 4 sypialnie,
2 łazienki, garaż , cena:550 tys. zł

WWWWWęgrzce−6 km od Rynku Gł. − 2 ęgrzce−6 km od Rynku Gł. − 2 ęgrzce−6 km od Rynku Gł. − 2 ęgrzce−6 km od Rynku Gł. − 2 ęgrzce−6 km od Rynku Gł. − 2 domy −zabudowa szeregowa−180m2
podpiwniczone−nowe do indywidualnego wykończenia, wszystkie media,
cena: 350 tys. zł: 380 tys. zł

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
Rynek Gł.−( 51%)−lokal handl, 2 apartamentyRynek Gł.−( 51%)−lokal handl, 2 apartamentyRynek Gł.−( 51%)−lokal handl, 2 apartamentyRynek Gł.−( 51%)−lokal handl, 2 apartamentyRynek Gł.−( 51%)−lokal handl, 2 apartamenty, po 160m2+200m2 strych, po 160m2+200m2 strych, po 160m2+200m2 strych, po 160m2+200m2 strych, po 160m2+200m2 strych
−1,2 mln USD−1,2 mln USD−1,2 mln USD−1,2 mln USD−1,2 mln USD
GrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzkaGrodzka – 1.400 m2 (300 m2  lokale handlowe), 1.550 mln USD
FloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańskaFloriańska – – – – – 1.000 m2, ( lokal handlowy−170m2 ), po kupnie wolna,2,9 mln USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnicaolnicaolnicaolnicaolnica –––––1800 m2 − 4 lok. handl.− 750 tys. USD
ZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiegoZamoyskiego – 220 m2, dz. 2,7 ar, cena 390 tys. zł
Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – Kalwaryjska – 800 m2, dz. 4,5 ar, 720.000  zł

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska – 64 ar (rola w trakcie przekształcenia), 80 zł/m2
Salwator −ok. WSalwator −ok. WSalwator −ok. WSalwator −ok. WSalwator −ok. Wodociągowejodociągowejodociągowejodociągowejodociągowej−od 10−70−ar,20 tys.zl/ar
Mogilska – Mogilska – Mogilska – Mogilska – Mogilska – 33 ar , 300 USD/m2 – UC  − z WZiZT na 13,5 tys. m2
TTTTTyniec yniec yniec yniec yniec – 10 ar − 99 tys. zł
Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – Królowej Jadwigi – 26 ar, M−4, 500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERAA DLA DEWELOPERA
Kościuszki – 5,5 ar z WZiZKościuszki – 5,5 ar z WZiZKościuszki – 5,5 ar z WZiZKościuszki – 5,5 ar z WZiZKościuszki – 5,5 ar z WZiZTTTTT na obiekt o pow na obiekt o pow na obiekt o pow na obiekt o pow na obiekt o pow. 1.411 m2, cena 360.000 USD. 1.411 m2, cena 360.000 USD. 1.411 m2, cena 360.000 USD. 1.411 m2, cena 360.000 USD. 1.411 m2, cena 360.000 USD
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
Szafera 100m2, 4 – pok, VII i VIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VII i VIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VII i VIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VII i VIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VII i VIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233
Zyblikiewicza 138m2, 4 pok, II/IVZyblikiewicza 138m2, 4 pok, II/IVZyblikiewicza 138m2, 4 pok, II/IVZyblikiewicza 138m2, 4 pok, II/IVZyblikiewicza 138m2, 4 pok, II/IV, hipot, 400.000 zł, hipot, 400.000 zł, hipot, 400.000 zł, hipot, 400.000 zł, hipot, 400.000 zł
śwśwśwśwśw. T. T. T. T. Tomasza 121 m2, 4 – pok., I/III, − 650.000zł – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III, − 650.000zł – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III, − 650.000zł – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III, − 650.000zł – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III, − 650.000zł – of.236
Nuszkiewicza 100 m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł – of.230Nuszkiewicza 100 m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł – of.230Nuszkiewicza 100 m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł – of.230Nuszkiewicza 100 m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł – of.230Nuszkiewicza 100 m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł – of.230
ok. Placu Inwalidów 107m2, V/Vok. Placu Inwalidów 107m2, V/Vok. Placu Inwalidów 107m2, V/Vok. Placu Inwalidów 107m2, V/Vok. Placu Inwalidów 107m2, V/V, winda, 321.000zł – of.235a, winda, 321.000zł – of.235a, winda, 321.000zł – of.235a, winda, 321.000zł – of.235a, winda, 321.000zł – of.235a

LOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMU
Floriańska 92 m2, parter( handel , gastr.), 6.000zł/ miesięcznie
Św. Jana 123 m2, 65zł./mies./m2, witryna,parter
Grodzka 161m2, 35.000zł./mies., duże witryny, 2 wejścia
Grodzka 197m2, 50.000zł./mies., exstra duże witryny
Grodzka 230m2, 50.000zł./mies.,extra stand., duże witryny
Grodzka 200 m2, front, witryny, gastronomia/handel 190zł/m2/mies.
Szewska 500 m2, frontowy, parter+1 piętro ,połączone 40$/m2/mies.

DWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICE

OKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GŁŁŁŁŁÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGO

PIERWSZA − POŁOWPIERWSZA − POŁOWPIERWSZA − POŁOWPIERWSZA − POŁOWPIERWSZA − POŁOWA WOLNA,A WOLNA,A WOLNA,A WOLNA,A WOLNA,
1400 M2, 950.000$1400 M2, 950.000$1400 M2, 950.000$1400 M2, 950.000$1400 M2, 950.000$

LOKALE HAND. PO REM, DZIAŁAJĄCE,LOKALE HAND. PO REM, DZIAŁAJĄCE,LOKALE HAND. PO REM, DZIAŁAJĄCE,LOKALE HAND. PO REM, DZIAŁAJĄCE,LOKALE HAND. PO REM, DZIAŁAJĄCE,
CZ. PO REMONCIECZ. PO REMONCIECZ. PO REMONCIECZ. PO REMONCIECZ. PO REMONCIE

DRUGA − CAŁA WOLNA,DRUGA − CAŁA WOLNA,DRUGA − CAŁA WOLNA,DRUGA − CAŁA WOLNA,DRUGA − CAŁA WOLNA,
920 M2, 1.100.000$920 M2, 1.100.000$920 M2, 1.100.000$920 M2, 1.100.000$920 M2, 1.100.000$

PO REMONCIE, ZROBIONE PIWNICE,PO REMONCIE, ZROBIONE PIWNICE,PO REMONCIE, ZROBIONE PIWNICE,PO REMONCIE, ZROBIONE PIWNICE,PO REMONCIE, ZROBIONE PIWNICE,

W CENIE OBRAZY I ANTYKI.W CENIE OBRAZY I ANTYKI.W CENIE OBRAZY I ANTYKI.W CENIE OBRAZY I ANTYKI.W CENIE OBRAZY I ANTYKI.

HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,
nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.
Niepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. Krakowa

NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: apartamenty−
ul.Kazimierza Wielkiego, wys. standard,
w pełni wyposażone  od 40m2  do 75m2
plac Axentowicza, 5−cio pokojowy aparta−
ment, wys. standard, parking, 1100$/mies.

TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −
Park Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od Krakowa
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

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie:
− pośrednictwa w kupnie, sprzedaży, wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo − budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów mieszkaniowych
– zarząd i administracja wspólnot mieszkaniowych

garsoniery, 1−pokojowe
Szkolne 34m2 – 67.000 zł
(ładne, urządzone, do zamieszkania)
Szkolne – 38 m2 – 67.000 zł
Centrum A − 33m2 − 65.000 zł

2−pokojowe
Szkolne − 47 m2 − 85.000 zł
Krakowiaków – 53 m2 – 90.000 zł
Spółdzielcze – 50 m2 – 100.000 zł
Kazimierz – 60m2 – 150.000 zł
Hutnicze – 38 m2 – 70.000 zł
Górali – 48m2 – 110.000 zł
Teatralne – 43m2 – 78.000 zł

3−pokojowe
Stalowe − 82 m2 − 130.000 zł
Hutnicze − 65 m2 − 120.000 zł
Kalinowe − 54 m2 − 100.000 zł
Kazimierzowskie − 55 m2 − 88.000 zł
Stalowe – 60 m2 – 120.000 zł
Młodości – 76 m2 – 135.000 zł
Urocze – 67 m2 – 105.000 zł
Ogrodowe – 63 m2 – 125.000 zł

Zamoyskiego 85 m2 – 170.000 zł
Kolorowe – 73 m2 – 150.000 zł
Ogrodowe – 67 m2 – 120.000 zł
Na Skarpie – 74 m2 – 148.000 zł
Centrum B – 67 m2 – 130.000 zł
Zielone – 68 m2 – 115.000 zł
Handlowe – 69m2 – 135.000 zł
Jagiellońskie – 57m2 – 114.000 zł
Przy Arce – 50m2 – 112.000 zł

4−pokojowe
Mistrzejowice − 85 m2 − 150.000 zł
Oświecenia − 75 m2 − 160.000 zł
II Pułku – 85 m2 – 175.000 zł
Kościuszkowskie – 60 m2 –125.000 zł
Willowe – 90m2 – 160.000 zł (możliwość
kupienia garażu)

domy
Niepołomice − 250 m2, 4a − 240.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 160.000 zł
ok. Kocmyrzowskiej − 260 m2, 16a − 400.000 zł
Wadów − 300 m2, 32a − 700.000 zł
Bieżanów − 200 m2, 10a − 260.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

Licencja nr 3613

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY NA TERENIE NOWEJ HUTY

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17
tel./fax (012) 644−00−59
tel./fax (012) 680−39−70

0605 539−951
e−mail:tara_krakow@interia.pl

Rabka − 230 m2, 32a − 180.000 zł
Wola Justowska − 440 m2, 8a − 250.000 USD
ok. Dobrego Pasterza – 100 m2, 7−letni,
wykończony, wyposażony – 320.000 zł
Niepołomice – 150m2 , nowy, 6a – 220.000 zł
Wola Batorska – 460 m2, 9a – 550.000 zł
(nowy dwurodzinny, do zamieszkania)
Igołomia – 330 m2 , 9a – 475.000 zł
Lesisko – 240m2 , 5a – 270.000 zł

działki
Lesisko − 18 a − 85.000 zł
Grębałów – 10 a – 8.000 zł/a
Lesisko – 23 a – 75.000 zł
Igołomska – 35 a – 250.000 zł (dobra na
działalność gosp.)
Niepołomice – 5a – 20.000 zł
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Domy sprzedaż:
Kraków − ul. Reymonta 1/4 domu 70 m2, garaż
działka 5 a − 295.000 zł
Karniowice − 180 m2, dz. 15 a − 400.000 zł
Wielka Wieś − 160 m2, dz. 12 a, stan sur. zamkn.
230.000 zł
Kleszczów − 120 m2, dz. 51 a, widokowa − 420.000 zł
Krzeszowice − 1/3 domu − 105 m2, garaż, dz. 5 a −
180.000 zł
Krzeszowice − 200 m2 (stan surowy), bud. gosp., 60 m2,
wyk. − 350.000 zł
Nielepice − 120 m2 do zamieszkania, dz. 2 a −
120.000 zł

Do wynajęcia:
Bolechowice − dom jednorodzinny ok. 100 m2 −
czynsz 800 zł/mies.
Zabierzów − I piętro, 85 m2, 3 pokoje − 650 zł/mies.
+ media
Kraków, ul. Królewska 80 m2 − dwupoziom., 3 pok.
− 2400 zł/mies.
Kraków, ul. Królewska, lok. biur. − 40 m2
(2 pomieszcz.) − 1000 zł/mies.

Do sprzedaży:
Gospodarstwo rolne w Gminie Krzeszowice o pow.
ok. 15,00 ha, budynek mieszkalny + 2 budynki
gospodarcze.

Działki budowlane
Rudawa − 53 a − pozw. na budowę domu mieszk. −
60.000 zł
Brzezie − 9 a, uzbr., 7000 zł/a
Rudawa − 20 a, usługowa 12 m. szer. − 45.000 zł
Karniowice − 17 a, pozw. na budow. − 100.000 zł
Pisary − 1,28 ha, bud. rolna − może być pod dwa
domy − 140.000 zł
Zabierzów − 10 a, pod lasem, uzb. obok − 99.000 zł

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44

Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9.30 do 17−tej,
Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów − 4 x 8 a, uzbr. obok − 6500 zł/a
Zabierzów − 4 x 10 a, uzbr. obok − 8500 zł
Rząska − 8 a − uzbr. obok − 85.000 zł
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

cena do negocjacji apartament nowy

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
19. Węgrzce 150 m2 + 2 ar – 350 tys zł stan

surowy zamknięty
20. Ok Wieliczki 200 m2 + 10 ar 99 tys zł

stan sur zamk

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

21. Dębniki 250 m2 + 4,5 ar –550 tys zł z
widokiem na Skałki Twardowskiego

KAMIENICE
22. Kamienica rej. Czarnowiejskiej 400 m2, 2 a

częściowo zajęta 900 tys zł
23. Kamienica rej. Grzegórzeckiej 300 m2

zajęta 120 tys zł USD
24. Kamienica rej. Kazimierza 520 m2 wolna

DZIAŁKI
25. Działka  Komercyjna ok. Makro 150 ar  − 400

ar 100 USD /m2
26. Działka Wola Justowska  M4  120 ar 25 000

zł/1ar
27. Działki Przemysłowe  Rybitwy  od 60 ar do

200 ar 4200 zł /ar
28. Działka M3 os. Oficerskie 20 ar, 1 000 000 zł
29. Łuczyce 7 ar –28 tys zł bud  z projektem i

pozwoleniem

DOMY, MIESZKANIA,
LOKALE  DO WYNAJĘCIA

30. Długa lokale  biurowe od 10 m2 –120 m2 ,
30 zł /m2

Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok  od
26 m2 do 70 m2 z  miejscem postojowym
lub garażem Ruczaj – Zaborze – cena od

2400 zł + VAT /1m2

Wszystkim Naszym Klientom
i Współpracującym Biurom

życzymy Zdrowych Spokojnych
i Wesołych Świąt oraz

Szczęśliwego Nadchodzącego
Nowego Roku 2003

SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
BIURO POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2,
VIII/Xp., tel. − 53.000zł

M−1 − os. Dywizjonu 303, pow. 25 m2,
X/Xp., tel., loggia − 65.000zł

M−3 − os. Na Wzgórzach, pow. 35 m2,
II/X p., j. kuchnia, balkon − 70.000zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2,
II/X p., loggia, standard − 115.000zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
52 m2, VII/X p., po rem. − 115.000zł

M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
50,2 m2, IX/IX p., loggia − 110.000zł

M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
63,5 m2, IV/X p., loggia, nowe
okna − 135.000zł

M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
63 m2, I/X p., loggia − 115.000zł

M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
73,0 m2, III/III p., loggia, parkiety −
150.000zł

Sprzedaż domów
KRZYSZKOWICE k/ Kazim. W−kiej −
pow. 100 m2, dz. 3 ha − 75.000zł

ZAWOJA − pow. 120 m2, stan
sur.otw., dz. 6,14 a − 70.000zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

PRZYLASEK RUSIECKI − dom 10−
letni, pow. 100 m2, strych do
adapt., dz. 14 a, zagosp., sad −
250.000zł

IGOŁOMIA − pow. 166 m2, dz. 5 a −
315.000zł

SOBONIOWICE − pow. ok. 250 m2,
dz.15 a, stan sur. zam. − 360.000zł

Sprzedaż działek
Wola Zachariaszowska, 10 a −
88.000zł

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku
Lotniczego − ceny od 15.000zł

Do wynajęcia:
ul. Sarego, pow. 125 m2 na biuro,
mieszkanie − 8 USD/m2

Kostrze − pow. 151 m2, w zab. szer.
na lokal użyt., gabinety,
mieszkanie − 2500zł

UWAGA:

POSZUKUJEMY POWIERZCHNI
SKLEPOWYCH NA SKLEPY

OD 100 m2

Szeroki wybór ofert
zamiany mieszkań
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pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51

Sprzedaż
Mieszkania:

Nawojki – 30 m2, 90 tys. zł
Mazowiecka – 32 m2, 85 tys. zł
Ugorek – 37  m2, 95 tys. zł
Zabłocie – 39 m2, 85 tys. zł
Oficerskie – 40 m2, 140 tys. zł
Siemaszki – 45  m2, 110 tys. zł
Sądowa – 46 m2, 125 tys. zł
Brodowicza − 52 m2, 160 tys. zł
Olsza − 59 m2, 160 tys. zł
Prądnik Biały – 60 m2, 140 tys. zł
Kurdwanów − 62 m2, 155 tys. zł
Nowowiejska – 70 m2, 215 tys. zł
Łobzowska – 75 m2, 219 tys. zł
Wesele – 80 m2, 390 tys. zł
Józefitów – 82 m2, 230 tys. zł
Michałowskiego − 90 m2, 250 tys. zł
Grabowskiego – 95 m2, 360 tys. zł
Stare Miasto – 110 m2, 125 tys. USD

Domy:
Swoszowice – 200 m2, 230 tys. zł
Zakamycze – 200 m2, 430 tys. zł
Wola Justowska – 210 m2, 370 tys. zł
Kliny – 240 m2, 110 tys. USD
Królowej Jadwigi – 300 m2, 250 tys. USD
Swoszowice – 360 m2, 630 tys. zł

Kamienice:
Centrum, Kazimierz, Podgórze

Lokale
Centrum – gastronom., 67 m2, 330 tys. zł
Krowodrza – biurowy, 70 m2, 215 tys. zł

Działki
M−4: Prądnik Biały 7a, Bronowice Wlk. 24a,
Michałowice 17a
M−3: Prądnik Biały 8a
M−1: Czyżyny 1,8 ha
UC: ok. Ikei 50a, ok. Plazy 3ha, Batowice
1ha, Czyżyny 1,2 ha, Czyżyny 14a

WYNAJEM
Mieszkania:

Oficerskie – 10 m2, 260 zł
Oficerskie – 20 m2, 520 zł
Olsza – 32 m2, 650 zł
Brożka – 42 m2, 750 zł
Podwale – 55 m2, 900 zł
Wesele – 80m2, 2000 zł
Zaczarowane Koło – 90m2, 2000 zł
Sienkiewicza – 90 m2, 1200 zł
Sienkiewicza – 99 m2, 1300 zł
Centrum − 120 m2, 1000 USD

Domy
Dębniki − 110 m2, 1100 USD
             180 m2, 1300 USD
Prądnik Czerwony – 220 m2, 1500 USD
Wola Justowska – 250 m2, 1000 USD
Rząska − 270 m2 1500 USD
Wola Justowska – 320 m2, 2500 USD

Obiekty handlowe:
Długa – 43 m2, 3900 zł
Krowoderska – 45 m2, 1700 zł
Starowiślna – 70 m2, 7000 zł
Długa – 80 m2, 4500 zł
Długa – 80 m2, 8000 zł
Centrum – 240 m2, 5300 USD

 Lokale biurowe i usługowe:
Zaczarowane Koło − 40 m2, 1200 zł
Sienkiewicza – 43 m2, 1000 zł
Sienkiewicza – 48 m2, 1200 zł
Floriańska − 50 m2, 1600 zł
Zaczarowane Koło – 60 m2, 1000 zł
Grottgera – 70 m2, 1500 zł
Olsza – 80 m2, 2500 zł
Podwale – 90 m2, 3000 zł
Długa – 117 m2, 3000 zł
Retoryka – 160 m2, 1450 USD

"GMACH 3"

! ! ! PILNIE ! ! !
MIESZKANIE

PRZYJMIEMY DO SZYBKIEJ SPRZEDAŻY

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl
www.gmach3.gratka.pl

Licencja zawodowa 228

WYNAJEM − mieszkania
2−pok.−Grzegórzecka, 51m2, luksusowe 1 000 zł/mies.
2−pok.−Żabiniec, 50m2, luksusowe, garaż 1 400 zł/mies.
2−pok.−Starowiślna, 45m2 komfortowe 1 300 zł/mies.
2−pok.−Lubomirskiego, 45m2, komfortowe 1 300 zł/mies.
3−pok.−Stanisława, 94m2, komfortowe 2 500 zł/mies.
5−pok.−Olsza, 130m2, apartament 2 800 zł/mies.
2−pok.−Stroma, 50m2, po remoncie 700 zł/mies.
2−pok.−N.Huta, 56m2, 600 zł/mies.
1−pok.−Radzikowskiego, 38m2, komfort. 900 zł/mies.
1−pok. − Olsza, 25m2, umeblowane 550 zł/mies.

WYNAJEM − hale, magazyny, lokale
Hala prod. − mag. 1200 m2 − 12 km od Krakowa 4 500 zł
Hala prod. − 195 m2, ogrz., dozorowana 2 000 zł
Hala 1200 m2 − działka 2Ha, za Krakowem 5 000 zł
Lubicz − 50m2 na biura 1 000 zł
Zawiła − parter i piętro w budynku, 180m2 2 700 zł
Hala prod. − 1800 m2, suwnica, ogrzew. 9zł/m2
Hala 1500, 400, 300, 250 m2 12zł/m2
Hala 250 m2 − okol.Makro, ogrz., ogrodz. 17zł/m2
Hale 4000m2, Bieńczyce, rampa 9 − 14zł/m2

Mogilska − biura − 21, 22, 15m2 − OKAZJA!!!

SPRZEDAŻ − wybrane mieszkania
2−pok Sądowa − 60m2, V/VIII, 180 000 zł
2−pok Nawojki − 58m2, IV/IV, garaż 220 000 zł
2−pok Zapolskiej − 58m2−V/X, luksus., garaż 260 000 zł
2−pok Zegadłowicza, 60m2, II p., po rem. 167 000 zł
3−pok Mistrzejowice − 70m2, I/II, nowe, garaż 255 000 zł
3−pok Dobrego Pasterza, Ip., nowe, garaż 298 000 zł
3−pok Lipska − 74m2, dwupoz., garaż 270 000 zł
3−pok Radzikowskiego − 80m2, dwupoz.garaż 260 000 zł
3−pok Menhoffera, 71m2, IIIp., luksusowe 280 000 zł
4−pok F.Nullo − 97m2, dwupoz., 265 000 zł
4−pok Rydla, 83m2, wys.stand., nowe, garaż 350 000 zł

W Y B R A N E   O F E R T Y   B I U R A

SPRZEDAŻ − domy

190m2 − Skotniki, z garażem − 80m2 − 299 000 zł

BODZANÓW − 140m2, 80a, bud.gosp.200m2, 255 000 zł
GDÓW − 140m2, 39a, taras, ogród, 435 000 zł
310 m2 Zielonki, na działalność, dz.8a, 350000 zł
270m2 okol.Geant’a, z halą 80m2, dz.5a, 350000 zł
200m2 25 km od Krakowa, działka 10a, ogr., 130000 zł
Węgrzce − 200m2, do rem., 10a, 110 000 zł
Gaj − 260m2, sur.zamkn.6a, 195 000 zł
Opatkowice − 240m2, 10a, ogrodz., 310 000 zł
Roweckiego − 160 m2, sur.otw., 9a, 180 000 zł
Kliny − 200m2, 8a, luksusowy, 490 000 zł

SPRZEDAŻ − działki
Filtrowa − 15a, budowlana, 275 000 zł
Giebułtów − 10a, budowlana, 98 000 zł
Wilków − 92a, rolno − budowlana, 205 000 zł
okol.Krakowa − 1,60 ha, komer. WZiZT, 420 000 zł
Półłanki − 0,66 ha − WZiZT, 600 000 zł
Balice − 0,50 ha − WZiZT, 50 USD/m2

0,70 ha, komerc., z proj.na hotel (WZiZT)

SPRZEDAŻ − hale, magazyny
Hala prod. 1500m2, okol.Matecznego, 1 600 tys. zł
gm.Czernichów − hala, 1200 m2, dz.1,50 ha, 700 000 zł
Hala − murowana, 1200m2, dz. 70a, 360 tys.zł
Obiekt mag. − prod. − biur., 10 000m2, dz.2 ha, 9 mln zł
Obiekt z halami − 260, 150, 50 m2, dz.43a, 1 600 tys.zł
Prądnik Cz. − teren UP − 1,53 ha, 12 000zł/a
Łęg − 1200m2, ogrz., 19,5a, po zakł. prod., 1 500 tys. zł

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowe apartamenty przy ul. Szpitalnej

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

SPRZEDAŻ:
ul. Berka Joselewicza 12

parter 20,87 m2, cena 42 tys. zł
ul. Józefińska 22

parter 33,30 m2, cena 73 tys. zł
I piętro 50,50 m2, cena 105 tys. zł
I piętro 34,21 m2, cena 76 tys. zł
I piętro 19,69 m2, cena 44 tys. zł

ul. Bonerowska 3
I piętro 55,47 m2, cena 141 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
I piętro 32,40 m2, cena 75 tys. zł

ul. Wrzesińska 11
suterena 25 m2, cena 40 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38 m2, cena 61 tys. zł

ul. Krakowska 5
poddasze 43,20 m2, cena 99 tys. zł
poddasze 50,08 m2, cena 115 tys. zł
poddasze 46,98 m2, cena 108 tys. zł
poddasze 49,90 m2, cena 114 tys. zł
poddasze 40,90 m2, cena 94 tys. zł
poddasze 40,60 m2, cena 93 tys. zł
poddasze 41,60 m2, cena 96 tys. zł
poddasze 36,80 m2, cena 85 tys. zł
poddasze 37,60 m2, cena 86 tys. zł
poddasze 38,10 m2, cena 87 tys. zł

ul. Augustiańska 4
parter 12,90 m2, cena 40 tys. zł
parter 40,40 m2, cena 101 tys. zł
parter 39,90 m2, cena 99 tys. zł
parter 35,80 m2, cena 89 tys. zł
II piętro 106,00 m2, cena 220 tys. zł

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
 parter (front) 60,10 m2, cena 233 tys. zł
 parter (oficyna prawa)

28,90 m2, cena 79 tys. zł
39,70 m2, cena 109 tys. zł
125,70 m2, cena 347 tys. zł
59,30 m2, cena 163 tys. zł
40,50 m2, cena 111 tys. zł
33,60 m2, cena 92 tys. zł
40,20 m2, cena 110 tys. zł
41,40 m2, cena 114 tys. zł
44,70 m2, cena 124 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

parter (oficyna lewa)
30,20 m2, cena 83 tys. zł
16,50 m2, cena 46 tys. zł
52,00 m2, cena 143 tys. zł

I piętro 117,20 m2, cena 287 tys. zł
ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe

parter (front)
51,60m 2 parter + 41m 2 piwnic,

cena 176 tys. zł
44,80 m2 parter + 35m 2 piwnic,

cena 136 tys. zł
54,50 m2 parter + 43m 2 piwnic,

cena 165 tys. zł
Działka–29 Listopada 36
pow.168 m– parking na 8 samochodów
cena 88 tys. zł lub 1 miejsce 12 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

 parter (front)
60,10 m2, cena 3300 zł/mies.

 parter (oficyna prawa)
28,90 m2, cena 800 zł/mies.
39,70 m2, cena 1100 zł/mies.
125,70 m2, cena 3600 zł/mies.
59,30 m2, cena 1700 zł/mies.
40,50 m2, cena 1100 zł/mies.
33,60 m2, cena 900 zł/mies.
40,20 m2, cena 1100 zł/mies.
41,40 m2, cena 1100 zł/mies.
44,70 m2, cena 1200 zł/mies.

parter (oficyna lewa)
30,20 m2, cena 800 zł/mies.
16,50 m2, cena 400 zł/mies.
52,00 m2, cena 1500 zł/mies.

I piętro 117,20m 2, cena 3300 zł/mies.
ul. Augustiańska 4

lokal użytkowy parter (front)
51,60 m2 cena 900 zł/mies.

ul. Garbarska 18
Restauracja w hotelu − pełne zaplecze
restauracyjne z odbiorem sanepidu,
podjazdem dla zaopatrzenia, własnym
węzłem sanitarnym, salą restauracyjną na
34 miejsca oraz barem. Cena 10 000 zł/mies.
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament, superkomfort,
2−poz., 100,24 m2 + antreso−
la, ul. Kr. Jadwigi, kominek,
pokój łazienkowy, 2 balkony,
zabezpieczone, garaż, bez
czynszu, hipoteczny. Cena
600 tys. zł. Tel. 12/6254842.

Apartament, ul. Wesele, 80
m2, 3−pok., luksusowo wy−
kończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, teren ogrodzony i
strzeżony, właściciel. Tel.
0601/238991.

Garsoniera 21 m2, Rydla,
nowe okna, parkiety, flizy,
wyposażony aneks kuchen−
ny, domofon, kablówka.
Cena 70.000. Tel. 12/6374934
wieczorem

Garsoniera, 20 m2, I/IV p., ul.
Nowosądecka, standard.
Cena 58 tys. zł. Tel. 0505/
345727.

Mieszkania − dwa, super−
komfortowe, w Szczawnicy,
64 m2 – 180.000 zł i 50 m2 –
140.000 zł.

Mieszkania, centrum Wielicz−
ki, wykończone, wypos., 100
m2, 60 m2, 86m2 wraz z przy−
należnymi działkami w 3−ro−
dzinnym nowym domu.
Cena brutto z działką od
2100 zł do 2700 zł/ m2. tel. 12/
2880230, 0600/968259

Mieszkanie 1 pok. 38 m2, II/
IV p., os. Oświecenia, j.k.,
garderoba, balkon, wysoki
standard, piękny widok,
umeblowana kuchnia i
przedpokój, parkiet, flizy, 6−
letnie. Cena 113.000 zł. Tel.
12/6410546.

Mieszkanie 1 pok., 33 m2, ul.
Prylińskiego, I p., balkon, fli−
zy, wyposażone, wysoki stan−
dard, blok 3−letni. Cena
97.000 zł. Tel. 0601/376589,
12/2692700.

Mieszkanie 100, 60, 86 m2

samodzielne wejścia, dz. 4,5
a, wykończ. w nowym, 3 ro−
dzinnym budynku, centrum
Wieliczki, hipot., 2700 zł/ m2

z działką. Tel. 12/2880230,
0600/968259

Mieszkanie 110 m2, 5 pokoi,
ul. Sucha, w sąsiedztwie
Sanktuarium w Łagiewni−
kach. Sprzedam lub wynaj−
mę. Cena 300 tys. zł. Tel. 12/
6262434, 0606/518798.

Mieszkanie 120 m2, 5 pok., 2−
poz., superkomfort, wykoń−
czone (możliwość 2 odręb−
nych mieszkań), garaż,
Cena 320.000 zł lub zamie−
nię na dom w Krakowie. Tel.
12/4229958, 12/2967775 –
wieczorem.

Mieszkanie 1−pok. 30 m2, Kli−
ny, II/II p., j.k., balkon, wysoki
standard, piec C.O., umebl.
kuchnia i przedpokój, par−
kiet, flizy, terakota, 2−letnie.
Cena 90.000 zł. Tel. 12/
6410546.

Mieszkanie 1−pok., 30 m2,
Wola Justowska, komforto−
we, nowe, wyposażone i
umeblowane, z garażem.
Cena 176.000 zł. tel. 012/
6558672, pilnie sprzedam

Mieszkanie 1−pok., 32 m2, Kli−
ny−Zacisze, j. kuchnia, balkon,
superkomfort., piec C.O., fli−
zy, terakota, panele, garde−
roba, ogrzew. podłogowe, 2−
letnia. Cena 85.000 zł. Tel. 12/
2624629, 0600/421725 − pilnie

Mieszkanie 1−pok., nowe do
wykończenia, Ruczaj ul. Lu−
bosrtoń kameralny blok ci−
sza zieleń. Cena 95.000 PLN.
Tel. 0600/999625

Mieszkanie 1−pok., w TBS, 33
m2, I−kwartał 2003 r., 1 piętro,
winda, ul. Kozia, przy Jezio−
rze, wykończenie. Cena
34.000. Tel. 0603/637559

Mieszkanie 1−pok., widna
kuchnia, 37 m2, II/II, własne,
cegła, parkiety, balkon,
atrakcyjna lokalizacja, dużo
zieleni, ul. G. Zapolskiej.
Cena 130.000 PLN. Tel. 692/
488853

Mieszkanie 1−pokojowe, 34
m2, 3−letnie, ul. Krzywda,
własnościowe, sprzedam lub
zamienię na większe (do 50
m2). Cena 88 tys. zł. Tel. 12/
6566153.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Bieżanów 3−pok. 103.000 zł
Prądnik 3−pok. 105.000 zł
Ruczaj 3−pok. 135.000 zł
Huta 4−pok. 118.000 zł
Wola Duchacka 4−pok. 125.000 zł
Śródmieście 4−pok. 145.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21

Huta 2−pok. 73.000 zł
Wola Duchacka 2−pok. 78.000 zł
Prądnik 2−pok. 97.000 zł
Prokocim 3 pok. 85.000 zł
Huta 3 pok. 89.000 zł
Krowodrza 3 pok. 100.000 zł
Raciborowice − II−poziomowe, wykończone − 125.000zł
Do wynajęcia: Oświecenia, 3−pok. − umeblowane 800 zł + czynsz, prąd, gaz

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Tarnów − budynek hotelowy z możl. wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub budynek
mieszkalny wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod bud.
wielorodzinne − 350 tys.zł
Tarnów – ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę banku, lok. handlowy lub
inną działalność
Okolice Zakliczyna – pensjonat o dwóch kondygnacjach, zawierający 20 pokoi jedno−
i dwuosobowych, wokół pensjonatu zabytkowy park 1,28 ha.
Oferta dla inwestora! Dębica – dz. przemysłowa o pow. 2,03 ha, z dojazdem do bocznicy kolejowej. Cena 350 tys.zł.
Wysowa − pensjonat pow. 350 m2, z pięknym parkiem o pow. 6,5 ha w tym 4 ha lasu
bukowego. Wspaniałe widoki. Cena 500 tys. zł
Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw rolnych ok. 50 km

od Krakowa, oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.

■ ■ ■ ■ ■ DZIAŁKA BUDOWL. Z LASEM – 26A – K. ŁAPANOWA – 24.000ZŁ
■ ■ ■ ■ ■ DZIAŁKA 54 A + BUDYNEK GOSPOD. – DĄBROWICA – 25.000ZŁ
■ ■ ■ ■ ■ DOM NOWY MAŁY – CHEŁM – 30KM OD KRAKOWA – 85.000ZŁ – OKAZJA!
■ ■ ■ ■ ■ Działka 74a  z lasem z domem drewn. – Lipnica – 50.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom nowy do małego wykończenia – Gnojnik  k . Brzeska – 115.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Domy drewniane –  Rajbrot – 56.000zł, Gorzków  – 63.000zł, Uszew – 38.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom 70m2 – w lesie z piękną działką  55ar – N . Wiśnicz – 123.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Gawłów k. Bochni – dom do wykończenia – 90.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Rezydencja z basenem – górach k. Lasu – Rajbrot – 350.000zł,
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia – mieszkania – 36m2 – 62.500zł, 45m2 – 70.000zł,  69m2 – 95.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Budynek produkcyjno – handlowy – 1100m2 – Bochnia – 265.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Kamienica – parter – Bochnia – centrum – 86m2 – 95.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia domy: centrum 30 letni –173.000zł , ul. Niecała – 60.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom parterowy z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Kamienica – centrum Bochni pod handel , usługi – 380m2 – 415.000zł
■ ■ ■ ■ ■ PAWILON HANDL. – GASTRONOM. – K. BOCHNI – 180M2 – 79.000ZŁ
■ ■ ■ ■ ■ Tanie budowlane działki – Chełm – 6a 7.500zł, Krzeczów – 8ar 6.000zł, Kłaj – 66ar

39.000zł, Lipnica – 40ar 16.000zł , Grabina – 13ar 12.000zł , Kamionna – 9ar 7.000zł
■ ■ ■ ■ ■ PIĘKNA DZIAŁKA BUD. WIDOK. – K.ŁAPANOWA – 45AR – UZBR. – 27.000ZŁ
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia – dom nowy skończony – 200m2 – 252.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Sklep z mieszkaniem k. Bochni – 130.000zł
■ ■ ■ ■ ■ WYNAJEM LOKALI HANDLOWYCH I MIESZKAŃ W BOCHNI

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 014/611−93−10; 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA
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Mieszkanie 2−pok., 60 m2, w
plombie 6−let., hipot., II/IV, 2
balkony, wł. C.O., niski
czynsz, dobra lokaliz. − b.
centrum, 180.000 zł. Tel.
6563749, 0501/175897, bez
pośrednictwa

Mieszkanie 2−pokojowe 58 m2

+ pomieszczenie 15 m2 + strych
28 m2, udział w działce, parkie−
ty, flizy, telefon, Ruczaj. Cena
165.000 zł. Tel. 0692/624003.

Mieszkanie 2−pokojowe, 43
m2, jasna kuchnia, balkon, III
p., ul. Litewska. Cena
145.000 zł – do negocjacji.
Tel. 12/4131917 – wieczorem.

Mieszkanie 2−pokojowe, 51
m2, I p., Kraków, ul. Grota –
Roweckiego, bez podłóg i
białego montażu. Cena
144.000 zł. Tel. 12/6451770.

Mieszkanie 2−pokojowe, o
pow. 50 m2, Skawina, ul. Bu−
kowska, sprzeda właściciel.
Cena 1900 zł/ m2 – do ne−
gocjacji. Tel. 12/2621174 −
wieczorem, 0607/434022.

Mieszkanie 3 pok. 80 m2, Kur−
dwanów, VI/X p., nowe okna
PCV, parkiet, flizy, terakota, drzwi
antywł., gładź gipsowa, szafy
przesuwane, meble kuchenne.
Cena 165.000 zł. Tel. 12/6541836.

Mieszkanie 3 pok., 48 m2, w
bloku 4−piętrowym, zadba−
ne, jasna kuchnia, duża log−
gia, nowa łazienka, panele,
flizy. Cena 99 tys. zł. Tel. 12/
6473318.

Mieszkanie 3 pok., 60,5 m2,
II/IV p., os. Podwawelskie, ul.
Komandosów, wysoki stan−
dard. Cena 195.000 zł. Tel.
12/2667019.

Mieszkanie 36 m2, 2−pok., c.
kuchnia, 0/IV, spółdz.−własn.,
S.M. Kabel − kameralne osie−
dle, dobry dojazd do cen−
trum. Cena 70.000 zł. Tel. 12/
6551697

Mieszkanie 37 m2, 2 pok., Azo−
ry, IV p., z aneksem kuchen−
nym, po generalnym remon−
cie, nowoczesny styl wykoń−
czenia (gipsokartony). Cena
115.000 zł. Tel. 0501/218288.

Mieszkanie 3−pok., 65 m2, 2−
poz., III−IV/IV p., 2 łazienki
(wanna, prysznic), wysoki
standard wykończenia, hi−
poteczne, 2−letnie, nowe
osiedle na ul. Białoprądnic−
kiej. Cena 250 tys. zł. Tel. 12/
4159378.

Mieszkanie 3−pok., 65 m2, j.
kuchnia, balkon, I/II. Os. Na
Skarpie. Cena 117.000 do
negocjacji. 0602/688936,
0502/212002

Mieszkanie 3−pok., I/III, 67 m2,
bardzo ładne, duża j. kuch−
nia, flizy, łazienka i WC osob−
no, sufity w drewnie, piwni−
ca, CO, atrakcyjna lokaliza−
cja, blok z cegły. Cena
129.000. Tel. 012/6449911

Mieszkanie 4 pok., 83 m2,
Podgórze, kamienica, wy−
dzielone hipotecznie, po re−
moncie, kominek grzewczy,
taryfowa nocna. Cena 220
tys. zł do negocjacji. Tel. 12/
4235052, 0607/304955.

Mieszkanie 4 pok., 83 m2,
Ruczaj, wysoki parter, stan−
dard, własn. hipot. Cena
160.000 zł. Tel. 12/2674517.

Mieszkanie 4 pok., parter, 83
m2, Ruczaj, wł. hip., za
160.000 zł lub zamienię na 3
pok. na Ruczaju, ew. os.
Podwawelskie, również par−
ter. Tel. 12/2674517.

Mieszkanie 49,1 m2, 2 poko−
je, TBS, II piętro, os. Kurdwa−
nów, termin oddania: ma−
rzec 2003 r. Cena 50 tys. zł.
Tel. 0501/292300.

Mieszkanie 4−pok., 83 m2, Pod−
górze, kamienica, wydzielone,
hipot., po remoncie, kominek
grzewczy, taryfa nocna. Cena
220.000 zł do negocjacji. Tel.
12/4235052, 0607304955

Mieszkanie 1−pokojowe, Kli−
ny, 27 m2, nowe do wykoń−
czenia, 1/2, balkon, jasna
kuchnia, niski czynsz, własno−
ściowe spółdzielcze. Cena
79.000 zł. Tel. 041/3524634

Mieszkanie 2 pok., 44 m2,
I piętro, jasna kuchnia, par−
kiet, flizy, superkomfortowe,
po remoncie, w pełni wy−
kończone. Sprzeda właści−
ciel. Cena 105.000 zł. Tel.
0501/201588.

Mieszkanie 2 pokoje z kuch−
nią, Gorlice, własnościowe,
spółdzielcze. Cena 41.000 zł
lub zamienię na garsonierę
w Krakowie (do remontu).
Tel. 691/507361

Mieszkanie 2−pok. z j. kuch−
nia, budynek z cegły, mało
używane, zabudowana log−
gia, V/VIII, Krowodrza, ul. F.−
Nilla. Cena 149.000. Tel. 12/
6339922

Mieszkanie 2−pok., 35 m2,
Skawina, spółdzielcze wła−
snościowe, parter, słonecz−
na. Cena 65.000 zł lub za−
mienię na mniejsze (Skawina
lub Kraków). Tel. 0609/
662239

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

S P R Z E D A M
działki o sumarycznej pow. 8863 m2 − rej. ul. Balicka − Wapiennik

z prawomocnym pozwoleniem
na realizację 2 budynków wielorodzinnych o łącznej pow. użytkowej lokali ok. 4470 m2

Cena gruntu wraz z projektem 50 USD / m2
Tel. 0691 408 989, 0691 408 885

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa

– dzielnica Śródmieście
W rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meissnera.

Cena 80 USD za 1 m2
Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82
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Mieszkanie 4−pok., Dywizjonu
303, 73 m2, piwnica, schowek,
loggia, II piętro, winda. Cena
158.000. tel. 12/6474886

Mieszkanie 4−pok., spół−
dzialcze−własnościowe, 2
piętro, flizy, parkiety, tele−
fon, 10 min. do Rynku Gł.,
83,6 m2. Salwator. Cena
255.000 zł. tel. 12/2940133
lub 0501/401926

Mieszkanie 53 m2, II/III p.,
Warszawa – Wola, hipotecz−
ne, cegła, rozkładowe.
Cena 195.000 zł. Tel. 0501/
721466.

Mieszkanie 5−letnie, 2−poko−
jowe, 36 m2, parkiet, tera−
kota, flizy, os. Złocień. Cena
85.000 do negocjacji. Tel.
12/6539211 lub 0602/
697891

Mieszkanie 6 pok., 180 m2, ul.
Garncarska, I p., w trakcie
remontu, płd−zach., 2 wej−
ścia z klatki schodowej, 2
balkony, piękne. Cena
680.000 zł. Tel. 12/2928172,
0607/449841.

Mieszkanie 63 m2, 3 pok.,
dobra lokalizacja, osobno
WC i łazienka, parkiety, blok
z cegły. Cena 190.000 zł. Tel.
12/6369113, 0603/787015.

Mieszkanie 63,8 m2, Kraków,
ul. Gutenberga, 0/V, 3−pok.,
wysoki standard. Cena
161.000 zł. tel. 0601/096667

Mieszkanie 66 m2, 3 pokoje,
os. Oświecenia, II p., wła−
snościowe, atrakcyjna loka−
lizacja, zadbane, bezpo−
średnio sprzedam. Tel. 0504/
738042.

Mieszkanie 80 m2, biuro,
gabinet lub szkoła języko−
wa, ul. Wawelska, parter,
możliwość wynajmu. Cena
140.000 zł. Tel. 12/4518770.

Mieszkanie TBS, 49,1 m2, 2−
pokojowe, parter, os. Kur−
dwanów, termin oddania
grudzień ’02 – styczeń ’03.
Cena 50 tys. zł. Tel. 12/
6540593.

Mieszkanie TBS, os. Kliny, 48
m2 pow. użytkowej, 65 m2

pow. całkowitej, do za−
mieszkania do zaraz. Cena
45.000 zł. Tel. 0605/253530.

Mieszkanie własnościowe
47 m2, Kurdwanów lub za−
miana na większe, 2 poko−
je. Cena 118.000. Tel. 12/
6540241 lub 0606/464165

Mieszkanie wyremontowa−
ne w Hucie, 48 m2. Cena
120.000. Tel. 0609/620655

Mieszkanie, 36,9 m2, pokój z
kuchnią, ul. Gliniana, parter,
rolety antywłamaniowe, bez
podłóg i białego montażu.
Cena 92.800 zł. Tel. 12/
6451770.

Mieszkanie, 57 m2, Kraków−
Lagiewniki, jasna kuchnia,
ustawne, dobra lokalizacja,
bez pośredników, Cena
139.000 zł. 0501/544554

Mieszkanie, Gorlice, ul. Ko−
nopnickiej, własn. spółdz., 2
pok., 32 m2, sprzedam –
cena 41.000 zł lub zamienię
na garsonierę w Krakowie
(może być do remontu). Tel.
0691/507361.

Mieszkanie, os. Oświecenia,
nowe, 4 pok., tel., domofon,
loggia, 92 m2, 1 poziom do
zamieszkania, możliwość
adaptacji na 5 pokoi. Cena
270.000 zł do negoc. Tel. 041/
3521585 lub 0501/684303

DOMY

Bliźniak 120 m2 do zamiesz−
kania, Kraków ul. Podgórki
Tynieckie. Cena 190.000. tel.
12/2675679

Budowę rozpoczętą małe−
go domu, na działce ok. 5
a, w Nowej Hucie – Mogile.
Cena 100.000 zł. Tel. 0692/
465006.

Dom – połowa “bliźniaka”,
288 m2, działka 4 a, Wola
Justowska, podwójny garaż,
widokowe, ciche miejsce.
Pilnie sprzedam. Cena 360
tys. zł. Tel. 0502/442282.

Dom 120 m2, Czyżyny, do
zamieszkania, dz. 18 a, pod
mieszkalnictwo wielorodzin−
ne o niskiej i wysokiej inten−
sywności i usług. Cena
360.000 PLN. Tel. 0502/
212002, 0602/688936

Dom 12−letni, 180 m2, Rabka−
Zdrój, ładny, stylowy, komfor−
towy, z ogrodem. Sprzedam
– 320.000 zł lub zamienię na
2−pok. w centrum Krakowa,
z dopłatą. Tel. 12/4222710,
0606/131560.

Dom 130 m2, ładny (35 km
od Krakowa), parterowy +
mieszkanie w poddaszu,
nowy dach, okna, drzwi,
C.O., tel., dz. 7 a. Cena
120.000. Tel. 014/6110242 po
19.30, sprzedam lub zamie−
nię na mieszkanie w Krako−
wie.

Dom 150 m2, Targanice k.
Andrychowa, ładna okoli−
ca, media kompletne.
Cena 200.000 zł. Tel. 0502/
269418

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

D O  S P R Z E D A N I A :
Obiekt magazynowo-biurowy o powierzchni użytkowej 5046 m2
• powierzchnia działek 17.901 m2
• całość ogrodzona
• położony w Krakowie przy ul. Zawiłej 57

Informacji udziela się pod nr tel. 012 633-14-03

OKAZJA!
WOLA JUSTOWSKA

SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Prestiżowa lokalizacja,

Powierzchnia 300 m2, działka 8,5 a,
cena 195.000 USD

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI „FILARY”
Smoleńsk 22

12/430−12−77, 0609/42−44−81
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Dom 150 m2, Zederman k/
Olkusza, po remoncie, gaz,
nowa instalacja elektryczna,
CO, zabudowania gospo−
darcze 130 m2, 43 a działki.
Cena 170.000 zł. Tel. 032/
6456030

Dom 170 m2, działka 7 a, do
wykończenia, widok na Las
Wolski. Cena 370.000 zł. Tel.
0602/265848.

Dom 180 m2 + 100 m2 pod−
dasza do adaptacji, os. Ju−
gowice, superkomfort, dz.
10,5 a. Cena 680.000 zł lub
400.000 zł bez garażu, dz. 5,5
a. Tel. 0502/588861, 0501/
095401

Dom 180 m2, działka 22 a, do
zamieszkania, Świniary k/
Nowego Brzeska. Cena
145.000 zł lub zamienię na
mieszkanie w Krakowie. Tel.
0502/418109.

Dom 180 m2, wraz z działką,
2,58 m2, w Iwkowej (okolice
Rożnowa). Cena 200.000
PLN do negocjacji. Tel. 12/
2815178, 0606/111845

Dom 218 m2, działka 10 a,
Krosno, Cena 145.000 zł lub
zamienię na mieszkanie w
Krakowie. Tel. 0502/418109.

Dom 220 m2, dz. 12 a, nowy,
częściowo wykończony,
wszystkie media, telefon,
ładna architektura, Krzeszo−
wice. Cena 185.000 zł. Tel.
012/2825500

Dom 350 m2, wszystkie me−
dia, dz. 23,5 a, Grębnica−
Korzkiew gm. Zielonki, do−
jazd asfaltowy, przy gł. dro−
dze, ok. zamku w Korzkwi.
Cena 350 tys. zł. Tel. 12/
6342071, 0502/224557

Dom 500 m2 w Bronowicach
Małych, na działce 15 a.
Cena 900 tys. zł. Tel. 12/
6361488.

Dom całoroczny, wyk. z ce−
gły, boazeria, podłogi z de−
sek, pow. ok. 200 m2, 4 pok.,
salon, garaż, b. las i Duna−
jec. Zawada Lanc. k/Zakli−
czyna n/Dunajem, 98000 zł.
Tel. 12/6498983

Dom całoroczny, z cegły,
wszystkie media, garaż, bli−
sko las i rzeka, boazeria,
podłogi z desek, pow. 130
m2, 4 pokoje + salon, Zawa−
da Lanck. k/ Zakliczyna.
Cena 98.000 zł. Tel. 12/
6498983.

Dom jednorodzinny, nowy,
Piaski Wielkie (pętla tramwa−
jowa w Prokocimiu Starym),
pow. 200 m2 + 100 m2 piwni−
ca + garaż, wysoki standard,
10 a, wszystkie instalacje.
Cena 700.000 zł. Tel. 12/
6548327.

Dom nowy, 160 m2, Proszów−
ki k. Bochni, stan surowy
otwarty, kryty dachówką,
działka 55 a (cała budow.).
Cena 150.000 zł − okazja! Tel.
0601/096667

Dom ok. 200 m2, Bronowice,
działka 6,4 a, piwnica, podda−
sze, dębowa stolarka, atrak−
cyjne wykończenie, wybudo−
wany w latach 30., moderni−
zowany w latach 80. Cena
490 tys. zł. Tel. 0607/991591, e−
mail: tompe@elfy.pl.

Dom piętrowy, 200 m2 +
strych, garaże, budynki, dział−
ka 57 a, ogrodzony, otynko−
wany w zacisznym miejscu
Igołomii, 20 km od Krakowa.
Cena 325.000 zł. Tel. 12/
2874067.

Dom szeregowy 200 m2 Kra−
ków, ul. Kuźnicy Kołątajow−
skiej, środkowy, do wykoń−
czenia wewnątrz, wszystkie
media doprowadzone, dz. 3
a. Cena 1590 zł/ m2. Tel.
0501/350477

Dom w Rabce, jakiego szu−
kasz, łagodny klimat, stylo−
wy, 180 m2, funkcjonalny,
parter, piętro, superkomfort,
piękny ogród, Cena 320.000
zł. Tel. 012/4222710, 0606/
131560

Dom wiejski, w tradycji dwor−
ku (120 m2) oraz lamus i ga−
raże (220 m2), 16,5 a, ogród,
media, Giebułtów Trojadyn.
Sprzeda właściciel. Cena
390.000 zł. Tel. 0602/230373.

Dom wolnostojący 250 m2,
dz. 4,5 a, rejon ul. Lublańskiej,
doskonała dostępność, ko−
munikacyjna, możliwość roz−
budowy pod usługi lub sie−
dzibę firmy. Cena 370.000 zł
do negocjacji. Tel. 0600/
448929

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

pierwszejpierwszejpierwszejpierwszejpierwszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

W budowie dom jednorodzinny
200 m2, działka 9,3 a, termin
zakończenia inwestycji III kw. 2003 r.

O f e r t a  i n t e r n e t :
a r t u r b u d o w y. w . i n t e r i a . p l
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Nowe mieszkania do natychmiastowego odbioru
atrakcyjna lokalizacja

BRONOWICE WIELKIE
ul. Pasternik 18 i 18a
� mieszkania 1-pokojowe; 34,5 m2, na parterze
� cena brutto 3000 zł/m2

� wykończenie z białym montażem
� kameralna zabudowa
� własność hipoteczna

Dyskret Sp. z o.o.
Kraków, ul. Mazowiecka 131
tel. (012) 423−31−00
tel. kom. 0501/259−000

0501/737−021

Sprzeda:

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

S P R Z E D A M  M I E S Z K A N I E

1. NOWA HUTA (os. Na Wzgórzach) – 2−pok. parter / III p. 37 m2, nowe
(wykończone, umeblowane), budynek ogrodzony, cena 96.000 zł

2. KROWODRZA (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) – 1−pok. parter / III p. 37 m2,
budynek z 1999 r., ogrodzony, cena 105.000 zł

3. KROWODRZA (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) – 2−pok. II / III p. 56 m2, budynek z
1999 r., ogrodzony, cena 168.000 zł

T e l .  0 − 6 0 2  7 8 7 − 7 5 0
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Dom, 196 m2, ok. Liszek, ce−
ramika, dachówki, okna
drewniane, ocieplony, tynk
akryl, działka 16 a, mur ka−
mienny. Lub zamienię na
dom w Warszawie. Cena
430 tys. zł. Tel. 0604/481152.

Dom, 260 m2 pow. całkowi−
tej, Gaj, stan surowy za−
mknięty. Cena 195.000 zł. Tel.
12/6262434, 0606/518798.

Dom, atrakcyjnie położony,
170 m2, Kraków−Chełm, do
wykończenia. Cena 370.000,
tel. 0602/265848

Dom, nowy, atrakcyjny, stan
surowy otwarty, 170 m2 +
garaż wolnostojący, 2−sta−
nowiskowy, na działce 9 a,
całkowicie uzbrojonej, w
Prusach. Cena 300.000 zł. Tel.
12/6494526, 0603/998804.

Dom, stan surowy zamkn.,
Kraków – Sidzina (Podgórze),
200 m2, poddasze zaadap−
towane, garaż wbudowany,
działka 10 a, prąd, woda.
Cena 250.000 zł. Tel. 0504/
148045.

Dom, stan surowy zamknię−
ty, 198 m2, Kokotów – Brzegi,
działka 10 a, 5 pokoi. Cena
185 tys. zł. Tel. 12/6341027,
0691/036467.

Dom, stan surowy, Szczygli−
ce / Balice, powierzchnia
całkowita 300 m2, działka 15
a, przy drodze, widokowa.
Cena 230.000 zł. Tel. 12/
2670668.

Dom, Węgrzce, 250 m2, do
odświeżenia, umeblowanie
do uzgodnienia, działka 7 a.
Cena 100.000 USD do nego−
cjacji. Wynajem 500 USD. Tel.
0600/999625

Domek jednorodzinny,
Nowy Sącz, pow. użytkowa
80 m2, na dz. 5,5 a. Cena
120.000 zł. tel. 0600/557234

Domek letniskowy na funda−
mencie betonowym, Poni−
kiew k. Wadowic, na dz. 30
a − budow., ogrodzonej, 78
m2, salon z kominkiem, kuch−
nia, poddasze−pokój, garaż,
media, 133.000 zł. Tel. 033/
8233791

Dom komfortowy, gaz tele−
fon, 160 m2, bud. gospodar−
czy, 10 a działka, nad zbior−
nikiem Swinna Poręba.
Cena 240.000 zł. tel. 12/
8797015

Dom na Woli Justowskiej do
200.000 USD. Tel. 0602/
480020.

Piętro w 2−pietrowym domu,
120 m2, w Serbinowie, 25 km
od Kielc, woj. Świętokrzyskie,
w pobliżu Parku “Dolina Kra−
snej”. Cena 50.000 zł. Tel.
041/3737077

Pół domu dwurodzinnego,
ul. Kujawska, pow. całkowi−
ta 150 m2, pow. mieszkalna
100 m2, garaż, ogródek.
Cena 600.000 zł. tel. 12/
2946336

DZIAŁKI

Diałka budowlano−rolna, wi−
dokowa, 1 ha (24 a budow−
lana), zezwolenie na budo−
wę, 55 km na południe od
Krakowa. Cena 24.000 zł. Tel.
0606/915771

Działka 0,82 ha, Radziszów.
Cena 200.000 zł. Tel. 012/
2767174, od 19 do 22

Działka 108 a, widokowa,
prąd, woda, gaz na działce,
Iwanowice, 16 km od cen−
trum Krakowa. Cena 1000 zł/
a. Tel. 0502/555965.

Działka 18 a, komercyjna, 1
km od lotniska Balice w kie−
runku Kryspinowa. Cena
15.000 zł/a. Cena 15.000 zł/
a. Tel. 0602/898451 (sprzeda
właściciel)

Działka 38 a budow. Łazy
gm. Jerzmanowice, 20 km
od Krakowa teren Parku
Krajobrazowego, sąsiedz−
two Dolinek Podkarpac−
kich i Ojcowskiego Parku.
Cena 4000 zł/a. Tel. 12/
2822210

Działka 4600 m2 w Bochni,
dostęp do lasu, piękna oko−
lica. Cena 10 zł/m2. Tel. 12/
4153974

Działka 510 m2, ul. Kujaw−
ska, pod bliźniak, projekt,
zezwolenie na budowę.
Cena 600.000 zł. Tel. 12/
2946337

Działka 60 a, Kobylany –
Więckowice, z pięknym wi−
dokiem na skałki. Cena 5000
zł/a – za całość lub 6000 zł/
a – za część. Tel. 0606/
189319, 12/4191071.

Działka 68 a, widokowa, przy
głównej drodze, częściowo
uzbrojona, w Liszkach. Cena
3000 zł/a. Tel. 0501/338821.

Działka 7 a, atrakcyjna, Kra−
ków – Chełm. Cena 70 tys.
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

Działka budowlano−rolna,
130 a, uzbrojona, widokowa,
20 km na północ od Krako−
wa. Cena 80.000 zł. Tel. 12/
6541836.

Działka komercyjna, budow−
lana, 39 a, uzbrojona, woda,
prąd, gaz, Michałowice II.
Cena 8000/a przy E7. Tel. 12/
6448385

Działka komercyjna, Kasina
Wielka, 0,16 ha, nadająca
się na hotel, motel, restau−
rację, stację benzynową,
warsztat (ruchliwa trasa).
Cena 1000 zł/a. Tel. 12/
4153974

Działka Modlnica 148 a, rol−
na w trakcie przekwalifiko−
wania, szer. 70 m. Cena
249.000 zł. Tel. 0504/048597

Działka przemysłowa, ul. Po−
wstańców, 11 a, przy głów−
nej ulicy, częściowo ogrodzo−
na, pilnie sprzedam. Cena
20.000 zł/a do negocjacji. Tel.
12/4126890, 0602/768623

Działka rekreacyjna − Bu−
dzów koło Zembrzyc, 83 a.
Cena 2000 zł/a. Tel. 0601/
435092, 12/6561713

Działka rolna 0,48 ha, Boch−
nia – Dołszyce, nadająca się
na skład, hurtownię, pod re−
klamę. Cena 500 zł/a. Tel.
12/4153974.

Działka rolna, 108 a, wido−
kowa, k. lasu, nasłonecz−
niona, Balice (Skała Kmity),
gmina Zabierzów. Cena
1000 zł/a (do negocjacji),
pilnie sprzedam. Tel. 12/
2854456

Działka w Giebułtowie 10 a,
dł. 34 m., przy drodze asfal−
towej, media na działce,
projekt domu z garażem,
pozwolenie na budowę.
Cena 97.000 zł. Tel. 0601/
145887, 012/4110618

Działkę budowlaną w Czer−
nichowie (17 km za Krako−
wem), 15 a, woda, prąd w
działce obok. Cena 30.000
zł. Tel. 0505/129375, 0603/
312283.

Działki budowlane, uzbrojo−
ne, 10 a, 18 a, w Oksie koło
lasu, piękne okolice. Święto−
krzyskie. Cena 1200 zł/a. Tel.
041/3808027, 0607/304955,
12/4235052

Działki M−4 przy ul. Kamedul−
skiej, od 8 do 16 a oraz 10
do 12 a, aktualne WZiZT,
sprzeda właściciel. Cena
30.000 zł/a. Tel. 12/4297271,
12/4299005.

Działki pod budowę pięciu
domów jednorodzinnych,
1274 m2, ul Kujawska, WZ i ZT,
zezwolenie, projekt. Cena
1.400.000 zł. Tel. 012/2946336

INNE

Budynek biur.−magaz.−prod.
z działką, ogrodz., bocznica
kolej., b. dobra lokalizacja
na skład celny, bazę prze−
ład. 19 km od przejścia na
Ukrainę, sprzedam bez VAT−
u lub wynajmę, cena 1800
tys. zł. 0602/630140

Budynek biur.−magaz.−pro−
duk. z działką i bocznicą ko−
lej., b.dobra lokalizacja, na
skład celny, bazę przeład.−
magaz., 19 km od granicy z
Ukrainą. Sprzedam lub wy−
najmę. Cena 1800 tys. zł Tel.
0602/630140.

Budynek przem. z częścią
administr., ok. 650 m2, ok. An−
drychowa, obiekty murowa−
ne, budynek magazynowy −
200 m2, media, 17 ha, grunt
przem.−rolny. Cena 300.000 zł
+ VAT. Tel. 33/8233791.

Budynek wielofunkcyjny w
Przybysławicach, gm. Zielon−
ki, 3 poziomy, podpiwniczo−
ny, pow. 800 m2, stan surowy
zamknięty, dz. 12a, ogrodzo−
na, wszystkie media. Cena
550.000 zł. Tel. 0501/517037.

LUKSUSOWY CZTEROLETNI DOM
zabudowa szeregowa
Solidne, eleganckie wykończenie
Południe Krakowa, sprzeda na
wyłączność

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009
śr., czw. 900−1300 tel. (012) 625 47 16,
(0502) 29 44 33, www.mediation.com.pl

SPRZEDAMY
OKAZYJNA LOKALIZACJA

NA USŁUGI TECHNICZNE MOTORYZACJI!
Połowa pawilonu handlowego na działce

komercyjnej, z możliwością rozbudowy.
Cena 200.000 zł                                 Tel. 0501 203−350
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Dworek atrakcyjny w Dębi−
cy, do remontu, pow. 282
m2, 130 m2 poddasza do
adaptacji, piwnica 84 m2,
działka 985 m5. Cena
160.000 zł. Tel. 014/6705180

Dwór 900 m2, park 2,77 ha,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne propo−
zycje. Tel. 0501/030665.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjo−
nu 303, w skarpie ul. Gen.
Andersa, wjazd od ul. Wło−
darczyka. Cena 25.000 zł.
Tel. 012/2667412

Garaż murowany, 16,5 m2,
ul. Czyżewskiego nr 21.
Cena 25.000 zł. Tel. 12/
4126862, 0607/493358, 0601/
517689 w godz. 10−19.00.

Kamienicę – połowę, Pod−
górze, z wolnymi mieszkania−
mi, sprzedam. Cena 490.000
zł. Tel. 0602/250065.

Kamieniczka w przebudo−
wie, lokal handlowy, miesz−
kanie, 3 garaże, dz. 3,66 a,
Olsza obok Krakchemii.
Cena 550.000 zł. Tel. 0601/
435092 lub 12/6561713

Lokal handlowy − podgórze,
52 m2 + piwnica. Cena
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
podjazd do zaplecza, parking dla klientów.

SPRZEDAM – cena 195.000 zł lub ZAMIENIĘ na większy obiekt,
sklep + hurtownia

Tel. 0602 38−25−56

„JKN” TEL. 636−82−70, 638−05−75

KAMIENICA
CENTRUM
1200 m2

1,2 mln USD

MODLNICA
224 m2

12 a
770 tys. zł

SPRZEDAMY

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wysoki standard, 8 ar

SPRZEDAM − 230.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340
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Dom, niewielki, może być do
remontu lub wykończenia, do
30 km od Krakowa, bezpośred−
nio, pilnie kupię. Tel. 12/4154905.

Domek, mały, drewniany,
może być do remontu, w
pobliżu Krakowa. Tel. 0693/
051707, 0693/051133.

DZIAŁKI

Działkę budowlaną 20 a, wi−
dokową, w spokojnym miej−
scu, południowa wystawa,
media blisko, dobry dojazd,
południowo−wschodnie rejo−
ny Krakowa. Tel. 0602/763572.

Działkę budowlaną 5−8 a,
rejon Bieżanowa, Prokoci−
mia, Rybitw. Tel. 12/2673081,
0609/547247 wieczorem.

Działkę budowlaną w Mogil−
nach do 15 a, uzbrojoną, kształt−
ną, dobry dojazd (sąsiedztwo
“Zakopianki” wykluczone). Tel.
012/4182959, po 17.00

Działkę budowlaną, uzbrojo−
ną, ok. 6−10 a, w pobliżu tra−
sy ze Wzgórz Krzesławickich
do Kocmyrzowa − kupię. Tel.
012/6414379

Działkę budowlaną, uzbrojo−
ną, płn−wsch. obrzeża Krako−
wa lub okolice, do 50.000 zł.
Tel. 12/6488287.

Działkę widokową, co naj−
mniej 100 a (1 hektar), ewen−
tualnie z domem do remon−
tu, zabudowaniami gospo−
darczymi. Tel. 12/2851803.

Działkę lub dom do remontu,
stan surowy w Skawinie. Tel.
0603/44 02 60, 692/ 49 03 70

INNE

Gospodarstwo rolne, dużą
widokową działkę do 35 km
na południe od Krakowa
(rejon Dobczyc, Wiśniowej,
Myślenic itp.) −kupię bezpo−
średnio. Tel. 0602/265848

Gospodarstwo rolne, działkę
widokową, do 30 km na po−
łudnie od Krakowa. Tel.
0602/265848.

Lokal handlowy, 90 m2. Tel.
0049/89/64947654

ZAMIANA

MIESZKANIA

Garsonierę 25 m2, na więk−
sze; kupię, wynajmę lokal,
około 50 m2, na pracownię,
tanio. Tel. 12/4227339.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Garsonierę, własn. spółdziel−
czą, superkomfort, ul. Reto−
ryka, zamienię za dopłatą
na większe własn. spółdziel−
cze, budynek z cegły, win−
da, rejon ul. Retoryka, Sal−
watora. Tel. 12/4219147.

Mieszkanie − 1−pokojowe, 34
m2, komfortowe, Wieliczka −
zamienię na 2−pokojowe w
Krakowie – N. Hucie. Tel. 012/
6437252 lub 0603693070

Mieszkanie − 52 m2, Wrocław
− zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 0501/969300

Mieszkanie − 88 m2, 3 pokoje +
balkon, Warszawa−Targówek −
sprzedam: 3.600 zł/ m2 lub za−
mienię na nieruchomość w
Krakowie. Tel. 0608/631059

Mieszkanie − spółdzielcze
własnościowe, dwa pokoje,
III/IV p. − zamienię na równo−
rzędne lub większe (ok. 45
m2) + balkon lub sprzedam.
Cena 78.000 zł. Tel. 0501/
459686, 012/6575014

Mieszkanie − Wrocław, 35 m2,
2 pokoje, jasna kuchnia, VII/
X, spółdz. własnościowe −
zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 071/3636144

Mieszkanie 2−pokojowe, 37
m2, na większe lub dwa miesz−
kania (37 m2 i 32 m2) na więk−
sze, standardowe, Huta. Tel.
12/6477674, 0501/696058.

Mieszkanie 2−pokojowe, ja−
sna kuchnia, spółdzielcze
własnościowe, ul. Wileńska
zamienię na garsonierę
(oprócz Nowej Huty). Tel.
012/2754157 lub 012/
2669347, po godz. 20.00

Mieszkanie 3−pokojowe, 63
m2, ul. Kobierzyńska, V/IX
p., własnościowe, zamie−
nię na dwa oddzielne lub
2−pokojowe z dopłatą,
okolice os. Ruczaj. Tel. 12/
2666146.

Mieszkanie 3−pokojowe, hi−
poteczne, ciemna kuch−
nia, os. Kozłówek, zamienię
na mniejsze, os. Podwa−
welskie, Grzegórzki. Tel. 12/
6582968.

Mieszkanie 3−pokojowe, w
Krakowie, spółdz.−lokator−
skie, I p., 55 m2, zamienię na
Gdynię, może być mniejsze.
Tel. 0503/562727.

Mieszkanie 68 m2, 2−pokojo−
we, II p., okolice Łokietka−
Składowa, na dom w Krako−
wie (z dopłatą). Tel. 012/
6325818

Mieszkanie 78 m2, Kraków−
Rżąka, ul. Rydygiera 17, 4
pok., balkon, superkomfort,
zamienię na 2 oddzielne lub
mniejsze, lokalizacja obojęt−
na. Tel. 12/4256251, 6576212,
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

Mieszkanie 4−pok., ul. Łob−
zowska, 125 m2, III p., wysoki
standard, parking strzeż.,
umebl. kuchnia, CO, gaz,
telefon. Bez pośr. Cena 2000
zł + prąd, tel. Tel. 12/6334345,
0502/386138.

Pokój z kuchnią, II piętro, 38
m2, częściowo umeblowa−
ne, ul. Jaracza (Żabiniec).
Cena 500 zł + 250 zł. Tel.
0502/256869

DOMY

Dom − parter, 70 m2 − na dzia−
łalność lub mieszkanie, Kro−
wodrza. Cena 15 zł/ m2. Tel.
0608/300678

Dom w Płaszowie, 350 m2,
nowy, wysoki standard, par−
king, wynajmę w całości lub
połowę. Cena 4500 zł za
całość. Tel. 12/6530171.

Piętro domu 70 m2, 3 poko−
je, na biuro – wynajmę, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej.
Cena 1250 zł + VAT + media.
Tel. 0609/823486.

INNE

Budynek (część) wynajmę
lub sprzedam, Przybysłowice
gm. Zielonki, warunki do
uzgodnienia. Wynajem
1.000 zł/m−s, sprzedaż 700 zł/
m2. Tel. 0501/517037

Działka 60 a, hipot., przy ul.
Igołomskiej, wylotowa z Kra−
kowa na Sandomierz, b. do−
bry dojazd (tramwaj), pod
place składowe, hale, ma−
gazyny, wydzierżawię, 1,5 zł/
m2. Tel. 12/6590118
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Kupisz/sprzedasz
Licencja pośrednika nr 205
ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R.
30−102 Kraków ul. Morawskiego 5, tel./fax 4291942

tel. (012) 423−53−93
tel. (012) 423−54−16
Kraków ul. Nowohucka 92a

BIURA
do wynajęcia

• nowe

• dogodna lokalizacja,

• miejsca parkingowe,

• własne numery telefoniczne,

• obiekt chroniony całodobowo

− system telewizji dozorowej,

− sygnalizacja włamania,

• zintegrowana instalacja
automatycznej regulacji i
sterowania ogrzewaniem – niskie
koszty eksploatacji,

• okablowanie strukturalne sieci
teleinformatycznej.

Z nami
przyjemnie

i bezpiecznie

Działka usługowo−przemysło−
wa 60 a, Kraków, przy ul. Igo−
łomskiej, wydzierżawię (ide−
alna pod place składowe,
magazyny itp.). Cena 1,5 zł/
m2/m−c, do negocjacji. Tel.
12/6590118.

Działkę na trasie Nowy Sącz
– Kraków wynajmę, na każ−
dą reklamę, skład, magazyn.
cena 1000 zł/m−c. Tel. 12/
4153974.

Lokal 35 m2, 2 pomieszcze−
nia, okolice al. 29 Listopada,
na biuro, gabinet wynajmę,
monitoring, parking. Cena
1200 zł/m−c + VAT. Tel. 0609/
212034.

Lokal biurowy − 30 m2 − Wy−
bickiego 17, róg Łokietka z
własnym sanitariatem, tele−
fony, możliwość umieszcze−
nia reklamy. Czynsz 850 zł/m−
c. Tel. 0607/415303

Lokal frontowy − 50 m2 − z ła−
zienką, nowy budynek,
wszystko wykończone, opo−
miarowane − wynajmę na
gabinet medyczny lub biu−
ro. Cena 1.000 zł + media.
Tel. 012/4256178

Lokal na mieszkanie lub biu−
ro, 96 m2, 3 pokoje, I/III p.,
kamienica, ul. Madalińskie−
go 5. Cena 2400 zł/m−c. Tel.
12/6384965, 0501/560317.

Lokal nowy, frontowy, biuro−
wo−handlowy, 100 m2, ul. Pa−
chońskiego, wynajmie wła−
ściciel. Cena 3800 zł/m−c. tel.
12/4155056, 0692/455549.

Lokal wolno stojący, 75 m2,
Krowodrza, na produkcję,
magazyn, warsztat, hurtow−
nię, działka 4 a. Cena 950
zł/m−c. Tel. 12/4297540, 12/
4297569, 0501/008948

Lokal wolno stojący, po−
wierzchnia 300 m2, przy ul. Po−
wstańców, działka 20 a, bez−
pośredni wyjazd z ulicy. Cena
6000 zł/m−c. Tel. 0601/555509.

Magazyn o powierzchni 360
m2, nieogrzewany, przy ul.
Księcia Józefa wynajmę.
Cena 7,50 zł/m2. tel. 12/
4297271, 12/4299005.

Pomieszczenia Chłodni Niepo−
łomice, na hurtownię, chłod−
nię, warsztat, wytwórnię, fabry−
kę, klinikę dla zwierząt. 10 zł/ m2

lub w zamian za dokończenie
inwestycji. Tel. 12/4153974.
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